



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.03 Urusan Wajib Pekerjaan Umum
Organisasi : 1.03.02 DINAS PENGAWASAN BANGUNAN DAN PERMUKIMAN
Sub Unit Organisasi : 1.03.02.01 DINAS PENGAWASAN BANGUNAN DAN PERMUKIMAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	1.563.000.000,00	864.000.000,00	(699.000.000,00)	(44,72)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	1.563.000.000,00	864.000.000,00	(699.000.000,00)	(44,72)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	1.260.000.000,00	690.000.000,00	(570.000.000,00)	(45,24)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	1.260.000.000,00	690.000.000,00	(570.000.000,00)	(45,24)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	1.260.000.000,00	690.000.000,00	(570.000.000,00)	(45,24)	Perda Nomor 5 Tahun 2012 tentang Retriusi Jasa Usa Retribusi Sewa Rusunawa 1 tahun x 690.000.000,00 = 690.000.000,00 Sewa Rusunawa 1 tahun x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 4.1.4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	303.000.000,00	174.000.000,00	(129.000.000,00)	(42,57)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 4.1.4.11	Pendapatan dari Fasilitas Sosial dan Fasilitas Umum	303.000.000,00	174.000.000,00	(129.000.000,00)	(42,57)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 4.1.4.11.03	Pendapatan Sewa Rusunawa	303.000.000,00	174.000.000,00	(129.000.000,00)	(42,57)	Sewa Rusunawa 1 tahun x 174.000.000,00 = 174.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5	BELANJA	240.041.539.305,00	284.968.441.720,00	44.926.902.415,00	18,72	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	7.980.120.939,00	6.409.223.142,00	(1.570.897.797,00)	(19,69)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00	Non Kegiatan	7.980.120.939,00	6.409.223.142,00	(1.570.897.797,00)	(19,69)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	7.980.120.939,00	6.409.223.142,00	(1.570.897.797,00)	(19,69)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	6.265.620.939,00	4.492.823.142,00	(1.772.797.797,00)	(28,29)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.659.124.995,00	3.521.532.400,00	(1.137.592.595,00)	(24,42)	1212 Gaji Pokok PNS Gaji pokok 1 Tahun x 3.521.532.400,00 = 3.521.532.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	837.508.390,00	375.871.270,00	(461.637.120,00)	(55,12)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 375.871.270,00 = 375.871.270,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	221.130.000,00	209.385.000,00	(11.745.000,00)	(5,31)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 209.385.000,00 = 209.385.000,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	194.670.000,00	140.220.000,00	(54.450.000,00)	(27,97)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 140.220.000,00 = 140.220.000,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	305.902.080,00	233.771.760,00	(72.130.320,00)	(23,58)	Tunjangan Beras 1 tahun x 233.771.760,00 = 233.771.760,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	47.230.973,00	11.987.626,00	(35.243.347,00)	(74,62)	Tunjangan PPh 1 Tahun x 11.987.626,00 = 11.987.626,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	54.501,00	55.086,00	585,00	1,07	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 55.086,00 = 55.086,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	1.617.000.000,00	1.818.900.000,00	201.900.000,00	12,49	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	105.000.000,00	116.400.000,00	11.400.000,00	10,86	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 116.400.000,00 = 116.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja Tambahan penghasilan berdasarkan kondisi kerja 1 Tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.494.000.000,00	1.684.500.000,00	190.500.000,00	12,75	Tambahan penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.684.500.000,00 = 1.684.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.06.16	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Belanja Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	Retribusi RUSUNAWA Retribusi Sewa Rusunawa2015 1 Tahun x 34.500.000,00 = 34.500.000,00 Retribusi Sewa Rusunawa2016 1 Tahun x 63.000.000,00 = 63.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	232.061.418.366,00	278.559.218.578,00	46.497.800.212,00	20,04	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.03.02 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Tersebar di Kota Bogor	
1.20 . 1.03.02 . 17.54		<i>Evaluasi Permohonan Hibah dan Bantuan Sosial</i>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00		0,00
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	66.300.000,00	66.300.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	66.300.000,00	66.300.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	66.300.000,00	66.300.000,00	0,00	0,00		
							Honorarium Tim Verifikasi dan Evaluasi Permohonan Hibah dan Bantuan Sosial Penanggung Jawab Eselon II) (1 org x 1 x 12 bln) 12 hok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua (Gol. IV) (1 org x 1 x 12 bln) 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) (1 org x 2 x 12 bln) 24 hok x 200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota (Gol.III) (4 org x 3 x 12 bln) 144 hok x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota (Gol. II) (1 org x 3 x 12 bln) 36 hok x 125.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Monitoring Evaluasi Permohonan Hibah dan Bantuan Sosial Penanggung Jawab (Eselon. II) (1 org x 1 x 12 bln) 12 hok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua (Gol. IV) (1 org x 1 x 12 bln) 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) (1 org x 2 x 12 bln) 24 hok x 200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota (Gol. III) (4 org x 2 x 12 bln) 96 hok x 150.000,00 = 14.400.000,00 Anggota (Gol. II) (1 org x 2 x 12 bln) 24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.170.000,00	1.170.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.170.000,00	1.170.000,00	0,00	0,00		
							Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Concord 8 rim x 146.250,00 = 1.170.000,00
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.030.000,00	5.030.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.030.000,00	5.030.000,00	0,00	0,00		
						Belanja penggandaan Photocopy ukuran folio 19,520 lembar x 200,00 = 3.904.000,00 Photo copy ukuran A4 5,630 lbr x 200,00 = 1.126.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan ringan 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan makan 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.03.02 . 17.54 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20	Pengendalian Pemanfaatan Ruang	1.094.600.000,00	1.094.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara dan Kecamatan Tanah Sareal Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Pengawasan dan Pengendalian Bangunan Penanggung Jawab (Eselon III) 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Golongan III) 120 hOK x 200.000,00 = 24.000.000,00 Wakil Ketua (Golongan III) 120 HOK x 200.000,00 = 24.000.000,00 Sekretaris 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Golongan III (golongan III) 240 HOK x 150.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium Tim Koordinasi lintas OPD Penanggung Jawab (Eselon II) 11 OK x 300.000,00 = 3.300.000,00 Ketua (Golongan IV) 11 OK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekretaris (Gol. III) 11 OK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol. III) 121 OK x 150.000,00 = 18.150.000,00 Anggota (Gol. II) 11 OK x 125.000,00 = 1.375.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.01	Pengendalian dan Pengawasan Bangunan Wilayah I	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	157.100.000,00	157.100.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	157.100.000,00	157.100.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	157.100.000,00	157.100.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	142.900.000,00	142.900.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.600,00	1.199.600,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.600,00	1.199.600,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 10 RIM x 40.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer Balck (PG 810 Black) 1 BH x 200.000,00 = 200.000,00 Buku Agenda Folio 1 BH x 18.000,00 = 18.000,00 Amplop Polos No. 110 S (Sedang) 3 DUS x 16.000,00 = 48.000,00 Isi Hekter No. 10 2 PAK x 40.000,00 = 80.000,00 Bolpoin 2 LUSIN x 17.000,00 = 34.000,00 Odner 12 BH x 20.000,00 = 240.000,00 Stopmap Biasa 37 BH x 800,00 = 29.600,00 Map Spelhektek folio 50 BH x 3.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.230.400,00	7.230.400,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.880.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Format Teguran Lapangan 36 BUKU x 80.000,00 = 2.880.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.350.400,00	4.350.400,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 19,202 LBR x 200,00 = 3.840.400,00 Jilid Laporan Bulanan 36 BUKU x 12.500,00 = 450.000,00 Jilid Laporan Tahunan 3 BUKU x 20.000,00 = 60.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Biaya Jamuan Ringan / Snack Rapat Rapat Evaluasi Mingguan 240 BOX x 20.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Jamuan makan / nasi box 240 BOX x 30.000,00 = 7.200.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	122.470.000,00	122.470.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	113.220.000,00	113.220.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas lokal dalam wilayah Kota Bogor Perjalanan dinas lokal dalam wilayah Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.03.02 . 20.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	666 HOK x 170.000,00 = 113.220.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.02	Pengendalian dan Pengawasan Bangunan Wilayah II	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 9.250.000,00 = 9.250.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	142.800.000,00	151.625.000,00	8.825.000,00	6,18	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan dan Kecamatan Bogor Timur
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	142.800.000,00	151.625.000,00	8.825.000,00	6,18	
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	142.800.000,00	151.625.000,00	8.825.000,00	6,18	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pemantauan Bangunan ber-IMB Penanggung Jawab (Eselon III) 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Gol. III) 120 HOK x 200.000,00 = 24.000.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) 120 HOK x 200.000,00 = 24.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 120 HOK x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota (Gol. II) 240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Tim Gabungan Monitoring Penanggung jawab (Eselon II) 11 ok x 300.000,00 = 3.300.000,00 Ketua (Eselon III) 11 ok x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris 11 ok x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol. III) 9 Org 99 ok x 150.000,00 = 14.850.000,00 Anggota (Gol.II) 2 orang 22 ok x 125.000,00 = 2.750.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	157.200.000,00	148.375.000,00	(8.825.000,00)	(5,61)	
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 10 rim x 40.000,00 = 400.000,00 Tinta printer black (PG. 810 Black) 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Buku Agenda Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Amplop polos No. 110S (sedang) 3 Dus x 16.000,00 = 48.000,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 2 lusin x 15.000,00 = 30.000,00 Odner 19 buah x 20.000,00 = 380.000,00 Stopmap biasa 40 buah x 600,00 = 24.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.150.000,00	9.150.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Format Teguran Lapangan 60 buku x 80.000,00 = 4.800.000,00 Belanja penggandaan Foto Copy 19,950 lembar x 200,00 = 3.990.000,00 Jilid laporan bulanan 24 buku x 12.500,00 = 300.000,00 Jilid laporan tahunan 3 buku x 20.000,00 = 60.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	10.000.000,00	2.000.000,00	25,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.000.000,00	10.000.000,00	2.000.000,00	25,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	138.850.000,00	128.025.000,00	(10.825.000,00)	(7,80)	
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	130.560.000,00	105.570.000,00	(24.990.000,00)	(19,14)	
1.05 . 1.03.02 . 20.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.290.000,00	22.455.000,00	14.165.000,00	170,87	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Biaya jamuan ringan / snack rapat-rapat evaluasi mingguan 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Biaya jamuan makan/nasi box rapat evaluasi mingguan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja perjalanan dinas lokal dalam wilayah Kota Bogor 621 HOK x 170.000,00 = 105.570.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja perjalanan dinas Luar Daerah 1. Propinsi DKI Jakarta 2. Propinsi Jawa Timur / Surabaya 1 Paket x 22.455.000,00 = 22.455.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.03.02 . 20.03	Pengendalian dan Pengawasan Bangunan Wilayah III	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Wilayah III (meliputi Kecamatan Bogor Barat dan Ke Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Pengawasan dan Pengendalian Bangunan Penanggung Jawab (Gol IV-Eselon III) 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Gol III) 120 HOK x 200.000,00 = 24.000.000,00 Wakil Ketua (Gol III) 120 HOK x 200.000,00 = 24.000.000,00 Sekretaris (Gol II) 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota (Gol III) 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota (Gol II) 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Gabungan Monitoring (Lintas OPD Terkait) Penanggung Jawab (Eselon II) 11 OK x 300.000,00 = 3.300.000,00 Ketua (Gol IV) 11 OK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekretaris (Gol III) 11 OK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol III) 10 orang 110 OK x 150.000,00 = 16.500.000,00 Anggota (Gol II) 2 orang 22 hok x 125.000,00 = 2.750.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 10 RIM x 40.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer Balck (PG. 810 Black) 1 BH x 220.000,00 = 220.000,00 Buku Agenda Folio 1 BH x 18.000,00 = 18.000,00 Amplop Polos No. 110 S (sedang)
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	153.825.000,00	153.825.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	153.825.000,00	153.825.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	153.825.000,00	153.825.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	146.175.000,00	146.175.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.585.000,00	9.585.000,00	0,00	0,00	3 DUS x 16.000,00 = 48.000,00 Isi Hekter No 10 2 PAK x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 2 LUSIN x 15.000,00 = 30.000,00 Odner 19 BH x 20.000,00 = 380.000,00 Stopmap biasa 40 BH x 600,00 = 24.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.785.000,00	4.785.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Format Teguran Lapangan 60 BUKU x 80.000,00 = 4.800.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Pengandaan Foto Copy 22,125 LBR x 200,00 = 4.425.000,00 Jilid Laporan Bulanan 24 BUKU x 12.500,00 = 300.000,00 Jilid Laporan Tahunan 3 BUKU x 20.000,00 = 60.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	125.390.000,00	125.390.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Tim Teknis Jamuan ringan / snack 200 ORANG x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan / Nasi Box 200 ORANG x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	113.220.000,00	113.220.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.170.000,00	12.170.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas lokal dalam wilayah Kota Bogor Perjalanan dinas lokal dalam wilayah Kota Bogor 666 HOK x 170.000,00 = 113.220.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.04	Bimbingan Teknik Pengawasan dan Pengendalian Bangunan	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah 1 paket x 12.170.000,00 = 12.170.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	7.250.000,00	2.950.000,00	(4.300.000,00)	(59,31)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.250.000,00	2.950.000,00	(4.300.000,00)	(59,31)	
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS Staff PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Penyelenggara Bimbingan Teknik Penanggungjawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol II) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.1.01.03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (ke kodering 5.2.2.03.21)	4.300.000,00	0,00	(4.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Narasumber Bimbingan Teknik Eselon II / Fungsional Utama Eselon III / Fungsional Madya Moderator (Eselon IV) Notulen
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	87.350.000,00	91.650.000,00	4.300.000,00	4,92	
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.305.000,00	13.305.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.215.000,00	13.215.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS ukuran folio 70 gr 4 RIM x 40.000,00 = 160.000,00 Buku Ekspedisi 1 BUKU x 9.000,00 = 9.000,00 Flash Disk 4 GB 2 BUAH x 80.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer Balck (PG. 810 Black) 1 BH x 220.000,00 = 220.000,00 Isi hektar No. 10 1 PAK x 40.000,00 = 40.000,00 Odnr 5 BH x 20.000,00 = 100.000,00 Stopmap snel hektar folio 7 BUAH x 2.500,00 = 17.500,00 Stopmap biasa 35 BUAH x 600,00 = 21.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Bimbingan Teknik Ballpoint 195 buah x 2.500,00 = 487.500,00 Stopmap Folio Plastik Bening 150 buah x 5.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	Block Note Polos Uk.1/2 Folio 150 buku x 15.000,00 = 2.250.000,00 Buku Panduan Sosialisasi 150 buku x 10.000,00 = 1.500.000,00 Tas Untuk Peserta Bintek 150 buah x 50.000,00 = 7.500.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Uk. 4R 20 LEMBAR x 2.000,00 = 40.000,00 Album 1 BUAH x 50.000,00 = 50.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Pembuatan Spanduk 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber Eselon III / Fungsional Madya 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV / Fungsional Muda 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Moderator (Eselon IV) 3 materi x 300.000,00 = 900.000,00 Notulen 1 hari x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.675.000,00	7.675.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.675.000,00	7.675.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Foto copy uk. Folio 10,250 LEMBAR x 200,00 = 2.050.000,00 Jilid Modul Materi Bintek 450 Buku x 12.500,00 = 5.625.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Tim Penyelenggara Bintek Jamuan Ringan 20 ORANG x 20.000,00 = 400.000,00 Jamun Makan (Nasi Box) 20 ORANG x 30.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.120.000,00	4.620.000,00	500.000,00	12,14	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas antarkota dalam Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 PAKET x 4.270.000,00 = 4.270.000,00 Transport Narasumber (dari Jakarta) 1 Hari x 350.000,00 = 350.000,00 Transport Narasumber (dari Bandung)
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.120.000,00	4.620.000,00	500.000,00	12,14	
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	61.050.000,00	61.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Bimbingan Teknis Kegiatan Bimbingan Teknis Pengawasan dan Pengendalian Bangunan 150 orang x 282.000,00 = 42.300.000,00 Uang Harian Peserta Bimbingan Teknis (Fullboard) 150 orang x 125.000,00 = 18.750.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.04 . 5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis	61.050.000,00	61.050.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.05	Inventarisasi PSU Perumahan Yang Sudah Diserahterimakan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	19.650.000,00	19.650.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.650.000,00	19.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium PPTK 0 OB x 500.000,00 = 0,00 Honorarium Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Teknis Inventarisasi PSU Perumahan Ketua (Gol.IV) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Gol.IV) 10 Hok x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Gol.III) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (Gol.III) 25 Hok x 150.000,00 = 3.750.000,00 Anggota (Gol.III) 5 orang 25 Hok x 150.000,00 = 3.750.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.650.000,00	19.650.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.350.000,00	80.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.144.000,00	1.144.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.144.000,00	1.144.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS Folio 70 gram 12 rim x 43.000,00 = 516.000,00 Kertas HVS Ukuran A3 4 RIM x 80.000,00 = 320.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 7 lbr x 2.000,00 = 14.000,00 Flasdisk 16 Gb 1 bh x 150.000,00 = 150.000,00 Isi Hekter 2 bh x 40.000,00 = 80.000,00 Trigonal Clip 1 dus x 3.000,00 = 3.000,00 Binder Clip 1 dus x 12.500,00 = 12.500,00 Map Snel Hekter Folio 17 bh x 2.500,00 = 42.500,00 Buku Kwitansi Besar 1 buku x 6.000,00 = 6.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.206.000,00	4.206.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.206.000,00	4.206.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Photo Copy Ukuran Folio 10.000 lbr x 200,00 = 2.000.000,00 Photo Copy Ukuran A3 110 lembar x 600,00 = 66.000,00 Photo Copy Site Plan Perumahan 214 lembar x 10.000,00 = 2.140.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Biaya Jamuan Ringan (Snack Box) 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Makan 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.050.000,00	22.050.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 55 hok x 170.000,00 = 9.350.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.700.000,00	12.700.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1. Propinsi Jawa Barat 2. Propinsi DKI Jakarta 1 Paket x 12.700.000,00 = 12.700.000,00
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	50.450.000,00	50.450.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 20.05 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultasi Lainnya	50.450.000,00	50.450.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.05 . 1.03.02 . 21	Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Penataan Ruang					Belanja jasa konsultansi lainnya Belanja jasa konsultansi inventarisasi PSU Perumahan di Kota Bogor 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK Pekerjaan Konsultansi 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan konsultansi 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00	
1.05 . 1.03.02 . 21.01		90.000.000,00	246.500.000,00	156.500.000,00	173,89		
1.05 . 1.03.02 . 21.01	Sosialisasi Pengawasan dan Pengendalian Bangunan Gedung	90.000.000,00	246.500.000,00	156.500.000,00	173,89	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Tersebar di 6 (enam) Kecamatan di Kota Bogor	
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	1.350.000,00	3.175.000,00	1.825.000,00	135,19		
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.350.000,00	3.175.000,00	1.825.000,00	135,19		
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	1.350.000,00	2.350.000,00	1.000.000,00	74,07		
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	825.000,00	825.000,00	0,00		
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.650.000,00	157.325.000,00	154.675.000,00	5.836,79		
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.164.000,00	1.164.000,00	0,00	0,00		
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.164.000,00	1.164.000,00	0,00	0,00		
							Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS Staf PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS Staf PPTK 2 ob x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS ukuran folio 70 gr 9 RIM x 40.000,00 = 360.000,00 Buku Ekspedisi 1 BUKU x 9.000,00 = 9.000,00 Flash Disk 4 GB 2 BUAH x 80.000,00 = 160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	154.000.000,00	154.000.000,00	0,00	Tinta Printer Black (PG. 810 Black) 1 BH x 200.000,00 = 200.000,00 Isi hektar No. 10 1 PAK x 40.000,00 = 40.000,00 Odner 18 BH x 20.000,00 = 360.000,00 Stopmap snel hektar folio 14 BUAH x 2.500,00 = 35.000,00
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	0,00	154.000.000,00	154.000.000,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.086.000,00	1.261.000,00	175.000,00	16,11	Pembuatan dan Pemasangan Papan Hibauan 1 paket x 154.000.000,00 = 154.000.000,00
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.086.000,00	1.261.000,00	175.000,00	16,11	Belanja Penggandaan Foto copy uk. Folio 6,305 LEMBAR x 200,00 = 1.261.000,00
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	400.000,00	900.000,00	500.000,00	125,00	
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	400.000,00	900.000,00	500.000,00	125,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan untuk sosialisasi Jamuan Ringan 45 ORANG x 20.000,00 = 900.000,00
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.3	Belanja Modal	86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.03.02 . 21.01 . 5.2.3.26.21	BM Pengadaan Konstruksi Papan Hibauan	86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	Pembuatan dan Pemasangan Papan Hibauan 1 paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24	Perencanaan Pembangunan Sarana Prasarana	4.001.200.000,00	4.451.200.000,00	450.000.000,00	11,25	
1.06 . 1.03.02 . 24.01	Updating Data Sarana dan Prasarana Permukiman	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.200.000,00	23.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Staf PPTK 8 OB x 450.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Teknis Penanggung Jawab (eselon II) 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua (Gol IV) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (Gol III) 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota gol III (8 org) 64 HOK x 150.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium PPK Kegiatan <50 Jt 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	66.500.000,00	66.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	417.400,00	417.400,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	417.400,00	417.400,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Stop Map Folio 100 bh x 600,00 = 60.000,00 Isi Hekter 2 pak x 24.000,00 = 48.000,00 Cutter 1 bh x 16.000,00 = 16.000,00 CD Cleaner 2 bh x 30.000,00 = 60.000,00 Trigonal Clip No 3 10 dus x 2.000,00 = 20.000,00 Ballpoint 3 lusin x 21.000,00 = 63.000,00 Amplop Polos Besar 1 dus x 32.400,00 = 32.400,00 Tinta Bak Stempel 1 bh x 24.000,00 = 24.000,00 Kwitansi Umum Uk Besar 2 buku x 4.000,00 = 8.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	332.600,00	332.600,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	332.600,00	332.600,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan / Fotocopy 1,663 lembar x 200,00 = 332.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.550.000,00	15.550.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.550.000,00	5.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Bandung,Bekasi) 1 paket x 5.550.000,00 = 5.550.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	49.200.000,00	49.200.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	49.200.000,00	49.200.000,00	0,00	0,00	Updating Data Prasarana dan Sarana Permukiman 1 ls x 49.200.000,00 = 49.200.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.02	Penyusunan Database Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) di 6 Kecamatan	230.000.000,00	230.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	17.950.000,00	17.950.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.950.000,00	17.950.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Teknis Penyusunan Data Base RTLH Penanggung Jawab (Gol. IV) 10 Hok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol. IV) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III 4 org x 10 kali) 40 Hok x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konsultasi Penelitian Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (nilai <50 jt) 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	212.050.000,00	212.050.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan (nilai <50 Jt) 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (nilai <50 Jt) 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy Ukuran Folio 3,750 lbr x 200,00 = 750.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Jamuan Persiapan Rapat Jamuan Ringan 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan 30 box x 30.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.800.000,00	14.800.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.230.000,00	3.230.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 19 hok x 170.000,00 = 3.230.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.570.000,00	11.570.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 11.570.000,00 = 11.570.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	194.400.000,00	194.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	194.400.000,00	194.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian Identifikasi RTLH di Kecamatan Bogor Barat Kota Bogor Sampai Tahun 2015 1 paket x 32.400.000,00 = 32.400.000,00 Identifikasi RTLH di Kecamatan Bogor Tengah Kota Bogor Sampai Tahun 2015 1 paket x 32.400.000,00 = 32.400.000,00 Identifikasi RTLH di Kecamatan Bogor Timur Kota Bogor Sampai Tahun 2015 1 paket x 32.400.000,00 = 32.400.000,00 Identifikasi RTLH di Kecamatan Bogor Selatan Kota Bogor Sampai Tahun 2015 1 paket x 32.400.000,00 = 32.400.000,00 Identifikasi RTLH di Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor Sampai Tahun 2015 1 paket x 32.400.000,00 = 32.400.000,00 Identifikasi RTLH di Kecamatan Tanah Sareal Kota Bogor Sampai Tahun 2015 1 paket x 32.400.000,00 = 32.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.04	Perencanaan Teknis Pembangunan/Perbaikan TPT	1.064.900.000,00	1.164.900.000,00	100.000.000,00	9,39	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung Jawab (Eselon III) 57 HOK x 250.000,00 = 14.250.000,00 Ketua (Gol.III) 57 HOK x 200.000,00 = 11.400.000,00 Anggota (Gol. III) 114 HOK x 150.000,00 = 17.100.000,00 Anggota (Gol. II) 114 HOK x 125.000,00 = 14.250.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Barang/Jasa (nilai <= 50 juta) 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa (nilai <=50 jt) - Panitia / Pejabat 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat / Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa (nilai<= 50 jt) - Panitia / Pejabat 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium PPK Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	80.550.000,00	81.450.000,00	900.000,00	1,12	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	80.550.000,00	81.450.000,00	900.000,00	1,12	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	79.200.000,00	79.200.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	2.250.000,00	900.000,00	66,67	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	25.800.000,00	124.900.000,00	99.100.000,00	384,11	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Kertas Double Folio HVS 70 gram 2 Rim x 87.000,00 = 174.000,00 Stopmap Folio bahan bufalo 100 lembar x 2.300,00 = 230.000,00 Ballpoint Balinner 1 lusin x 160.000,00 = 160.000,00 Binder clip 20 Dus x 18.000,00 = 360.000,00 Snelhektek Folio 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.271.000,00	2.271.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.271.000,00	2.271.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Photocopy ukuran polio 1,155 lembar x 200,00 = 231.000,00 Photocopy ukuran A3 3,000 lembar x 600,00 = 1.800.000,00 Jilid Dokumen 40 set x 6.000,00 = 240.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Box 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.130.000,00	21.130.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.090.000,00	13.090.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.040.000,00	8.040.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 77 HOK x 170.000,00 = 13.090.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jawa Barat & DKI Jakarta 1 Paket x 8.040.000,00 = 8.040.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	99.100.000,00	99.100.000,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00	99.100.000,00	99.100.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah APBDP 2016 paket 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.3	Belanja Modal					1 Paket x 49.600.000,00 = 49.600.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah APBDP 2016 paket 2 1 Paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	958.550.000,00	958.550.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	958.550.000,00	958.550.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/situ/talud Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Tengah Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Tengah Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Tengah Paket 3 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Tengah Paket 4 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Utara Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Utara Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Utara Paket 3 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Timur Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Timur Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Tanah Sareal Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Tanah Sareal Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.05	Perencanaan Teknis Pembangunan/Perbaikan Saluran	614.900.000,00	764.900.000,00	150.000.000,00	24,39	<p>Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Barat Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Barat Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Barat Paket 3 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah 4 Kecamatan di Kota Bogor 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Selatan Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Selatan Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Selatan Paket 3 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Kecamatan Bogor Selatan Paket 4 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50 juta) 19 Paket x 150.000,00 = 2.850.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50 jt) -Panitia/Pejabat 19 Paket x 150.000,00 = 2.850.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50jt) 19 Paket x 150.000,00 = 2.850.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</p>
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	47.550.000,00	48.900.000,00	1.350.000,00	2,84	
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	47.550.000,00	48.900.000,00	1.350.000,00	2,84	
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	46.200.000,00	46.200.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	2.700.000,00	1.350.000,00	100,00	<p>Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung Jawab (Eslon III) 33 HOK x 250.000,00 = 8.250.000,00 Ketua (Gol III) 33 HOK x 200.000,00 = 6.600.000,00 Anggota Gol III 66 HOK x 150.000,00 = 9.900.000,00 Anggota Gol II 66 HOK x 125.000,00 = 8.250.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Barang/Jasa (nilai <=50 juta) 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (nilai <= 50 jt) - Panitia / Pejabat 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa (nilai <= 50 jt) - Panitia / Pejabat 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium PPK Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 juta) 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 juta) 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 juta) 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00</p>
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	17.400.000,00	166.050.000,00	148.650.000,00	854,31	
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.189.000,00	1.189.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.189.000,00	1.189.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 5 RIM x 43.000,00 = 215.000,00 Kertas Double Folio HVS 70 gram 2 RIM x 87.000,00 = 174.000,00 Stop map Folio bahan bufalo 100 LBR x 2.300,00 = 230.000,00 Ballpoint 2 LUSIN x 30.000,00 = 60.000,00 Binder clip 20 DUS x 18.000,00 = 360.000,00 Trigonal clip</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.371.000,00	2.371.000,00	0,00	0,00	12 DUS x 5.000,00 = 60.000,00 Snel hektar folio 30 BUAH x 3.000,00 = 90.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.371.000,00	2.371.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggadaan Photo copy ukuran Polio 1,595 LBR x 200,00 = 319.000,00 Photo copy ukuran A3 3,100 LBR x 600,00 = 1.860.000,00 Julid dokumen 32 SET x 6.000,00 = 192.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Snack box 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.440.000,00	11.440.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.040.000,00	8.040.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah 20 HOK x 170.000,00 = 3.400.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	148.650.000,00	148.650.000,00	0,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Prov. Jawa Barat dan Prov. DKI Jakarta) 1 Paket x 8.040.000,00 = 8.040.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00	148.650.000,00	148.650.000,00	0,00	Belanja jasa konsultasi perencanaan Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran APBDP 2016 Paket 1 1 Paket x 49.550.000,00 = 49.550.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran APBDP 2016 Paket 2 1 Paket x 49.550.000,00 = 49.550.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran APBDP 2016 Paket 3 1 Paket x 49.550.000,00 = 49.550.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3	Belanja Modal	549.950.000,00	549.950.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3.23	Belanja Modal Peggadaan Konstruksi Jaringan Air	549.950.000,00	549.950.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3.23.10	BM Peggadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	549.950.000,00	549.950.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Bogor Tengah Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Bogor Tengah Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Bogor Utara 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Bogor Timur Paket 1 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Bogor Timur Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Tanah Sereal Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Tanah Sereal Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Bogor Barat Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Bogor Barat Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Bogor Barat Paket 3 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Saluran Kecamatan Bogor Selatan 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultasi (nilai <= 50 juta) 11 Paket x 150.000,00 = 1.650.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultasi (nilai <= 50 jt) -Panitia/Pejabat 11 Paket x 150.000,00 = 1.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.06	Perencanaan Teknis Pembangunan/Perbaikan Jembatan	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50jt) -Panitia/pejabat 11 Paket x 150.000,00 = 1.650.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.550.000,00	22.550.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.550.000,00	22.550.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung Jawab (Eslon III) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol III) 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota - Gol III 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota - Gol II 16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Barang/Jasa (nilai <=50 juta) 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pengadaan Barang/Jasa (nilai <= 50 jt) - Panitia / Pejabat 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa (nilai <= 50 jt) - Panitia / Pejabat 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	12.150.000,00	12.150.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.193.000,00	1.193.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.193.000,00	1.193.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Kertas Folio HVS 70 gram 5 RIM x 43.000,00 = 215.000,00 Kertas Double Folio HVS 70 gram 2 RIM x 87.000,00 = 174.000,00 Stop map Folio bahan bufalo 100 LBR x 2.300,00 = 230.000,00 Ballpoint Balliner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.957.000,00	1.957.000,00	0,00	0,00	1 LUSIN x 160.000,00 = 160.000,00 Binder clip 20 DUS x 18.000,00 = 360.000,00 snel hekteer folio 18 BUAH x 3.000,00 = 54.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.957.000,00	1.957.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Photo copy ukuran Polio 875 LBR x 200,00 = 175.000,00 Photo copy ukuran A3 2,890 LBR x 600,00 = 1.734.000,00 Jilid Dokumen 8 SET x 6.000,00 = 48.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Snack box 27 Orang x 20.000,00 = 540.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.460.000,00	8.460.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.060.000,00	3.060.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah 18 HOK x 170.000,00 = 3.060.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.3	Belanja Modal	201.800.000,00	201.800.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Prov. Jawa Barat dan Prov. DKI Jakarta) 1 Paket x 5.400.000,00 = 5.400.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.3.22	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan	201.800.000,00	201.800.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.3.22.03	BM Pengadaan Konstruksi Jembatan Penyeberangan Orang	201.800.000,00	201.800.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Konstruksi Jembatan Penyebrangan Orang Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jembatan Kecamatan Bogor Tengah 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jembatan Kecamatan Bogor Barat dan Kecamatan Bogor Utara 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.08	Perencanaan Teknis Pembangunan/Perbaikan Sarana Air Minum	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	<p>Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jembatan Kecamatan Bogor Timur dan Kecamatan Bogor Selatan 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jembatan Kecamatan Tanah Sareal 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultasi (nilai <= 50 juta) 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultasi (nilai <= 50 jt) - Panitia/Pejabat 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultasi (nilai <= 50jt) - Panitia/Pejabat 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Tersebar di 4 Lokasi Kota Bogor</p>
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staff PPTK (1 Orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	174.000.000,00	174.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.151.500,00	1.151.500,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.151.500,00	1.151.500,00	0,00	0,00	<p>ATK Pengelolaan Kegiatan</p> <p>Kertas HVS Folio 70 gr 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00</p> <p>Kwitansi 4 Buku x 6.000,00 = 24.000,00</p> <p>Map Snelhekker 25 Buah x 2.500,00 = 62.500,00</p> <p>Tipp Ex 1 Set x 15.000,00 = 15.000,00</p> <p>Flash Disk 16 GB 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Tinta Printer Colour Canon CL-41 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Photo Copy Ukuran Folio 4,500 Lbr x 200,00 = 900.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Jamuan Persiapan Rapat Jamuan Ringan 4 x 20 orang 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan 4 x 20 orang 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.540.000,00	16.540.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.590.000,00	4.590.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalan Dinas Dalam Kota Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 27 HOK x 170.000,00 = 4.590.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.950.000,00	11.950.000,00	0,00	0,00	Propinsi Jawa Barat uang harian (4 hari x 4 org) 16 org x 430.000,00 = 6.880.000,00 Uang Transportasi 4 kali x 650.000,00 = 2.600.000,00 Propinsi DKI Jakarta uang harian (1harix4orang) 4 org x 530.000,00 = 2.120.000,00 Uang Transportasi 1 kali x 350.000,00 = 350.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	152.408.500,00	152.408.500,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	152.408.500,00	152.408.500,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan identivikasi dan pemetaan lokasi sarana air minum kec. bogor barat, bogor tengah, bogor utara dan tanah sareal 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED pembangunan sarana air minum non PDAM Tahun 2017 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 review DED pembangunan sarana air minum non PDAM Tahun 2016 1 paket x 49.858.500,00 = 49.858.500,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuatan Komitmen Pekerjaan Konsultansi (Nilai > 50jt - < 200 jt) 2 paket x 600.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 jt)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.09	Perencanaan Teknis Pembangunan/Perbaikan Sarana Air Limbah	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	<p>1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa (nilai < 50 jt) Panitia/Pejabat 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (Nilai < 50 jt) panitia/pejabat 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan Hasil Pekerjaan Konsultansi (Nilai > 50 jt - < 200 jt) Ketua 2 paket x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 paket x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Tersebar di 4 Lokasi Kota Bogor</p>
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staff PPTK (1 orang) 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	<p>ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS Polio 70 gr 10 Rim x 41.000,00 = 410.000,00 Kwitansi 3 Buku x 6.000,00 = 18.000,00 Map Snelhekter 24 Buah x 2.500,00 = 60.000,00 Tipp Ex 1 Set x 15.000,00 = 15.000,00 Flash Disk 16 GB 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer colour Canon CL-41 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00</p>
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	720.000,00	720.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	720.000,00	720.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy ukuran Folio 3,600 Lbr x 200,00 = 720.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Jamuan Persiapan Rapat Jamuan Ringan 4 x 15 Orang 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan 4 x 15 Orang 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.480.000,00	24.480.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 144 HOK x 170.000,00 = 24.480.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.480.000,00	24.480.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	145.602.000,00	145.602.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	145.602.000,00	145.602.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Identifikasi dan Pemetaan Lokasi Sarana Air Limbah di Kec. Bogor Tengah, Barat, Selatan dan Timur 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 DED Otimalisasi infrastruktur sanitasi masyarakat (sanimas) yang telah terbangun 1 PAKET x 44.227.000,00 = 44.227.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultansi (nilai > 50 jt - < 200 jt) 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerja Konsultan (nilai < 50 jt) 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai > 50 jt - < 200 juta) Ketua 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekertaris 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan konsultansi (nilai < 50jt) Panitia/Pejabat 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50jt) panitia/pejabat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.10	Penyusunan Database Bangunan Gedung Berbasis GIS (Lanjutan)	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat (9 Kelurahan)
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	213.700.000,00	215.300.000,00	1.600.000,00	0,75	
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.700.000,00	41.700.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	41.700.000,00	41.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Penyusunan Database Bangunan Gedung Penanggung Jawab (Eslon III) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol III) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Gol III) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 4 org 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol II 1 org 12 hok x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pendataan Bangunan Gedung (wilayah kelurahan) Ketua (Gol III) 36 HOK x 200.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	172.000.000,00	173.600.000,00	1.600.000,00	0,93	
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	172.000.000,00	173.600.000,00	1.600.000,00	0,93	Honorarium Non PNS Honorarium Non PNS Anggota Tim Pendataan Bangunan (Wil. Kelurahan) 1,736 HOK x 100.000,00 = 173.600.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	86.300.000,00	84.700.000,00	(1.600.000,00)	(1,85)	
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.735.000,00	2.735.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.735.000,00	2.735.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas ukuran A4 HVS 80 gr 12 RIM x 40.000,00 = 480.000,00 Notes ukuran kwarto 1 BUKU x 9.000,00 = 9.000,00 Flash Disk 8 GB 2 BUAH x 80.000,00 = 160.000,00 Klip paper 6 DUS x 5.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter HD - 10 2 BUAH x 11.000,00 = 22.000,00 Isi hekter No. 10 2 PAK x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 2 LUSIN x 18.000,00 = 36.000,00 Cutter 1 BH x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas 2 BH x 13.000,00 = 26.000,00 Stopmap snel hekter folio 71 BH x 3.000,00 = 213.000,00 Stopmap Biasa 60 BH x 700,00 = 42.000,00 Binder clip. 155 1 DUS x 8.000,00 = 8.000,00 Gunting 1 BH x 10.000,00 = 10.000,00 Pensil Mekanik 2 BH x 10.000,00 = 20.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Pendataan Bangunan Stopmap snel hekter folio 528 BH x 3.000,00 = 1.584.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.455.000,00	19.295.000,00	2.840.000,00	17,26	
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.655.000,00	14.495.000,00	2.840.000,00	24,37	Belanja Cetak Belanja Cetak Blanko 60 RIM x 80.000,00 = 4.800.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.670.000,00	11.670.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy uk. Folio 29,075 LBR x 200,00 = 5.815.000,00 Jilid laporan (per kelurahan) Jilid hasil pendataan bangunan (per RT) 434 BUKU x 20.000,00 = 8.680.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.670.000,00	11.670.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Tim Teknis Jamuan Ringan / snack 15 ORANG x 20.000,00 = 300.000,00 Jamuan makan / nasi box 15 ORANG x 30.000,00 = 450.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Tim Survey (tim pendataan kelurahan) Jamuan Ringan / snack 546 ORANG x 20.000,00 = 10.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	55.440.000,00	51.000.000,00	(4.440.000,00)	(8,01)	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Lokal Dalam Wilayah Kota Bogor 1 PAKET x 51.000.000,00 = 51.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat</p> <p>Honorarium Tim Teknis Pemeliharaan Database Bangunan Gedung Penanggung Jawab (Eselon III) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol III) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 3 org 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Honorarium Pengadaan Barang/Jasa > 50 Juta s/d 200 Juta Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 PAKET x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 PAKET x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 PAKET x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas ukuran A4 HVS 80 gr 15 RIM x 40.000,00 = 600.000,00 Notes ukuran kwarto 1 BUKU x 9.000,00 = 9.000,00 Flas Disk 4 GB 2 BUAH x 80.000,00 = 160.000,00 Klip Paper 5 DUS x 5.000,00 = 25.000,00</p>
1.06 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.440.000,00	51.000.000,00	(4.440.000,00)	(8,01)	
1.06 . 1.03.02 . 24.11	Pemeliharaan Database Bangunan Gedung Berbasis GIS	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	82.500.000,00	82.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter HD - 10 3 BUAH x 11.000,00 = 33.000,00 Isi Hekter No.10 2 PAK x 40.000,00 = 80.000,00 Bolpoin 2 LUSIN x 18.000,00 = 36.000,00 Cutter 3 BH x 15.000,00 = 45.000,00 Lem Kertas 1 BH x 13.000,00 = 13.000,00 Stopmap snel hekte folio 36 BH x 3.000,00 = 108.000,00 Stopmap Biasa 90 BH x 700,00 = 63.000,00 Binder clip no. 155 1 DUS x 8.000,00 = 8.000,00 Gunting 1 BH x 10.000,00 = 10.000,00 Pensil Mekanik 1 BH x 10.000,00 = 10.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Pihak Ketiga Pemeliharaan Database Bangunan Gedung 1 LS x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto copy uk. Folio 1,500 LBR x 200,00 = 300.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makan dan Minum Rapat Tim Teknis Jamuan Ringan / snack 20 ORANG x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan makan / nasi box 20 ORANG x 30.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.12	Perencanaan Teknis Pembangunan/Perbaikan Jalan	1.014.900.000,00	1.214.900.000,00	200.000.000,00	19,71	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	34.750.000,00	36.550.000,00	1.800.000,00	5,18	
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.750.000,00	36.550.000,00	1.800.000,00	5,18	
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.400.000,00	33.400.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pengelola Kegiatan Staff PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	3.150.000,00	1.800.000,00	133,33	24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung Jawab (Eselon III) 19 HOK x 250.000,00 = 4.750.000,00 Ketua (Gol III) 19 HOK x 200.000,00 = 3.800.000,00 Anggota (Golongan III) 38 HOK x 150.000,00 = 5.700.000,00 Anggota (Golongan II) 38 HOK x 125.000,00 = 4.750.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Barang/Jasa (nilai <= 50 Juta) 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (nilai <= 50 Juta) -Panitia/Pejabat 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa (nilai <= 50 Juta) -Panitia/Pejabat 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultasi (nilai < 50 jt) 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan Pekerjaan Konsultasi (nilai < 50 jt) 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultasi (nilai < 50 jt) 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	21.600.000,00	219.800.000,00	198.200.000,00	917,59	
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.189.000,00	1.189.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.189.000,00	1.189.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Kertas Double Folio HVS 70 gram 2 Rim x 87.000,00 = 174.000,00 Stopmap Folio bahan bufalo 100 lembar x 2.300,00 = 230.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Binder Clip 20 Dus x 18.000,00 = 360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.181.000,00	2.181.000,00	0,00	0,00	Trigonal Clip 12 Dus x 5.000,00 = 60.000,00 Snelhekker Folio 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.181.000,00	2.181.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photocopy ukuran Polio 855 lembar x 200,00 = 171.000,00 Photocopy ukuran A3 2.990 lembar x 600,00 = 1.794.000,00 Jilid Dokumen 36 Set x 6.000,00 = 216.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.180.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.180.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Snack Box 59 Orang x 20.000,00 = 1.180.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	17.050.000,00	17.050.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.010.000,00	9.010.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah 53 HOK x 170.000,00 = 9.010.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.040.000,00	8.040.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah (Prov. Jawa Barat dan Prov. DKI Jakarta) 1 Paket x 8.040.000,00 = 8.040.000,00
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	198.200.000,00	198.200.000,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00	198.200.000,00	198.200.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan APBDP 2016 Paket 1 1 paket x 49.550.000,00 = 49.550.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan APBDP 2016 Paket 2 1 paket x 49.550.000,00 = 49.550.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan APBDP 2016 Paket 3 1 paket x 49.550.000,00 = 49.550.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan APBDP 2016 Paket 4 1 paket x 49.550.000,00 = 49.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.3	Belanja Modal	958.550.000,00	958.550.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	958.550.000,00	958.550.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	958.550.000,00	958.550.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Konstruksi Jalan Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Tengah Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Tengah Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Utara Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Utara Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Utara Paket 3 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Utara Paket 4 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Timur Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Timur Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sereal Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sereal Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sereal Paket 3 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sereal Paket 4 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat Paket 3 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat Paket 4 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Selatan Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Selatan Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Selatan Paket 3 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultasi (nilai <= 50 juta) 19 Paket x 150.000,00 = 2.850.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultasi (nilai <= 50 jt) - Panitia/Pejabat 19 Paket x 150.000,00 = 2.850.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultasi (nilai <= 50jt) -Panitia/Pejabat 19 Paket x 150.000,00 = 2.850.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34	Program Lingkungan Sehat Perumahan	122.417.628.366,00	141.556.908.578,00	19.139.280.212,00	15,63	
1.04 . 1.03.02 . 34.01	Pembangunan Sarana Prasarana pada Kawasan Permukiman Kumuh	790.000.000,00	1.013.650.000,00	223.650.000,00	28,31	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	87.754.300,00	87.754.300,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	651.200,00	651.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	651.200,00	651.200,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kertas folio HVS 70 gr 5 RIM x 45.000,00 = 225.000,00 Stop Map Folio 100 BH x 600,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Isi Hekter 5 PAK x 24.000,00 = 120.000,00 Cutter 1 BH x 16.000,00 = 16.000,00 Pembersih Komputer 2 BOTOL x 30.000,00 = 60.000,00 Trigonal Clip No.3 10 DUS x 2.000,00 = 20.000,00 Ballpoint 3 LUSIN x 21.000,00 = 63.000,00 Amplop Polos Besar 1 BUAH x 32.200,00 = 32.200,00 Tinta Bak Stempel 2 BUAH x 24.000,00 = 48.000,00 Kwitansi umum Uk. Besar 2 Buku x 3.500,00 = 7.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	810.000,00	810.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	810.000,00	810.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan/ Fotocopy 4,050 Lembar x 200,00 = 810.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	17.590.000,00	17.590.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan ringan 35 Orang x 20.000,00 = 700.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.950.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.640.000,00	11.640.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 35 HOK x 170.000,00 = 5.950.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	68.003.100,00	68.003.100,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1. Propinsi Jawa Barat 2. Propinsi DKI Jakarta 1 Paket x 11.640.000,00 = 11.640.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	40.092.200,00	40.092.200,00	0,00	0,00	Belanja jasa konsultasi perencanaan pembangunan / perbaikan sarana prasarana pada kawasan kumuh Jasa konsultasi perencanaan pembangunan/perbaikan sarana prasarana pada kawasan kumuh 1 Paket x 39.642.200,00 = 39.642.200,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konsultasi Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	27.910.900,00	27.910.900,00	0,00	0,00	Honorarium PPK (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja jasa konsultasi pengawasan pembangunan /perbaikan sarana prasarana pada kawasan kumuh Jasa konsultasi pengawasan pembangunan /perbaikan sarana prasarana pada kawasan kumuh 1 Paket x 27.460.900,00 = 27.460.900,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konsultasi Pengawasan Honorarium PPK (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.3	Belanja Modal	702.245.700,00	925.895.700,00	223.650.000,00	31,85	
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	200.825.000,00	424.475.000,00	223.650.000,00	111,37	
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	200.825.000,00	424.475.000,00	223.650.000,00	111,37	BM Pengadaan Konstruksi Jalan Perbaikan jalan lingkungan / setapak 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03 RW.01 Kel.Muarasari 1 Paket x 81.260.000,00 = 81.260.000,00 Perbaikan Jalan RT.03 RW.01 Kel.Muarasari 1 Paket x 97.840.000,00 = 97.840.000,00 Perbaikan Jalan RW.01 Kel.Muarasari 1 Paket x 44.550.000,00 = 44.550.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konstruksi Honorarium PPK (> 50 juta s.d 200 juta) 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.3.22	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan	100.825.000,00	100.825.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.3.22.03	BM Pengadaan Konstruksi Jembatan Penyeberangan Orang	100.825.000,00	100.825.000,00	0,00	0,00	Konstruksi Jembatan Penyeberangan Orang Pembangunan Jembatan Penyeberangan Orang (JPO) 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konstruksi Honorarium PPK (> 50 juta s.d 200 juta) 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Ketua 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	299.770.700,00	299.770.700,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	200.825.000,00	200.825.000,00	0,00	0,00	Konstruksi Sungai/Situ/Talud Pembangunan TPT 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konstruksi Honorarium PPK (> 50 juta s.d 200 Juta) 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukiman	98.945.700,00	98.945.700,00	0,00	0,00	Konstruksi Saluran Air Permukiman Perbaikan saluran air permukiman 1 Paket x 98.120.700,00 = 98.120.700,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konstruksi Honorarium PPK (>50 juta s.d 200 juta) 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.3.24	Belanja Modal Pengadaan Penerangan Jalan, Taman dan Hutan Kota	100.825.000,00	100.825.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.01 . 5.2.3.24.05	BM Pengadaan Taman Kota	100.825.000,00	100.825.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Ruang Terbuka Hijau 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konstruksi Honorarium PPK (> 50 juta s.d 200 juta) 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.02	Pengembangan Lingkungan Permukiman Berbasis Komunitas (Neighbourhood Development PLBK/ND)	800.000.000,00	1.327.255.000,00	527.255.000,00	65,91	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK (1 Orang) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.364.200,00	19.364.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.500,00	1.199.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.500,00	1.199.500,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gr 10 Rim x 41.000,00 = 410.000,00 Kwitansi 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Map Snelhektekter 27 Buah x 2.500,00 = 67.500,00 Tip Exx 1 Set x 15.000,00 = 15.000,00 Flash Disk 16 GB 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer Colour Canon CL-41

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.054.800,00	1.054.800,00	0,00	0,00	1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.054.800,00	1.054.800,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Photo Copy Ukuran Folio 5,274 Lbr x 200,00 = 1.054.800,00
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan Ringan 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Makan 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.609.900,00	14.609.900,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.930.000,00	4.930.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 29 hok x 170.000,00 = 4.930.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.679.900,00	9.679.900,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalananan Dinas Luar Daerah 1. Propinsi Jawa Barat 2. Propinsi DKI Jakarta 1 Paket x 9.679.900,00 = 9.679.900,00
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.3	Belanja Modal	766.835.800,00	1.294.090.800,00	527.255.000,00	68,76	
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.3.21	Belanja Modal Peggadaan Konstruksi Jalan	413.450.000,00	755.905.000,00	342.455.000,00	82,83	
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.3.21.01	BM Peggadaan Konstruksi Jalan	413.450.000,00	755.905.000,00	342.455.000,00	82,83	Pembangunan / Perbaikan Sarana Prasarana di Kelurahan Muarasari Perbaikan Jalan lingkungan RT.03 RW.01 Kelurahan Muarasari 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan jalan Rt. 02 Rw.01 Kel. Muarasari 1 Paket x 97.840.000,00 = 97.840.000,00 Perbaikan jalan Rw. 01 Kel. Muarasari 1 Paket x 44.550.000,00 = 44.550.000,00 Perbaikan jalan Rt. 03 Rw. 01 Kel. Muarasari 1 Paket x 81.260.000,00 = 81.260.000,00 Pembangunan / Perbaikan Sarana Prasarana di Kelurahan Kertamaya Perbaikan Jalan Lingkungan RT 01,02,03 RW 03 Kelurahan Kertamaya 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan / Perbaikan Sarana Prasarana di Kelurahan Bojongkerta Perbaikan Jalan Lingkungan RT 01 RW 01 Kelurahan Bojongkerta 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan jalan lingkungan Rt.01 Rw. 01 Kel. Bojongkerta 1 Paket x 115.880.000,00 = 115.880.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konstruksi Honorarium PPK pekerjaan konstruksi (> 50 juta s.d 200 juta) 6 Paket x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Ketua 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 6 Paket x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota 6 Paket x 75.000,00 = 450.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Jalan 1 Paket x 23.905.000,00 = 23.905.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Jalan 1 Paket x 16.170.000,00 = 16.170.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konsultansi Honorarium PPK pekerjaan konsultansi (nilai <= 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan pekerjaan konsultansi (nilai <= 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa pekerjaan konstruksi (nilai <50 juta) Honorarium PPK pekerjaan konstruksi (nilai < 50 juta) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat pengadaan pekerjaan konstruksi (nilai < 50 juta) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil pekerjaan konstruksi (nilai < 50 juta) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	353.385.800,00	538.185.800,00	184.800.000,00	52,29	
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	229.722.400,00	229.722.400,00	0,00	0,00	
						Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Talud / TPT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.02 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	123.663.400,00	308.463.400,00	184.800.000,00	149,44	Pembangunan TPT Rt. 01,02,03 Rw. 03 Kelurahan Kertamaya 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT Rt. 01 Rw. 01 Kelurahan Bojongkerta 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konstruksi (> 50 juta s.d 200 juta) Honorarium PPK Pekerjaan Konstruksi 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (> 50 juta s.d 200 juta) Ketua 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 Paket x 75.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Talud / TPT 1 Paket x 16.460.000,00 = 16.460.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Talud / TPT 1 Paket x 10.712.400,00 = 10.712.400,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa pekerjaan Konsultansi Honorarium PPK pekerjaan konsultansi (<= 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan pekerjaan Konsultansi (<= 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (<= 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukiman BM Perbaikan saluran air Rt. 02 Rw. 01 Kelurahan Muarasari 1 Paket x 84.179.000,00 = 84.179.000,00 BM Perbaikan saluran air Rt. 01,02,03 Rw. 03 Kelurahan Kertamaya 1 Paket x 23.241.700,00 = 23.241.700,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.01 Kel. Bojongkerta 1 Paket x 111.730.000,00 = 111.730.000,00 Perbaikan saluran air Rt.03 Rw.01 Kel. Muarasari 1 Paket x 71.420.000,00 = 71.420.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Konstruksi (<= 50 juta)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium PPK pekerjaan konstruksi 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan pekerjaan konstruksi 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi (> 50 juta s.d 200 juta) Honorarium PPK Pekerjaan konstruksi 3 Paket x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (> 50 juta s.d 200 juta) Ketua 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 Paket x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 Paket x 75.000,00 = 225.000,00 Belanja jasa konsultansi Perencanaan Saluran Air 1 Paket x 8.840.700,00 = 8.840.700,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Saluran Air Belanja jasa konsultan pengawasan saluran air 1 Paket x 5.227.000,00 = 5.227.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa pekerjaan konsultansi Honorarium PPK pekerjaan konsultansi (<= 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan pekerjaan konsultansi (<= 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (<= 50 juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.03	Perbaiki Sarana Umum di Lokasi Binaan P2WKSS, Lomba Kelurahan, Lomba Kinerja Kecamatan dan Lomba POSYANDU	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	73.800.000,00	73.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas folio HVS 70 gram 8 rim x 43.000,00 = 344.000,00 Stopmap folio bahan buffalo 30 buah x 2.300,00 = 69.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter No. 10 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter No.10 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Tipp ex 1 buah x 7.500,00 = 7.500,00 Odner kertas folio 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Tinta printer Canon PG-810 1 buah x 262.500,00 = 262.500,00 Kwitansi Kecil 2 buku x 3.000,00 = 6.000,00 Map Snelhekte Folio bahan buffalo 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 Flashdisk 16 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.094.000,00	1.094.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.094.000,00	1.094.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photocopy ukuran polio 4,480 lembar x 200,00 = 896.000,00 Photocopy Ukuran A3 150 lembar x 600,00 = 90.000,00 Jilid dokumen 18 set x 6.000,00 = 108.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Snack box 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.130.000,00	15.130.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.130.000,00	15.130.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja perjalanan dinas lokal dalam wilayah Kota Bogor 89 hok x 170.000,00 = 15.130.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	55.578.000,00	55.578.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja jasa konsultasi perencanaan Konsultasi perencanaan pembangunan /perbaikan sarana prasarana di lokasi binaan P2WKSS, Lomba Kelurahan, lomba posyandu dan lomba 10 program PKK 1 paket x 25.250.000,00 = 25.250.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultan Perencanaan Honorarium PPK (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja jasa konsultasi pengawasan Konsultasi pengawasan pembangunan/perbaikan sarana prasarana di lokasi binaan P2WKSS, lomba kelurahan, lomba posyandu dan lomba 10 program PKK 1 paket x 29.428.000,00 = 29.428.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultan Pengawasan Honorarium PPK (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (<= 50 juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Konstruksi Fasilitas Umum Perbaikan PSU di lokasi binaan P2WKSS 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan PSU di lokasi lomba 10 program PKK 1 Paket x 158.150.000,00 = 158.150.000,00 Perbaikan PSU di lokasi lomba posyandu 1 Paket x 158.150.000,00 = 158.150.000,00 Perbaikan PSU di lokasi lomba kelurahan 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p>
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	25.700.000,00	25.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	29.878.000,00	29.878.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.3	Belanja Modal	719.600.000,00	719.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	719.600.000,00	719.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.03 . 5.2.3.26.17	BM Pengadaan Konstruksi Fasilitas Umum	719.600.000,00	719.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.04	Penunjang P2KP (BOP)	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konstruksi Honorarium PPK (> 50 juta s.d 200 juta) 4 Paket x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Ketua 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 Paket x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 Paket x 75.000,00 = 300.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	41.700.000,00	41.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.500.000,00	40.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.500.000,00	40.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 2 orang 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis P2KP Penanggung Jawab : Eselon II 1 org 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua : Gol. IV 1 org 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris : Gol.IV 1 org 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota : Gol III 2 orang 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota : Gol II 1 orang 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Tim Pelaksanaan Monitoring Kegiatan P2KP di Tingkat Kelurahan Anggota : Golongan III 56 HOK x 150.000,00 = 8.400.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	108.300.000,00	108.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Teknis P2KP Anggota 2 Orang 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Kertas HVS Polio 70 gr 9 Rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kwitansi 3 Buku x 6.000,00 = 18.000,00 Map Snelhekteer 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Tipp EX 1 Set x 15.000,00 = 15.000,00 Flash Disk 16 GB 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta printer colour Canon PG-41 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Amplop kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 ATK Peserta Lokakarya P2KP Block Note 50 Buah x 7.500,00 = 375.000,00 Map Plastik 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Pulpen 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Sosialisasi P2KP Tk. Kota Block Note 50 Buah x 7.500,00 = 375.000,00 Map Plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Pulpen 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 Belanja Dokumentasi / Dekorasi Spanduk Sosialisasi, Lokakarya (60 x 200 cm) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.700.000,00	4.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Lokakarya P2KP Eselon III : 1 org X 1 materi X 1 Kali 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV : 1 org x 1 materi X 1 Kali 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Narasumber Sosialisasi Program P2KP Eselon III : 1 org x 1 materi X 1 Kali 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV : 1 org x 1 materi X 1 Kali 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Non PNS Narasumber Lokakarya Non PNS 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Sosialisasi Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.148.000,00	3.148.000,00	0,00	0,00	1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.148.000,00	3.148.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi Lokakarya 50 Set x 15.000,00 = 750.000,00 Penggandaan materi Sosialisasi 50 Set x 10.000,00 = 500.000,00 Foto copy 9.490 lembar x 200,00 = 1.898.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung / kantor / tempat Belanja sewa kantor Tim Koordinator Kota P2KP 1 ls x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.250.000,00	16.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.250.000,00	16.250.000,00	0,00	0,00	Rapat-rapat bulanan Jamuan ringan : 9 x 25 orang 225 orang x 20.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan makan : 9 x 25 orang 225 orang x 30.000,00 = 6.750.000,00 Lokakarya P2KP Tingkat Kota Jamuan Ringan 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Makan 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi Program P2KP Tk. Kota Jamuan Ringan 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan makan 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	72.702.000,00	72.702.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.190.000,00	18.190.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	54.512.000,00	54.512.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota 107 HOK x 170.000,00 = 18.190.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1. Propinsi Jawa Barat 2. Propinsi DKI Jakarta 1 Paket x 54.512.000,00 = 54.512.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.05	Pembangunan/Perbaikan Jalan Lingkungan	48.186.436.868,00	66.480.963.080,00	18.294.526.212,00	37,97	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	310.950.000,00	310.950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	310.950.000,00	310.950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	310.950.000,00	310.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 3 OB x 850.000,00 = 2.550.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung Jawab (eselon III) 72 HOK x 250.000,00 = 18.000.000,00 Ketua (Gol. III) 201 HOK x 200.000,00 = 40.200.000,00 Anggota (Gol. III) 720 HOK x 150.000,00 = 108.000.000,00 Anggota (Gol. II) 960 HOK x 125.000,00 = 120.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	31.605.500,00	33.674.500,00	2.069.000,00	6,55	
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.194.500,00	2.423.500,00	1.229.000,00	102,89	
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.500,00	2.423.500,00	1.229.000,00	102,89	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 20 RIM x 43.000,00 = 860.000,00 Stop map Folio bahan buffalo 105 Lbr x 2.300,00 = 241.500,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Hekter No.10 2 Bh x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Odner Kertas Folio 4 Bh x 20.000,00 = 80.000,00 Perporator / pembolong kertas 2 Bh x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Canon PG-810 4 Bh x 175.000,00 = 700.000,00 Map Snel Hekter Folio bahan buffalo 80 Bh x 3.000,00 = 240.000,00 Kwitansi Kecil 4 Buku x 3.000,00 = 12.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.711.000,00	21.711.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	21.711.000,00	21.711.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy ukuran Polio 52,950 Lbr x 200,00 = 10.590.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	2.040.000,00	840.000,00	70,00	Photo copy ukuran A3 13,245 Lbr x 600,00 = 7.947.000,00 Jilid Dokumen 529 Set x 6.000,00 = 3.174.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.200.000,00	2.040.000,00	840.000,00	70,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Snack Box 102 box x 20.000,00 = 2.040.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Propinsi Jawa Barat, Propinsi DKI Jakarta dan Banten 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.3	Belanja Modal	47.843.881.368,00	66.136.338.580,00	18.292.457.212,00	38,23	
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	47.843.881.368,00	66.136.338.580,00	18.292.457.212,00	38,23	
1.04 . 1.03.02 . 34.05 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	47.843.881.368,00	66.136.338.580,00	18.292.457.212,00	38,23	Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Utara Perbaikan Jalan Matematika RT 01, 02 RW 06 Kel. Ciparigi 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan Geografi RT 02 RW 06 Kel. Ciparigi 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Sosiologi RT 02,05 RW 06 Kel. Ciparigi 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 11 Kel. Cimahpar 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 15 Kel. Tegal Gundil 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 01 RW. 13 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 09 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 07 RW. 05 Kel. Tanah Baru 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan ke IPAL/IPLT Jl. Flamboyan III RW. 04 Kel. Tegal Gundil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 04 RW. 05 Kel. Tanah Baru 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT. 01 RW.02 Kel. Kedung Halang 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Perbaiki Jalan RT. 01 RW. 11 Kel. Tegalgundil 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Bantar Jati Lebak RW.08 Kel. Bantar Jati 1 paket x 39.000.000,00 = 39.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.04 RW.08 Kel. Cibuluh 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Kp. Sawah RW.11 Kel. Cimahpar 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Kp. Pasir RW.12 Kel. Cimahpar 1 paket x 64.000.000,00 = 64.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Kebon awi RW.06 Kel. Cimahpar 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Babakan Cimahpar RW.10 Kel. Cimahpar 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Babakan Cimahpar RT.03 RW.09 Kel. Cimahpar 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.05 Kel. Cimahpar 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.10 Kel. Ciparigi 1 paket x 153.000.000,00 = 153.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.01,02,03 RW.03 Kel. Ciparigi 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.04 RW.12 Kel. Kedung Halang 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.01,03,04 RW.07 dan RW.10 Kel. Kedung Halang 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.09 Kel. Kedung Halang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Kp. Sawah RW.07 Kel. Tanah Baru</p> <p>1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.04 RW.11 Kel. Tanah Baru</p> <p>1 paket x 31.000.000,00 = 31.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.05 RW.10 Kel. Tanah Baru</p> <p>1 paket x 31.000.000,00 = 31.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Tegal Peuteuy RT.05 RW.08 Kel. Tegal Gundil</p> <p>1 paket x 32.000.000,00 = 32.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Bojong Enyod RT.03 RW.03 Kel. Tegal Gundil</p> <p>1 paket x 32.000.000,00 = 32.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.06 RW.02 Kel. Tegal Gundil</p> <p>1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Selatan</p> <p>Perbaikan Jalan RW 03 Kel. Cikaret</p> <p>1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.01,03,05 Kel. Lawang Gintung</p> <p>1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.02/03 Kel. Muarasari</p> <p>1 Paket x 62.500.000,00 = 62.500.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01,04/06 Kel. Muarasari</p> <p>1 Paket x 56.250.000,00 = 56.250.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01/04 Kel. Muarasari</p> <p>1 Paket x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 05 Kel. Kel. Pakuan</p> <p>1 paket x 43.700.000,00 = 43.700.000,00 Perbaikan Jalan RW 08 Kel. Rancamaya</p> <p>1 Paket x 68.000.000,00 = 68.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Mekarjaya II RT. 03 RW. 08 Kel. Batu Tulis</p> <p>1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 01 , 07 Kel. Bondongan</p> <p>1 paket x 101.331.000,00 = 101.331.000,00 Perbaikan Jalan RW. 05,06,09 Kel. Bondongan</p> <p>1 paket x 114.130.000,00 = 114.130.000,00 Perbaikan Jalan RW. 02,03,04 Kel. Bondongan</p> <p>1 paket x 141.684.000,00 = 141.684.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan RW. 08,13,16,19 Kel. Bondongan 1 paket x 195.620.000,00 = 195.620.000,00 Perbaikan Jalan rw. 10,11,12 Kel. Bondongan 1 paket x 138.732.000,00 = 138.732.000,00 Perbaikan Jalan RW. 14,15,18 Kel. Bondongan 1 paket x 111.139.000,00 = 111.139.000,00 Perbaikan Jalan RW. 20 Kel. Bondongan 1 paket x 29.748.000,00 = 29.748.000,00 Perbaikan Jalan RT. 01 RW. 02 Kel. Cipaku 1 paket x 74.368.000,00 = 74.368.000,00 Perbaikan Jalan RT. 04 RW. 06 Kel. Cipaku 1 paket x 19.800.000,00 = 19.800.000,00 Perbaikan Jalan RT. 01,02,03 RW. 02 Kel. Genteng 1 paket x 71.824.000,00 = 71.824.000,00 Perbaikan Jalan RT. 03 RW. 05 Kel. Genteng 1 paket x 109.582.000,00 = 109.582.000,00 Perbaikan Jalan RW. 08 Kel. Genteng 1 paket x 101.271.000,00 = 101.271.000,00 Perbaikan Jalan RT. 07 / 05 Kel. Mulyaharja 1 paket x 36.800.000,00 = 36.800.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Dodol RT. 03 / 02 Kel. Rancamaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.07 RW.02 Kel. Bojong Kerta 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.17 Kel. Bondongan 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.06,07,10 Kel. Genteng 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.01 Kel. Genteng 1 paket x 68.099.000,00 = 68.099.000,00 Perbaikan Jalan RW.03 Kel. Genteng 1 paket x 25.839.000,00 = 25.839.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.08 Kel. Genteng 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.10 Kel. Gudang 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.06 Kel. Harjasari 1 paket x 88.000.000,00 = 88.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.09 Kel. Harjasari 1 paket x 102.000.000,00 = 102.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.02 Kel. Kertamaya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 02 Kel. Mulyaharja 1 paket x 96.000.000,00 = 96.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03 RW.03 Kel. Pamoyanan 1 paket x 184.000.000,00 = 184.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03 RW.07 Kel. Pamoyanan 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.05 RW.07 Kel. Pamoyanan 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.01 RW.03 Kel. Rancamaya 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.03 RW.03 Kel. Rancamaya 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Gg. Warung Kel. Rancamaya 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03 RW.06 Kel. Rancamaya 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.02 RW.06 Kel. Rangga Mekar 1 paket x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Tengah Perbaikan Jalan RT.01/01 Kel. Gudang 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 05 RW 01 Kel. Panaragan 1 Paket x 140.754.843,00 = 140.754.843,00 Perbaikan Jalan RT. 02 RW. 03 Kel. Ciwaringin 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 05 RW. 01 Kel. Tegallega 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01,02 RW.01 Kel. Babakan 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.06 Kel. Babakan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01,02,03 RW.04 Kel. Cibogor 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.04 Kel. Cibogor 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan RT.01,02,03,04 RW.12 Kel. Ciwaringin 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03,04 RW.10 Kel. Ciwaringin 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Jl. Merdeka Gg. Ambi Kel. Ciwaringin 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.06 Kel. Kebon Kelapa 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.09 Kel. Kebon Kelapa 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.04 Kel. Pabaton 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan setapak RT.1 - RT.04 RW.13 Kel. Paledang 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Panaragan Penggilingan RT.02 RW.06 Kel. Panaragan 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.06 RW.05 Kel. Panaragan 1 paket x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.01 Kel. Panaragan 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.03 RW.04 Kel. Tegallega 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.02 Kel. Tegal Lega 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sareal Perbaikan Jalan RT 01,03 RW 08 Kel. Sukadamai 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 RW 06 Kel. Sukadamai 1 Paket x 59.160.000,00 = 59.160.000,00 Perbaikan Jalan RW 07 Kel. Sukaresmi 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02, 03 RW 01 Kel. Sukadamai 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01, 02, 03 RW 02 Kel. Sukadamai 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan jalan RT. 01 RT. 03 RW. 08 Sukadamai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 06 Kel. Sukadamai 1 Paket x 27.120.000,00 = 27.120.000,00 Perbaikan Jalan RT 02,03,05 RW 07 Kel. Sukadamai 1 Paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01,02 RW 09 Kel. Sukadamai 1 Paket x 61.200.000,00 = 61.200.000,00 Perbaikan Jalan RT 01,02,03 RW 13 Kel. Sukadamai 1 Paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Karet RT 02,04,05 RW 01 Kel. Tanah Sareal 1 Paket x 104.000.000,00 = 104.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Masjid RT 01 RW 04 Kel. Tanah Sareal 1 Paket x 64.000.000,00 = 64.000.000,00 Perbaikan Jalan Binatwa RT 06 RW 04 Kel. Tanah Sareal 1 Paket x 32.000.000,00 = 32.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw. 08 Kel. Cibadak 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt. 02 Rw. 13 Kel. Cibadak 1 Paket x 62.500.000,00 = 62.500.000,00 Perbaikan Jalan Rt. 02,04 Rw. 04 Kel. Cibadak 1 Paket x 43.750.000,00 = 43.750.000,00 Perbaikan Jalan Rt. 04 Rw. 07 Kel. Cibadak 1 Paket x 37.500.000,00 = 37.500.000,00 Perbaikan Jalan RW. 02 Kel. Kedung Waringin 1 Paket x 96.250.000,00 = 96.250.000,00 Perbaikan Jalan RT. 03 RW. 01 Kel. Kencana 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 01,02,04,05,06 RW. 09 Kel. Kebon Pedes 1 paket x 115.600.000,00 = 115.600.000,00 Perbaikan Jalan RT. 03 RW. 05 Kel. Kedung Jaya 1 paket x 26.720.020,00 = 26.720.020,00 Perbaikan Jalan RW. 15 Kel. Kedung Waringin 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 03 RW. 02 Kel. Sukadamai 1 paket x 41.200.000,00 = 41.200.000,00 Perbaikan Jalan RT.02 RW.06 Kel. Sukadamai 1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 03 , 04 RW. 01 Kel. Sukaresmi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 paket x 85.400.000,00 = 85.400.000,00 Perbaikan Jalan Ahmad Yani II RT. 05 RW. 04 Kel. Tanah Sareal 1 paket x 7.800.000,00 = 7.800.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Masjid RT. 02 RW. 04 Kel. Tanah Sareal 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Gg. Gundu Kp. Pabuaran RT.02 RW.03 Kel. Cibadak 1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.02,05 RW.12 Kel. Kebon Pedes 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.02 RW.04 Kel. Kebon Pedes 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Gg. Kancra Kel. Kebon Pedes 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Amil RW.09 Kel. Kedung Badak 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.12 Kel. Kedung Badak 1 paket x 119.000.000,00 = 119.000.000,00 Perbaikan Jalan setapak RT.03,04,09 RW.01 Kel. Kedung Badak 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.01,02,04,05,06,08 RW.02 Kel. Kedung Badak 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.03 RW.03 Kel. Kedung Badak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.05 RW.04 Kel. Kedung Jaya 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. H. Kawi RT.03 RW.16 Kel. Kedung Waringin 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.01,02,03 RW.07 Kel. Kedung Waringin 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Sekolah ABN Baru Gg. Tijan RW.15 Kel. Kedung Waringin 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Pahlawan RW.02 Kel. Mekarwangi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Sukadamai RT.03 RW.06 Kel. Sukadamai 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Jalan Sukadamai RT.01 RW.02 Kel. Sukadamai 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Sukadamai RT.02 RW.02 Kel. Sukadamai 1 paket x 71.000.000,00 = 71.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Tunas dan Mustopa RT.01 RW.04 Kel. Sukaresmi 1 paket x 97.000.000,00 = 97.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Hadaymin RT. 04 RW.04 Kel. Sukaresmi 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Salam dan Gg. Air RT.04 RW.04 Kel. Sukaresmi 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Hj Nawawi RT.03 RW.04 Kel. Sukaresmi 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Sopan dan Gg. Senyum RT.02 RW.04 Kel. Sukaresmi 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Mesem dan Gg. Gypsum RT. 02 RW.04 Kel. Sukaresmi 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Mushola , Gg. Jam dan Gg. Masjid RT.03 RW.04 Kel. Sukaresmi 1 paket x 62.000.000,00 = 62.000.000,00 Perbaikan Jalan Kedung Halang Wates RT.01 RW.01 Kel. Sukaresmi 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Kedung Halang Wesel RT.01,02 RW.03 Kel. Sukaresmi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Kedung Halang Wesel RT.04 RW.03 Kel. Sukaresmi 1 paket x 56.000.000,00 = 56.000.000,00 Perbaikan Jalan Kedung Halang Wesel RT. 05 RW.03 Kel. Sukaresmi 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Perbaikan Jalan Kedung Halang Sugih Lamping RW.07 Kel. Sukaresmi 1 paket x 172.000.000,00 = 172.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. H.Aban Kedung Halang Sugih RT.02 RW.02 Kel. Sukaresmi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Jl. Dadali Lebak RT.02 RW.05 Kel. Tanah Sareal 1 paket x 63.400.000,00 = 63.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan Gg. Sapin RT.03 RW.02 Kel. Tanah Sareal 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Gg. Gundu Kp. Pabuaran RT.02 RW.03 Kel. Tanah Sareal 1 paket x 37.000.000,00 = 37.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen) Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai <50 juta) 181 paket x 150.000,00 = 27.150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai >50 juta - < 200 juta) 504 paket x 500.000,00 = 252.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai >200 juta - < 5M) 3 paket x 600.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultansi (nilai <50 juta) 32 paket x 150.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (nilai <50 juta) Pejabat 181 paket x 150.000,00 = 27.150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 jt) Pejabat 32 paket x 150.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai < 50 jt) Pejabat 181 paket x 150.000,00 = 27.150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai >50 juta - < 200juta) Ketua 504 Paket x 150.000,00 = 75.600.000,00 Sekretaris 504 paket x 100.000,00 = 50.400.000,00 Anggota 504 paket x 75.000,00 = 37.800.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai >200 juta - < 5M) Ketua 3 paket x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 3 paket x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 jt) Pejabat 32 Paket x 150.000,00 = 4.800.000,00 Percepatan Pembangunan / Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan Babakan Lio Rw,11 Kel. Balumbang Jaya 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Babakan Lebak Rt.01,04/05 Kel.Balumbang Jaya 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Babakan Lebak Rt.03,04/06 Kel Balumbang Jaya 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Cilubang Rw.03 Kel. Balumbang Jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Cilubang Rw.04 Kel. Balumbang Jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Cilubang Rt.01,02,03, Rw.04 Kel. Balumbang Jaya 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Cilubang tengah Rt 02 dan Rt 03 Rw 02 Kel. Balumbang Jaya 1 paket x 87.500.000,00 = 87.500.000,00 Perbaikan Jalan RT 02-03 rw 9 kelurahan balumbang jaya 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 07 Kel Bubulak 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 05 Kelurahan Bubulak 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 06 Kelurahan Bubulak 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01/ 05 Kel Bubulak 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 dan 2 / RW 12 Kel Bubulak 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 / RW 03 Kel Bubulak 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 dan 4 / RW 01 Kel Bubulak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 dan 2 / RW 06 Kel Bubulak 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 dan 2 / RW 02 Kel Bubulak 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 / RW 02 Kel Bubulak 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan RT 03 dan4 / RW 09 Kel Bubulak 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03/ RW 03 Kel Bubulak 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04/ RW 05 Kel Bubulak 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/ RW 05 Kel Bubulak 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/ RW 12 Kel Bubulak 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan rw 01 Kel Bubulak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 0 8 Kel Bubulak 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 09 dan RW 11 Kel Bubulak 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/ RW 07 Kel Bubulak 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01, 2/ RW 06 Kel Bubulak 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Perbaikan Jalan RT04/ RW 02 Kel Bubulak 1 paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01, 2/ RW 10 Kel Bubulak 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01,2,3/ RW 11 Kel Bubulak 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01, 2/ RW 13 Kel Bubulak 1 paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 06 / RW 03 Kel Bubulak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04 RW 07 Kelurahan Bubulak 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.04 Kel. Bubulak 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.10 Kel. Bubulak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.04 Kel. Bubulak 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan RT.01 Rw.03 Kel. Bubulak 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03 Rw.12 Kel. Bubulak 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.07 Kel. Bubulak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03 Rw.04 Kel. Bubulak 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp Batu hulung Kelurahan Bubulak 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Tawakal Rt 1/ 5 - Rw 3 Kel. Bubulak 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 004 Rw 013 Kel Cilendek Barat 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 009 Kel Cilendek Barat 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01 Rw.04 Kel. Cilendek Barat 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 01,02,03 Rw 02 Kel. Cilendek Barat 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 04 Rw 02 Kel. Cilendek Barat 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 03 Rw 03 Kel. Cilendek Barat 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 04 Rw 03 Kel. Cilendek Barat 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 08 kampung sawah Kel. Cilendek Barat 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.03,04 Rw.03 Kel. Cilendek barat 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 02 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 176.618.841,00 = 176.618.841,00 Perbaikan Jalan RW 12 Kel Cilendek Barat 1 paket x 113.992.548,00 = 113.992.548,00 Perbaikan Jalan RT 01-03 RW 12 Cemplang Kel.Cilendek Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 03 Kel Cilendek Timur 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp.Poncol Rt.05/08 Kel. Cilendek Timur 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 04 Kel.Cilendek Timur 1 paket x 62.025.216,00 = 62.025.216,00 Perbaikan Jalan RT 01 dan RT 02 RW 05 Kel.Cilendek Timur 1 paket x 171.369.633,00 = 171.369.633,00 Perbaikan Jalan RT 03 dan RT 04 RW 05 Kel.Cilendek Timur 1 paket x 133.850.000,00 = 133.850.000,00 Perbaikan Jalan RW 06 Kel.Cilendek Timur 1 paket x 186.670.372,00 = 186.670.372,00 Perbaikan Jalan RW 10 Kel.Cilendek Timur 1 paket x 95.761.021,00 = 95.761.021,00 Perbaikan Jalan RW 02 Kel Curug 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 03 Kel Curug 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan kp Curug rw.11,12, Kel. Curug 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Curug Rw.13,14 Kel. Curug 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01 Rw.03 Kel. Curug 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 01 Kel. Curug 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/08 Kel. Curug 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01/08 Kel. Curug 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 03 Kel.Curug 1 paket x 32.253.672,00 = 32.253.672,00 Perbaikan Jalan RW 05 Kel. Curug Mekar 1 paket x 275.000.000,00 = 275.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 09 Kel.Curug Mekar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 01 Kel. Curug Mekar 1 paket x 155.000.000,00 = 155.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/ RW 03, Kel. Curug Mekar 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Ledeng RW 04 s/d RW 11 Kel Gunung Batu 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 003,Rt 004,Rt 005, Rw 02 Gunung Batu 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg Dadali Rt 03/02 Kel Gunung Batu 1 paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg Merpati Rt 001 Dan Rt 006 Rw 002 Kel Gunung Batu 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg Merpati 1 Rt 005/002 Kel Gunung Batu 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Perbaikan Jalan Rt 05/03 kel. Gunung Batu 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 05/06 Kel, Gunung Batu 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 01 , RW 06 Kel Gunung Batu 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 1-5 RW 6 Kel. Gunung Batu 1 paket x 375.000.000,00 = 375.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04/10 Depan Majelis Kel. Gunung Batu 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 01 Kel. Gunung batu 1 paket x 58.073.000,00 = 58.073.000,00 Perbaikan Jalan RT 05/11 Kel gunung Batu 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan rt 03/05 Kel. Gunung Batu 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01,02,03,04,05 RW 06 Kel. Gunung Batu 1 paket x 275.000.000,00 = 275.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Dadadli, RT 01 & 02 / RW 02, Kel. Gunungbatu 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 005,Rw 009 Rw 013 Gedong Seng Kel Loji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Paus Rw 008 Komp IPB 1 Sindangbarang Loji Kel Loji 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 03.04 / 06 Kp Pagentongan Kel Loji 1 paket x 85.600.000,00 = 85.600.000,00 Perbaikan Jalan RW02 kel. Margajaya 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 02/02 Kel. Marga Jaya 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 19 Kel. Menteng 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 01 Kel. Menteng 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 11 Kel.Menteng 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 15 Kel. Menteng 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 04 Kel. Menteng 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 04 Kel Pasir Jaya 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 07 Kel Pasir Jaya 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 06 Kel Pasir Jaya 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03/08 kekurangan pasir jaya 1 paket x 59.400.000,00 = 59.400.000,00 Perbaikan Jalan RT.01/08 kelurahan Pasir Jaya 1 paket x 42.900.000,00 = 42.900.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/08 kelurahan Pasir Jaya 1 paket x 42.900.000,00 = 42.900.000,00 Perbaikan Jalan rt.05/10 muara kelurahan Pasir Jaya 1 paket x 66.000.000,00 = 66.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 08 Kel. Pasir Jaya 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 14 Kel. Pasir Jaya 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Cibalagung Rt04 - 08 Rw03 Kel. Pasir Kuda 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Babakan Pasir Mas, RT 01,02,03 & 04/RW 08, Kel. Pasirkuda

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 02 Kel. Pasir Mulya 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 01/01 kel pasir mulya 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 02 kel pasir mulya 1 paket x 188.100.000,00 = 188.100.000,00 Perbaikan Jalan Rw. 04 Kel. Pasir Mulya 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01-02RW 04 Kel. Pasir Mulya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 03 Kel. Pasir Mulya 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 02 Kel. Pasir Mulya 1 ok x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03 Rw.07 Kel. Semplak 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 08 Kel.Semplak 1 paket x 79.866.222,00 = 79.866.222,00 Perbaikan Jalan RT 01,02,03 & 04 / RW 07 Kelurahan Semplak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01,02 & 03 / RW 10 Kelurahan Semplak 1 paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 02 Kel Sindang Barang 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Sindang Barang sekolahan Rt.03/05 Kel. Sindang Barang 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Perbaikan Jalan Sindang Barang Pengkolan Rt.08/04 Kel. Sindang Barang 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan Sindang barang Pilar Rt.01/07 Kel. Sindang Barang 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan depan SDN 04 Sindang Barang Rw 06 kel sindang barang 1 paket x 118.500.000,00 = 118.500.000,00 Perbaikan Jalan Rt 02,03,04 Rw 09 kel sindang barang 1 paket x 151.875.000,00 = 151.875.000,00 Perbaikan Jalan RT 04 RW 08 Kel. Sindang Barang 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan RT 02 RW 08 Kel. Sindang Barang 1 paket x 84.917.000,00 = 84.917.000,00 Perbaikan Jalan RT03/ RW 06, Kel. Sindangbarang 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 05 Kel Setu Gede 1 paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 RW 01 Kelurahan Situ Gede 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 01 Kelurahan Situ Gede 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 01 Kelurahan Situ Gede 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 RW 02 Kelurahan Situ Gede 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 02 Kelurahan Situ Gede 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 02 Kelurahan Situ Gede 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 10 Kelurahan Situ Gede 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan Cilubang Mekar Rt.01,03/08 Kel. Situgede 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01,02 & 03 / RW 06, Kel. Setugede 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01, 02, 03 / RW 01, Kel. Setugede 1 paket x 165.000.000,00 = 165.000.000,00 Percepatan Pembangunan / Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Selatan Perbaikan Jalan RT 02 RW 09 Kel. Batu Tulis 1 paket x 52.500.000,00 = 52.500.000,00 Perbaikan Jalan RW 04 Kel. Batu Tulis 1 paket x 52.500.000,00 = 52.500.000,00 Perbaikan Jalan RT 04 RW 02 Kel. Bojong Kerta 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 02 Kel. Bojong Kerta 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04,05 RW 01 Kel. Bojong Kerta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 03 dan RT 04 RW 04 Kel. Bojongkerta 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 04 RW. 06 Kel. Bojong Kerta 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 06 Kel. Bojongkerta 1 paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 06 RW. 08 Kel. Cikaret 1 paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 06 Kel. Cikaret 1 paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Perbaikan Jalan Pangumbahan kelurahan cikaret 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT01,RT02/RW04 Kel. Cipaku 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01,02,03,04 RW 14 Kel. Cipaku 1 paket x 65.250.000,00 = 65.250.000,00 Perbaikan Jalan RW 06-RW 07 Kel. Cipaku 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 03 dan RT 04 RW. 06 Kel. Cipaku 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01, 03 Rw.10 Kel. Cipaku 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT01,RT02,RT03/RW10 Kel Genteng 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT01/RW06 Kel. Genteng 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RT01,02,03/RW02 Kel. Genteng 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/RW04 Kp. Nyangkokot Kel. Genteng 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 04 Kel. Genteng 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan kp.gandasari Rt.02/01 kel.genteng 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 01 RW. 03 Kel. Genteng 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01 / RW.01 Kel. Genteng 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01 / RW.02, Kelurahan Genteng

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01,02 / RW. 06, Kelurahan Genteng 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03/RW04 Kel. Harjasari 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Rulita RW. 02, Kel. Harjasari 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Rulita RW. 05, Kel. Harjasari 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan Rulita RW. 07, Kel. Harjasari 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 09 Kel. Harjasari 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 08 Kel. Harjasari 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01 / RW. 01, Kelurahan Harjasari 1 paket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01,02 / RW.01, Kelurahan Harjasari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Utama RT.01,02,03 / RW.11, Kel. Harjasari 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 01 Kel.Kertamaya 1 paket x 16.875.000,00 = 16.875.000,00 Perbaikan Jalan Kp .Marga sari Rt 01/06 kel. Kertamaya 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 02/03 Kel. Lawang Gintung 1 paket x 84.500.000,00 = 84.500.000,00 Perbaikan Jalan RW. 03 Dan RW 06 Kel. Muarasari 1 paket x 85.430.000,00 = 85.430.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/RW08 Kp Buntar Kel. Muarasari 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 08 Kel. Muarasari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Pabuaran Pasir RW 10 Kel. Mulyaharja 1 paket x 197.000.000,00 = 197.000.000,00 Perbaikan Jalan Gang Sawah RW 03 &11 Kel. Mulyaharja</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 139.500.000,00 = 139.500.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Sunting RW 07 Kel. Mulyaharja 1 paket x 155.000.000,00 = 155.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 05/01 Kel. Mulyaharja 1 paket x 20.700.000,00 = 20.700.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/05 Kel. Mulyaharja 1 paket x 36.800.000,00 = 36.800.000,00 Perbaikan Jalan Pabuaran RT 01/06 Kel. Mulyaharja 1 paket x 34.500.000,00 = 34.500.000,00 Perbaikan Jalan Perbatasan Sukaharja RT 01/11 Kel. Mulyaharja 1 paket x 29.900.000,00 = 29.900.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 03 Kel. Mulyaharja 1 paket x 62.250.000,00 = 62.250.000,00 Perbaikan Jalan Tembus RW 8 Menuju RW 7 Sunting Kelurahan Mulyaharja 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 4, RW 1 Kel. Mulyaharja 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 9 Kel Mulyaharja 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 3 Jalan Kabayan Sampai RW 1 Dan RW 2 Kel Mulyaharja 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.05 / RW.03, Kelurahan Mulyaharja 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.04 / RW.01, Kelurahan Mulyaharja 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt. 05 Rw.02 Kel. Mulyaharja 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan tembus antara Rw.01 dan Rw.02 Kel.Mulyaharja 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01,02,03 RW 12, RT 03 RW 05 dan RT 01-04 RW 10 Kel. Pamoyanan 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01 / RW.08, Kelurahan Pamoyanan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01,02,03 / RW.09, Kelurahan Pamoyanan 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02,03,04 RW 03 Kel. Rancamaya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 06 Kel. Rancamaya 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01, 02 RW 09 Kel. Rancamaya 1 paket x 31.200.000,00 = 31.200.000,00 Perbaikan Jalan gg. Dodol Rt 01/02 kel. Rancamaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 03,04 / Rw 07, Kel. Rancamaya 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 01 Kel. Ranggamekar 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 03 Kel. Ranggamekar 1 paket x 48.750.000,00 = 48.750.000,00 Perbaikan Jalan RW 05 Kel. Ranggamekar 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 RW 07 Kel. Ranggamekar 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 RW 12 Kel. Ranggamekar 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp.sinar galih Rt 02/rw 03 Kel Ranggamekar 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Lebak Wangi Rt 01/11 Kel. Ranggamekar 1 paket x 93.750.000,00 = 93.750.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Mekarwangi Rt 04/13 Kel. Ranggamekar 1 paket x 112.500.000,00 = 112.500.000,00 Perbaikan Jalan RT.02 / RW.06, Kelurahan Ranggamekar 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 08 Kel. Ranggamekar 1 paket x 139.021.000,00 = 139.021.000,00 Perbaikan Jalan BNR RW 10 Kel. Ranggamekar 1 paket x 178.982.000,00 = 178.982.000,00 Percepatan Pembangunan / Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Tengah Perbaikan Jalan Rw.07 Kel. Babakan 1 paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.06 Kel. Babakan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan Rw.02 Kel. Babakan 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.05 Kel. Babakan 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 1-5 RW 2 Kelurahan Babakan 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 ,03 RW 07 Kel. Babakan 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 01 Kel. Babakan 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Perbaikan Jalan (samping Griya Bantar Sentosa) Jl. Bukit Tunggul Ujung Rt 04/03 Kel. Babakan 1 paket x 197.000.000,00 = 197.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 04 Kel. Babakan Pasar 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Lebak Pasar Rt02/03 Kel. Babakan Pasar 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01 Rw.01 Kel. Babakan Pasar 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.05 Rw.06 Kel. Babakan Pasar 1 paste x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 02 & Rw 03 Kel Cibogor 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Gang 1 dan 2 Rt 02 Rw 06 Kel Cibogor 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 04/04 Kel. Cibogor 1 paket x 187.500.000,00 = 187.500.000,00 Perbaikan Jalan RW 2 Kelurahan Cibogor 1 paket x 37.500.000,00 = 37.500.000,00 Perbaikan Jalan Ciwaringin II Rt 03-04 Rw 08 Kel. Ciwaringin 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 07,11 dan Rw 12 Kel. Ciwaringin 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 01/09 Kel. Ciwaringin 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 03/09 Kel. Ciwaringin 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 03/06 Kel. Ciwaringin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 64.500.000,00 = 64.500.000,00 Perbaikan Jalan Kebon Pala Rt 04 Rw 11 Kel.Gudang 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp Gudang Rt 02 Rw 07 Kel. Gudang 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 03 Rw 06 Kel Gudang 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Padasuka RT 03/03 Kel. Gudang 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 10 Kel. Kebon Kelapa 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.07 Kel. Kebon Kalapa 1 paket x 64.320.000,00 = 64.320.000,00 Perbaikan Jalan Rw.09 Kel. Kebon Kalapa 1 paket x 40.800.000,00 = 40.800.000,00 Perbaikan Jalan Rw.10 Kel. Kebon Kalapa 1 paket x 35.520.000,00 = 35.520.000,00 Perbaikan Jalan RT 5 RW 7 Kelurahan Kebon Kalapa 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04 RW 10 Kel. Kebon Kalapa 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 10 Kel. Kebon Kalapa 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 02 Kel. Kebon kalapa 1 paket x 34.784.000,00 = 34.784.000,00 Perbaikan Jalan Pabaton RT 04 RW 03 Kel.Pabaton 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 04 sampai dengan Rw 09 Kel Paledang 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 03, 04, 10 Kel. Paledang 1 paket x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 05 Rw 06 Kel. Paledang 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 04 Rw 05 Kel Paledang 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 06 Kel. Paledang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 10 Kelurahan Paledang 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 7 Kelurahan Paledang 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan Pulo Rw 05 dan 06 kelurahan Paledang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 05 dan 06 kelurahan paledang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01 s.d 03 Rw.06 Kel. Panaragan 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 04 Kel.Panaragan 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 02 Kel. Panaragan 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02,05 dan 06 RW 05 kel. Panaragan 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02, 03, 04 RW 01 Kel Tegallega 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 06 Kelurahan Tegallega 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 04 Rw 05 Kel Tegallega 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Ciheleut Rt 04 Rw 03 Kel.Tegallega 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 3 RW 4 Kelurahan Tegallega 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Percepatan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Timur Perbaikan Jalan Ciheuleut Rw 08 Kel. Baranangsiang 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Taman Pajajaran arah Bantar Kemang Rt0 4/07 Kel. Baranangsiang 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Jalan Bantar Kemang Rt 02/13 Kel. Baranangsiang 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan Pulo Armin Rt 05/04 Kel. Baranangsiang 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Ciheuleut Rt 01/09 Kel. Baranangsiang 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan Ciheuleut Rt 01/08 Kel. Baranangsiang 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan Ciheuleut Rt05/08 Kel. Baranangsiang 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Ciheuleut Rt 03/09 Kel. Barangsiang 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Jalan Ciburial Rt 04/04 Kel. Baranangsiang 1 paket x 89.000.000,00 = 89.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 09 Kel. Baranangsiang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan rw 08 rt 02 kelurahan Baranang siang 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 04 kelurahan baranangsiang 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan rt 01 rw 13 kelurahan Baranangsiang 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan Parung Banteng Gg. Aspan Rw 01 Kel. Katulampa 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Pasir Rt 03 Rw 07 Kel. Katulampa 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.02/09 Kel. Katulampa 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.04/01 Kel. Katulampa 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01/03 Kel. Katulampa 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.07 Kel. Katulampa 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01.02.03 RW 08 Kel. Katulampa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 19 Kel. Katulampa 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Cikeas RT 02 RW 03 Kel. Katulampa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01,02 RW 05 menuju Pesantren Kel. Katulampa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 08 Kel. Katulampa 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 5 Rw 3 Kel Sindangrasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 09 Kel.Sindangrasa 1 paket x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 05 Rw 05 Kel. Sindangrasa 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Jalan Raya Tajur Gg. Babadak Rt 02 Rw 04 Kel. Sindangrasa 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 01/07 Kel. Sindang Rasa 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 03/07 Kel. Sindangrasa 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 02/07 Kel. Sindang Rasa 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Perum unitex Rw 05 dan Rw 06 Kel. Sindang Rasa 1 paket x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 01 RW. 03 Kel. Sindangrasa 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 05 RW 10 Kel.Sindangrasa 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan rt 01 rw 12 kelurahan sindang rasa 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 01 s/d 05 Rw 10 Kelurahan sindang rasa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Perumahan Unitex Jl. Mawar dan Jl. Plamboyan Kel. Sindangrasa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 4 Rw 6 Kel. Sindangsari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 01 Rw 06 Kel. Sindang sari 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 02-03-03 Rw 02 Kel. Sindang sari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 03 kelurahan sindang sari 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 06 Rw 01 Sukasari 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 04 Kelurahan Sukasari 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 05 Kel.Sukasari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 03 Kel.Sukasari 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Sukasari Rw 01 Gg Pertiwi Kel. Sukasari 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 02,03,04 Rw 05 Kel. Sukasari 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt04-05-06 Rw 02 kel. Sukasari 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Sukamulya Rt 07/03 Kel. Sukasari 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Wargamulya Rt 02/03 Kel. Sukasari 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt01/02 Kel. Sukasari 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 05 RW 03 Kel.Sukasari 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.02/05 Kel. Tajur 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg.Adisahid RW 03 Kel.Tajur 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw Rt 04 rw 03 Kel. Tajur 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Percepatan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Utara Perbaikan Jalan Bantar Jati Lebak Rt 01,02,03,04,05 Rw 08 Kel. Bantar Jati 1 paket x 127.500.000,00 = 127.500.000,00 Perbaikan Jalan RW 07 Kel. Bantarjati 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Perbaikan Jalan rw 03 Kel. Bantarjati 1 paket x 196.500.000,00 = 196.500.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Kalibata Rw 11 Kel. Bantarjati 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.06 Kel. Cibuluh 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.04 Rw.01 Kel. Cibuluh 1 paket x 54.000.000,00 = 54.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.03 Rw.01 Kel. Cibuluh 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan Rt.03, 04 Rw.01 Kel. Cibuluh 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 06 Kel. Cibuluh 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Ciheuleut Rt04/06 Kel. Cibuluh 1 paket x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 Perbaikan Jalan Tari kolot Rt 02 Rw. 04 Kel. Ciluar 1 paket x 67.500.000,00 = 67.500.000,00 Perbaikan Jalan Babakan Rt 04 Rw 02 Kel. Ciluar 1 paket x 52.500.000,00 = 52.500.000,00 Perbaikan Jalan Poren RW 07 kelurahan Ciluar 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.02, 03 Rw.08 Kel. Ciluar 1 paket x 86.400.000,00 = 86.400.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01, 04 Rw.08 Kel. Ciluar 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01, 02, 03 Rw.09 Kel. Ciluar 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.02 Rw.03 Kel. Ciluar 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan Kebon awi Rt 01,02,03 Rw 06 Kel. Cimahpar 1 paket x 157.800.000,00 = 157.800.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01, dan 04 Rw 08 Kel. Cimahpar 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Bojong Kebon Kalapa Rt 03/04 Kel. Cimahpar 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Bojong Rt 02/04 Kel. Cimahpar 1 paket x 93.750.000,00 = 93.750.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Babakan Desa Rt 04/08 Kel. Cimahpar 1 paket x 94.500.000,00 = 94.500.000,00 Perbaikan Jalan Tanah Sewa Rt 05/03 Kel. Ciparigi 1 paket x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03, 04 RW 04 Kelurahan Ciparigi 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01, 02, 03 RW 04 Kelurahan Ciparigi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 08 Kelurahan Ciparigi 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.05 Kel. Ciparigi 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.07 Kel. Ciparigi 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01 Rw.12 Kel. Ciparigi 1 paket x 53.760.000,00 = 53.760.000,00 Perbaikan Jalan Rt.04 Rw.03 Kel. Ciparigi 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.03, 05 Rw.02 Kel. Ciparigi 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.04 Kel. Ciparigi 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.04 Rw.04 Kel. Ciparigi 1 paket x 70.300.000,00 = 70.300.000,00 Perbaikan Jalan Rt 02 RW 02 Kel. Ciparigi 1 paket x 155.000.000,00 = 155.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 03 RW 03 Kel. Ciparigi 1 paket x 155.000.000,00 = 155.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 03 RW 02 Kel. Ciparigi 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 05 RW 02 Kel. Ciparigi 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 02 RW 01 Kel. Ciparigi 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.02 Kel. Kedung Halang 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.11 Kel. Kedung Halang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 05 RW 12 kedung halang 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.03 Rw.04 Kel. Kedung Halang 1 paket x 96.000.000,00 = 96.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt.01, 03 Rw.02 Kel. Kedung Halang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt01/06 Kel Tanah Baru 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan RT 02/1 Kel. Tanah Baru 1 paste x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 04 Rw.02 Kel. Tanah baru 1 paste x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 05/1 Kel. Tanah Baru 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 05/09 Kel. Tanah Baru 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 05/05 tanah baru 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 dan RT 05 RW 06 tanah baru 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Sindangsari Rt05/02 Kel. Tanah Baru 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.12 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw.17 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04/07 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02, 04 RW 09 Kelurahan Tegal Gundil 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 s.d 04 RW 15 Kelurahan Tegal Gundil 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04 RW 03 Kelurahan Tegal Gundil 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04 RW 10 Kelurahan Tegal Gundil 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Pamikul Raya RW 06 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Percepatan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sareal Perbaikan Jalan RT 03/RW 03 Kel. Cibadak 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan Johor Ujung Rt 05/4 Kel. Cibadak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Sahabat RT. 04 RW. 05 Kel. Cibadak 1 paket x 78.000.000,00 = 78.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Pabuaran RT. 04 RW. 03 Kel. Cibadak 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 03 RW. 08 Kel. Cibadak 1 paket x 174.000.000,00 = 174.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Pabuaran RT. 05 RW. 03 Kel. Cibadak 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Kukupu RT. 03, 05 RW. 06 Kel. Cibadak 1 paket x 81.000.000,00 = 81.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. UNB RT. 03 RW. 05 Kel. Cibadak 1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 03 RW. 10 Kel. Cibadak 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Perbaikan Jalan Kukupu Rt 02/07 Kel. Cibadak 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Kukupu II Rt 04/08 Kel. Cibadak 1 paket x 116.250.000,00 = 116.250.000,00 Perbaikan Jalan Kp Prapatan Rt 01.02.03/02 Kel Cibadak 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RT01/RW05 Kel. Kayu Manis 1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 02 Kel. Kayumanis 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. 007 RT. 04,06 RW. 04 Kel. Kayumanis 1 paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 03 RW. 08 Kel. Kayumanis 1 paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 09 Kel. Kayumanis 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Munjul RT. 05 RW. 06 Kel. Kayumanis 1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 03 Kel kayumanis 1 paket x 38.500.000,00 = 38.500.000,00 Perbaikan Jalan akses masjid Al Abror RT 02 RW 04 Kelurahan Kayu Manis 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan RW 04 Kel. Kayu Manis 1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 08 Kel. Kayu Manis 1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 11 Kel. Kayu Manis 1 paket x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 03 Kel. Kayu Manis 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 04, 05 RW 07 Kel. Kebon Pedes 1 paket x 199.500.000,00 = 199.500.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Manunggal Jaya Rt.06 Rw.08 Kel. Keb Pedes 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 05/Rw 02 Kel.Kebon Pedes 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 11 Kel.Kebon Pedes 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04 RW 04 kelurahan Kebon Pedes 1 paket x 37.840.000,00 = 37.840.000,00 Perbaikan Jalan RT 05 RW 10 Kel. Kebon pedes 1 paket x 126.579.000,00 = 126.579.000,00 Perbaikan Jalan RT 06 RW 10 Kel. Kebon pedes 1 paket x 97.624.000,00 = 97.624.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 10 Kel. Kebon pedes 1 paket x 96.305.000,00 = 96.305.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 RW 10 Kel. Kebon pedes 1 paket x 45.151.000,00 = 45.151.000,00 Perbaikan Jalan RT 01 RW 04 Kel. Kebon pedes 1 paket x 111.050.000,00 = 111.050.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/RW02 Kel. Kedung Badak 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01/RW 02 Kel. Kedung Badak 1 paket x 54.500.000,00 = 54.500.000,00 Perbaikan Jalan RT01,02,03,04 RW 05 Kel. Kedung Badak 1 paket x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 Perbaikan Jalan RT05/RW02 Kel. Kedung Badak 1 paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan Rt 01,03,05 RW 03 Kel. Kedung Badak 1 paket x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 Perbaikan Jalan Cimanggu Permai Jl. Mataram Jl. Daha Rw 07 Kel. Kedung Badak 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Perumahan Permata Rt 08/Rw 07 Kelurahan Kedung Badak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Perumahan Duta Kencana RT 05 RW 11 Kel Kedungbadak 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 07 RW 02 Kel. Kedung Badak 1 paket x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02/RW 01 Kel. Kedung Badak 1 paket x 56.000.000,00 = 56.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03/RW 01 Kel. Kedung Badak 1 paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 05/RW 01 Kel. Kedung Badak 1 paket x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 06/RW 01 Kel. Kedung Badak 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 07/RW 01 Kel. Kedung Badak 1 paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 08/RW 01 Kel. Kedung Badak 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 09/RW 01 Kel. Kedung Badak 1 paket x 63.000.000,00 = 63.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04/RW 02 Kel. Kedung Badak 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 02 Kel. Kedung Badak 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 04/RW01 Kel. Kedung Badak 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 06, 07 RW 07 Kel. Kedung badak 1 paket x 111.322.000,00 = 111.322.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan Pelita jaya 3 Rt 03/08 Kel. Kedung Jaya 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Pelita Jaya I RT. 04 RW. 08 Kel. Kedung Jaya 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Benda kaum Gg. Comel RT 5/ 13 kel. Kedung waringin 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Amaris 3 kacapiring anyelir 4 Rw 09 kel. Kedung Waringin 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Garmen Rt 04 Rw 02 Dan Rt 01 Rw 15 Kel Kedung Waringin 1 paket x 81.520.000,00 = 81.520.000,00 Perbaikan Jalan RW07 Kel. Kencana 1 paket x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 Perbaikan Jalan Gang 2, Gang 3, Gang 4 RT03/RW11 Kel. Kencana 1 paket x 112.500.000,00 = 112.500.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 RW 04 Kel. Kencana 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 04 Kel. Kencana 1 paket x 54.000.000,00 = 54.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 02 RW 11 Kel Kencana 1 paket x 138.600.000,00 = 138.600.000,00 Perbaikan Jalan RW 11 Kelurahan Kencana 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 03 / 03 Kel Kencana 1 paket x 64.200.000,00 = 64.200.000,00 Perbaikan Jalan Rt 01/01,02 Kel Kencana 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 01/02 Kel Kencana 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 06 Kel Kencana 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan Rw 05 Kel Kencana 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Rt 01/ 03 Kel Kencana 1 paket x 80.250.000,00 = 80.250.000,00 Perbaikan Jalan Rt 02/03 Kel Kencana 1 paket x 64.200.000,00 = 64.200.000,00 Perbaikan Jalan RT 01/RW 04 Kel. Kencana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Perbaikan Jalan Perumahan Griya Kencana Jl Salak 4 Kel. Kencana 1 paket x 79.866.000,00 = 79.866.000,00 Perbaikan Jalan RT01,02,05 RW 01, RW 02 Kel. Mekar Wangi 1 paket x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Kelapa Tiga RW. 04 Kel. Mekarwangi 1 paket x 183.000.000,00 = 183.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 06 Kel. Mekarwangi 1 paket x 117.000.000,00 = 117.000.000,00 Perbaikan Jalan Setu Asam RT. 01 RW. 14 Kel. Mekarwangi 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 04 RW. 02 Kel. Mekarwangi 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 05 Kel. Mekarwangi 1 paket x 98.000.000,00 = 98.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Rawajati RW. 08 Kel. Mekarwangi 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Cimanggis Rt 04/01 Kelurahan Mekarwangi 1 paket x 168.750.000,00 = 168.750.000,00 Perbaikan Jalan RT 2 RW 2 Kelurahan Mekarwangi 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp Situ Rt 02/14 Kel Mekar Wangi 1 paket x 85.600.000,00 = 85.600.000,00 Perbaikan Jalan Kp Sumurwangi Rw 09 Kel Mekar wangi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01, 02 RW 02 Kel. Mekarwangi 1 paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 03/RW02 Kel. Mekarwangi 1 paket x 14.500.000,00 = 14.500.000,00 Perbaikan Jalan RT 03/RW 13 Kel. Sukadamai 1 paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Perbaikan Jalan RT 01/RW 13 Kel. Sukadamai 1 paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03/02 Kel. Sukaresmi 1 paket x 100.500.000,00 = 100.500.000,00 Perbaikan Jalan RT 03 & 04 RW 01 Kel. Sukaresmi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Karet Rt 03/01 Kel. Tanah Sareal 1 paket x 51.600.000,00 = 51.600.000,00 Perbaikan Jalan RT 01,02,03 RW 03 Kel. Tanah Sareal 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat Paket 2 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat Paket 3 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat Paket 4 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat Paket 5 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Selatan Paket 1 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Selatan Paket 2 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Selatan Paket 3 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Selatan Paket 4 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Tengah Paket 1 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Tengah Paket 2 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Timur Paket 1 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Timur Paket 2 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Utara Paket 1 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Utara Paket 2 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sareal Paket 1 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sareal Paket 2 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sareal Paket 3 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sareal Paket 4 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Tanah Sareal Paket 5 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 1 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 2 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 3 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 4 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 5 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 6 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan RW. 10 Kel. Menteng 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 06 RW. 06 Villa Ratu Indah Kel. Sindang Barang 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 07 RW. IV Kel. Sindang Barang 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Cilubang RT. 01.02.04.05 RW.03 Kel. Balumbang jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Babakan lio RT.05 RW.11 Kel. Balumbang Jaya 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan Cilubang RT.04 RW.03 Kel. Balumbang Jaya 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Babakan Lebak RT.02.04 RW.05 Kel. Balumbang Jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Melati RW.09 Kel. Bubulak 1 paket x 129.000.000,00 = 129.000.000,00 Perbaikan Jalan Cemplang Baru Blok D RT.03 RW.10 Kel. Cilendek Barat 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.03,04 RW.16 Kel. Cilendek Barat 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.03 Kel. Cilendek Timur 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan RW.08 Kel. Cilendek Timur 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.02,03 RW.10 Kel. Cilendek Timur 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03,04,06,06 RW. 08 Kel. Cilendek Timur 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.01,02,03 RW.04 Kel. Cilendek Timur 1 paket x 76.652.000,00 = 76.652.000,00 Perbaikan Jaaln Kp. Buek RW.08 Kel. Cilendek Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Jalan Hj. Ali RW.03 Kel. Cilendek Timur 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.02,03,04 Kel. Curug 1 paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.01 Kel. Curug Mekar 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.01 Kel. Curug Mekar 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.05 RW.01 Kel. Curug Mekar 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.07 RW.08 Kel. Curug Mekar 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.10 Kel. Gunung Batu 1 paket x 142.000.000,00 = 142.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Bambu RT.01 RW.02 Kel. Loji 1 paket x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.11 Kel. Menteng 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Kp. Baru RW.13 Kel. Menteng 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Kp. Bojong Menteng RT. 02,03 RW.02 Kel. Menteng 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.01,02,03 RW.04 dan RW. 12 Kel. Menteng 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT. 02.03 RW. 06 Kel. Pasir Jaya 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.07 Kel. Pasir Jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.12,13 Kel. Pasir Jaya 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.07 Kel. Pasir Jaya 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Babakan Sukamantri RT.04 dan 02 RW. 07 Kel. Pasir Kuda 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan RT.03 RW.05 Kel. Pasir Kuda 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.01 RW.12 Kp. Muarasari Kel. Pasir Kuda 1 paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.07 Kel. Pasir Mulya 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.01 RW.01 Kel. Semplak 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.03 RW.02 Kel. Semplak 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Jl. Sindang Barang Gg. PKB Kel. Sindang Barang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Cilubang Tonggoh RT. 01 .02.03 RW. 02 Kel. Situ Gede 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Perbaikan Jalan Kp. Pangsor RT. 03 RW. 04 Kel. SituGede 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.04 Kel.Situ Gede 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jalan Kecamatan Bogor Timur Perbaikan Jalan Perumahan MBR Kel. Katulampa 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 01 RW. 19 Kel. Katulampa 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Melati V , VII Kel. Sindangrasa 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 3 / 3 Kel. Sindangrasa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan RT. 02 RW. 05 Kel. Tajur 1 paket x 156.043.000,00 = 156.043.000,00 Perbaikan Jalan RT. 04 RW. 06 Kel. Tajur 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perbaikan Jalan RW. 01 Kel. Tajur 1 paket x 62.700.192,00 = 62.700.192,00 Perbaikan Jalan Setapak Cihelet RT.07 RW.08 Kel. Baranang Siang 1 paket x 135.000.000,00 = 135.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.06	Pembangunan/Perbaikan Saluran	19.277.893.200,00	19.277.893.200,00	0,00	0,00	Perbaikan Jalan Setapak Perumnas Bantar Kemang RW.06 Kel. Baranang Siang 1 paket x 146.200.000,00 = 146.200.000,00 Perbaikan Jalan RW.01 Kel. Katulampa 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.01,02,03 RW.09 Kel. Katulampa 1 paket x 142.000.000,00 = 142.000.000,00 Perbaikan Jalan RT.03,04,05 RW. 14 Kel. Katulampa 1 paket x 127.000.000,00 = 127.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Kp. Pasir RT.04,04,05 RW.07 Kel. Katulampa 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Perbaikan Jalan RW.06 Kel. Muarasari 1 paket x 137.000.000,00 = 137.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak Menuju Masjid Al-Mubarakah RT.01 RW.12 Kel. Sindangrasa 1 paket x 139.450.000,00 = 139.450.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RW.07 Kel. Sindang Rasa 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.03 RW.04 Kel. Tajur 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultansi Perencanaan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 1 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 2 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 3 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 4 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 5 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Pembangunan / Perbaikan Jalan Paket 6 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	156.300.000,00	156.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	156.300.000,00	156.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	154.950.000,00	154.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 3 OB x 850.000,00 = 2.550.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung Jawab (eselon III) 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Gol III) 120 HOK x 200.000,00 = 24.000.000,00 Anggota (Gol III) 600 HOK x 150.000,00 = 90.000.000,00 Anggota (Gol II) 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Barang/Jasa (nilai <= 50 juta) 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (nilai <= 50 juta) Pejabat 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (nilai <= 50 jt) Pejabat 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	26.755.000,00	26.755.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Kertas Folio HVS 70 gram 18 RIM x 43.000,00 = 774.000,00 Stop map Folio bahan buffalo 50 LBR x 2.300,00 = 115.000,00 Ballpoint 2 LUSIN x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter No. 10 1 BH x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter No. 10 1 PAK x 40.000,00 = 40.000,00 Odner Kertas Folio 2 BH x 20.000,00 = 40.000,00 Perporator / pembolong kertas 1 BH x 30.000,00 = 30.000,00 Map Snel Hekter Folio bahan buffalo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	14.555.000,00	14.555.000,00	0,00	0,00	40 BH x 3.000,00 = 120.000,00 Kwitansi Kecil 2 BUKU x 3.000,00 = 6.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	14.555.000,00	14.555.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Photo copy ukuran Polio 51,250 LBR x 200,00 = 10.250.000,00 Photo copy ukuran A3 5,125 LBR x 600,00 = 3.075.000,00 Jilid dokumen 205 SET x 6.000,00 = 1.230.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Snack box 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah : a. Provinsi Jawa Barat b. Provinsi DKI Jakarta dan Banten 1 paket x 9.800.000,00 = 9.800.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.3	Belanja Modal	19.094.838.200,00	19.094.838.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.3.23	Belanja Modal Peggadaan Konstruksi Jaringan Air	19.094.838.200,00	19.094.838.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.06 . 5.2.3.23.10	BM Peggadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	19.094.838.200,00	19.094.838.200,00	0,00	0,00	Pembangunan Kec. Bogor Utara Perbaikan Saluran Air RW.02 Kel.Bantarjati 1 paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.10 Kel.Tegal gundil 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Percepatan Pembangunan Kec. Bogor Utara Perbaikan Saluran Air RW.08 Kel.Cibuluh 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.01 Kel.Tanah Baru 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.07 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 s/d 04 RW.05 Kel.Tanah Baru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 s/d 04 RW.05 Kel.Cimahpar 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.12 Kel.Kedung Halang 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02,03,05 RW.01 Kel.Bantar Jati 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.13 Kel.Bantar Jati 1 paket x 88.250.000,00 = 88.250.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02,05 RW.10 Kel.Bantar Jati 1 paket x 165.600.000,00 = 165.600.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.02 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.04 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.04 Kel.Ciparigi 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Saluran Jalan Menuju SD IT At Taufiq Kec. Bogor Utara 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.02 Kel.Ciparigi 1 paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.09 Kel.Ciparigi 1 paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.09 Kel.Ciparigi 1 paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02 RW.11 Kel.Ciparigi 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.04 Kel.Ciluar 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.02 Kel.Ciluar 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.12 Kel.Kedung Halang 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.12 Kel.Kedung Halang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.06 Kel.Kedung Halang 1 paket x 86.400.000,00 = 86.400.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02,04,05 RW.06 Kel.Tanah Baru 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.02 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.12 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.02 Kel.Kedung Halang 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.05 Kel.Kedung Halang 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.11 Kel.Kedung Halang 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pembangunan Saluran Air Kec. Tanah Sareal Perbaikan Saluran Air RW.07 Kel.Sukaresmi 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.03 Kel.Kedung Waringin 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.08 Kel.Kedung Waringin 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.09,01 Kel.Kedung Waringin 1 paket x 81.000.000,00 = 81.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.07 Kel.Sukadamai 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.04 Kel.Kedung Jaya 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.04 Kel.Cibadak 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Percepatan Pembangunan Saluran Air Kec. Tanah Sareal Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.13 Kel.Cibadak 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Saluran Air Gg.Seren RT.02,03,04 RW.12 Kel.Kebon Pedes 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.08 Kel.Kayu Manis 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.07 Kel.Kayu Manis 1 paket x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.09 Kel.Kencana 1 paket x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.09 Kel.Kencana 1 paket x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.02 Kel.Sukaresmi 1 paket x 187.500.000,00 = 187.500.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.01,02 Kel.Sukadamai 1 paket x 112.000.000,00 = 112.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.03 Kel.Kencana 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.03 Kel.Kencana 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,03,04 RW.05 Kel.Kayu Manis 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02,03 RW.16 Kel.Kedung Waringin 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,04 RW.16 Kel.Kedung Waringin 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.13 Kel.Cibadak 1 paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.07 RW.02 Kel.Kedung Badak 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.01 Kel.Kedung Badak 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.01 Kel.Kedung Badak 1 paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.08 RW.01 Kel.Kedung Badak 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.10 Kel.Kedung Badak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Saluran Air Kec. Bogor Selatan Perbaikan Saluran Air RW.01 Kel.Pakuan 1 paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.04 Kel.Pakuan 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.05 Kel.Lawanggintung 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.01 Kel.Lawanggintung 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.01 Kel.Muarasari 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.02 Kel.Muarasari 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.03 Kel.Muarasari 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.08 Kel.Muarasari 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Percepatan Pembangunan Saluran Air Kec. Bogor Selatan Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.09 Kel.Cipaku 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03,04 RW.02 Kel.Bojongkerta 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.12 Kel.Cipaku 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.04 Kel.Kertamaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.05 Kel.Kertamaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.06 Kel.Kertamaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.09 Kel.Ranggamekar 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air Gg.Dodol RT.01 RW.02 Kel.Rancamaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03,04 RW.07 Kel.Rancamaya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.02 Kel.Mulyaharja 1 paket x 275.000.000,00 = 275.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.09 Kel.Harjasari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.02 Kel.Harjasari 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.01 Kel.Rancamaya 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.06 Kel.Bojongkerta 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.08,07 Kel.Mulyaharja 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.05,04,03 Kel.Mulyaharja 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air Kp.Sunting RW.07 Kel.Mulyaharja 1 paket x 123.800.000,00 = 123.800.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.06 Kel.Genteng 1 paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.04 Kel.Genteng 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.03 Kel.Ranggamekar 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02,03 RW.08 Kel.Cipaku 1 paket x 41.250.000,00 = 41.250.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02,03,04 RW.03 Kel.Rancamaya 1 paket x 68.750.000,00 = 68.750.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02 RW.05 Kel.Rancamaya 1 paket x 97.750.000,00 = 97.750.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 s/d 04 RW.07 Kel.Rancamaya 1 paket x 77.750.000,00 = 77.750.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,03 RW.10 Kel.Rancamaya 1 paket x 47.750.000,00 = 47.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan Saluran Air Kec. Bogor Timur Perbaikan Saluran Air RW.03 Kel. Sindangrasa 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Percepatan Pembangunan Saluran Air Kec. Bogor Timur Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.05 Kel.Sindangsari 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.06 Kel.Tajur 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.05 Kel.Sukasari 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02 RW.05 Kel.Sukasari 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03,05 RW.07 Kel.Sukasari 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.08 Kel.Baranangsiang 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.04 Kel.Baranangsiang 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.09 Kel.Baranangsiang 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.07 Kel.Baranangsiang 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.02 Kel.Baranangsiang 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.14 Kel.Katulampa 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.06 RW.08 Kel.Katulampa 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.09 Kel.Katulampa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.05 Kel.Katulampa 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.07 Kel.Katulampa 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.07 RW.03 Kel.Sukasari 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.02 Kel.Sindangrasa 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.06 Kel.Tajur 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.06 Kel.Sukasari 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.03 Kel.Sindangrasa 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.09 Kel.Sindangrasa 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02 RW.04 Kel.Tajur 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.01 Kel.Katulampa 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.10 Kel.Katulampa 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.07 RW.01 Kel.Katulampa 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.13 Kel.Baranangsiang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.05 Kel.Baranangsiang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.07 Kel.Baranangsiang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.03 Kel.Katulampa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.10 Kel.Sindangrasa 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02 RW.05 Kel.Katulampa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 s/d 06 RW.01 Kel.Sukasari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air Pemakaman RW.07 Kel.Sindangrasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02,03 RW.10 Kel.Sindangrasa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.03 Kel.Tajur 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.08 Kel.Baranangsiang 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan Saluran Air Kec. Bogor Barat Perbaikan Saluran Air RW.04 Kel.Gunung Batu 1 paket x 97.500.000,00 = 97.500.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.10 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.05 Kel.Sindang barang 1 paket x 151.370.200,00 = 151.370.200,00 Perbaikan Saluran Air RW.01 Kel.Semplak 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Percepatan Pembangunan Saluran Air Kec. Bogor Barat Perbaikan Saluran Air RW.14 Kel.Pasir Jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.08 Kel.Cilendek Timur 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air Cilubang Nagrak RT.01 RW.04 Kel.Situ Gede 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.13 Kel.Menteng 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.03 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.03 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.05 Kel.Bubulak 1 paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.03 Kel.Bubulak 1 paket x 165.000.000,00 = 165.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.11 Kel.Bubulak 1 paket x 165.000.000,00 = 165.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.04 Kel.Bubulak 1 paket x 105.000.000,00 = 105.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.09 Kel.Bubulak 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.08 Kel.Bubulak 1 paket x 155.000.000,00 = 155.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.03 Kel.Bubulak 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.13 Kel.Bubulak 1 paket x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.03,04,05 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.18 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.07 Kel.Bubulak 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.07 Kel.Bubulak 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.07 Kel.Bubulak 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.03 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.05 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air Babakan Lio RT.01,03,05 RW.11 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02 RW.03 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.06 Kel.Semplak 1 paket x 111.000.000,00 = 111.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.03 Kel.Bubulak 1 paket x 143.000.000,00 = 143.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Saluran Air Gg.Muha RT.03 RW.14 Kel.Menteng 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.10 Kel.Bubulak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.17 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.12 Kel.Pasir Jaya 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.04 Kel.Sindang Barang 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04,01 RW.06 Kel.Gunung Batu 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.05 Kel.Gunung Batu 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.13 Kel.Loji 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.06 RW.07 Kel.Sindang Barang 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.02 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 30.888.000,00 = 30.888.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.02 Kel.Pasir Jaya 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.04 Kel.Curug 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.05 Kel.Loji 1 paket x 48.370.000,00 = 48.370.000,00 Perbaikan Saluran Air RW. 14 Kel. Gunung Batu 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02 RW.06 Kel.Loji 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.08 Kel.Sindangbarang 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Percepatan Pembangunan Saluran Air Kec. Bogor Tengah Perbaikan Saluran Air RW.06 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.07 Kel.Babakan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.08 Kel.Paledang 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.07 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 37.010.000,00 = 37.010.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.09 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 61.250.000,00 = 61.250.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.10 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 62.300.000,00 = 62.300.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.05 RW.05 Kel.Panaragan 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02,03 RW.06 Kel.Panaragan 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.05 Kel.Paledang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.07 Kel.Babakan 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.03 Kel.Ciwaringin 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.03 Kel.Cibogor 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.07 Kel.Babakan 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.06 RW.05 Kel.Panaragan 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01,02 RW.07 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.03 Kel.Cibogor 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.09 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.06 Kel.Gudang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.09 Kel.Kebon Kelapa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air Kp.Cincau RT.03 RW.02 Kel.Gudang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.09 Kel.Tegallega 1 paket x 58.000.000,00 = 58.000.000,00 Perbaikan Saluran Air Mesjid Al Hidayah RT.03 RW.09 Kel.Tegallega 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02,03 RW.09 Kel.Tegallega 1 paket x 197.000.000,00 = 197.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.06 RW.09 Kel.Tegallega 1 paket x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.05 Kel.Tegallega 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.06 Kel.Tegallega 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.02,04,05 Kel.Panaragan 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.09,03 Kel.Tegallega 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.02 RW.06 Kel.Gudang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air Kp.Padasuka RT.03 RW.03 Kel.Gudang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.03 RW.05 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air Gg.Mesjid RT.01,02,03 RW.09 Kel.Tegallega 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.04 RW.05 Kel.Tegallega 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Saluran Air RT.01 RW.01 Kel.Tegallega 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai <= 50 juta) 64 paket x 150.000,00 = 9.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai > 50 juta - <= 200 juta)</p> <p>140 paket x 500.000,00 = 70.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai > 200 juta - <= 5M)</p> <p>1 paket x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50 juta)</p> <p>10 paket x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (nilai <= 50 juta)</p> <p>- Pejabat</p> <p>64 paket x 150.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50 jt)</p> <p>- Pejabat</p> <p>10 paket x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai <= 50 jt)</p> <p>- Pejabat</p> <p>64 paket x 150.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai > 50 juta - <= 200juta)</p> <p>- Ketua</p> <p>140 paket x 150.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>- Sekretaris</p> <p>140 paket x 100.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>- Anggota</p> <p>140 paket x 75.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai > 200 juta - <= 5M)</p> <p>- Ketua</p> <p>1 paket x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>- Sekretaris</p> <p>1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>- Anggota</p> <p>1 paket x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50jt)</p> <p>- Panitia / Pejabat</p> <p>10 paket x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultansi Pengawasan</p> <p>Pembangunan/Perbaikan Saluran Air Paket 1</p> <p>1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultansi Pengawasan</p> <p>Pembangunan/Perbaikan Saluran Air Paket 2</p> <p>1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultansi Pengawasan</p> <p>Pembangunan/Perbaikan Saluran Air Paket 3</p> <p>1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Konsultansi Pengawasan</p> <p>Pembangunan/Perbaikan Saluran Air Paket 4</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.07	Pembangunan/Perbaikan Jembatan	5.272.923.360,00	5.272.923.360,00	0,00	0,00	1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Saluran Air Paket 5 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Saluran Air Paket 6 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Saluran Air Paket 7 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Saluran Air Paket 8 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Saluran Air Paket 9 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Saluran Air Paket 10 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Se-Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	49.050.000,00	49.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	49.050.000,00	49.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	49.050.000,00	49.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 3 OB x 850.000,00 = 2.550.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung jawab (eselon III) 18 HOK x 250.000,00 = 4.500.000,00 Ketua (Gol. III) 24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota (Gol. III) 72 HOK x 150.000,00 = 10.800.000,00 Anggota (Gol. II) 96 HOK x 125.000,00 = 12.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	8.637.500,00	8.637.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.194.500,00	1.194.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.500,00	1.194.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas folio HVS 70 gram 10 rim x 43.000,00 = 430.000,00 Stopmap folio bahan buffalo 45 lembar x 2.300,00 = 103.500,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter No. 10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.643.000,00	1.643.000,00	0,00	0,00	1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi hektar no. 10 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Odner kertas folio 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Perporator / pembolong kertas 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta printer Canon PG-810 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Map Snelhektar folio bahan buffalo 40 buah x 3.000,00 = 120.000,00 Kwitansi kecil 2 buah x 3.000,00 = 6.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.643.000,00	1.643.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photocopy ukuran Polio 2,650 lembar x 200,00 = 530.000,00 Photocopy ukuran A3 1,325 lembar x 600,00 = 795.000,00 Jilid dokumen 53 set x 6.000,00 = 318.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Snack box 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.3	Belanja Modal	5.215.235.860,00	5.215.235.860,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja perjalanan dinas luar daerah propinsi Jawa Barat dan Prop. DKI Jakarta dan Banten 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.3.22	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan	5.215.235.860,00	5.215.235.860,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.07 . 5.2.3.22.03	BM Pengadaan Konstruksi Jembatan Penyeberangan Orang	5.215.235.860,00	5.215.235.860,00	0,00	0,00	Percepatan perbaikan/pembangunan jembatan Kecamatan Bogor Barat Perbaikan/Pembangunan Jembatan Sawah Baru Rt.01/12 Kel. Balumbang Jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt 01 Rw 02 Kel. Cilendek Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt 01 Rw 03 Kel. Cilendek Barat 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt 01/08 Kel. Curug 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan penyebrangan Jln. Ledeng RW 10 Kel. Pasir Jaya 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Percepatan perbaikan /pembangunan jembatan Kecamatan Bogor Selatan Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt.04 Rw 03 kel. Bojongkerta 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan RT 01 RW 04 Kel. Cipaku 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Jl. Rulita RW. 03 Kel. Harjasari 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Kp. Babakan Indah Kel. Harjasari 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan RW 01 dan RW 11 Kel. Mulyaharja 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Percepatan perbaikan/pembangunan jembatan Kecamatan Bogor Tengah Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rw 06 Kel Kebon Kalapa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Penyebrangan Lebak Sari-Pasir Jaya RW 10 Kelurahan Paledang 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Gantung Rt.01/05 Kel. Sempur 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan RT 02 RW 01 Kel Tegallega 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Percepatan perbaikan/pembangunan jembatan Kecamatan Bogor Timur Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt.11-09/04 Kel. Katulampa 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rw.07 Kel. Katulampa 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Penghubung dengan Tajur RT 06 RW 01 Kel.Katulampa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt 02 Rw 05 Kel. Sukasari 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Percepatan perbaikan/pembangunan jembatan Kecamatan Bogor Utara Perbaikan/Pembangunan JPO di Kampung sawah Rt 01 Rw. 11 Kel. Cimahpar 1 paket x 89.734.000,00 = 89.734.000,00 Perbaikan/Pembangunan JPO di Kampung sawah Rt 01 Rw. 11 Kel. Cimahpar 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Bedeng Rt.02 Rw.09 Kel. Ciparigi 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Musholla SMPN 19 Kel. Kedung Halang 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Kali Ciraden Rt 05 Rw. 05 Kel. Tanah Baru 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan RW 01 dan RW 13 Kelurahan Tegal Gundil 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Percepatan perbaikan /pembangunan jembatan Kecamatan Tanah Sareal Perbaikan/Pembangunan Jembatan SD Cibadak RW 1 Kelurahan Cibadak 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Gang Baru RT 01 RW 04 Kelurahan Kayu Manis 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt 1/5 Kel Kencana Kec Tanah Sareal 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan RT 02 RW 01 Kel Kencana 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt03/02 (Perbatasan Cimanggu City) Kel. Mekar Wangi 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan konstruksi (nilai <= 50 jt) 15 paket x 150.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan konstruksi (nilai >50 jt- <= 200 jt) 34 paket x 500.000,00 = 17.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan konstruksi (nilai >200 jt - <= 5 M) 0 paket x 600.000,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan konsultansi (nilai < 50 jt) 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai >50 juta - <= 200juta) Ketua 34 paket x 150.000,00 = 5.100.000,00 Sekretaris 34 paket x 100.000,00 = 3.400.000,00 Anggota 34 paket x 75.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai >200 juta - <= 5M) Ketua 0 paket x 200.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 paket x 150.000,00 = 0,00 Anggota 0 paket x 100.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jembatan Paket 1 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jembatan Paket 2 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jembatan Paket 3 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Jembatan Paket 4 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50 jt) Pejabat 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (nilai <= 50 juta) Pejabat 15 Paket x 150.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50 jt) Pejabat 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai <= 50 jt)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat 15 Paket x 150.000,00 = 2.250.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jembatan Kecamatan Bogor Barat Perbaikan/Pembangunan Jembatan RT. 03 / RW. 12 Kel. Bubulak 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan RW.08 Kel. Bubulak 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jembatan Kecamatan Bogor Selatan Perbaikan/Pembangunan Jembatan RT 2,3 RW 9, 1 Kel. Cikaret 1 Paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan RT 4 RW 4 Kel. Muarasari 1 Paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan RT 1 RW 8 Kel. Muarasari 1 Paket x 42.700.000,00 = 42.700.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jembatan Kecamatan Bogor Tengah Perbaikan/Pembangunan Jembatan Gantung RW 04 Kel. Sempur 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jembatan Kecamatan Bogor Timur Perbaikan/Pembangunan Jembatan RW VIII, IX Kel. Katulampa 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 001 / RW.009 Kel. Sindangrasa 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jembatan Kecamatan Bogor Utara Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt.05, 06 Rw.05 Kel. Tanah Baru 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan Jembatan Kecamatan Tanah Sereal Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 02, 03 Rw. 13 Kel. Sukadamai 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 04 Rw. 06 Kel. Kayumanis 1 Paket x 191.201.860,00 = 191.201.860,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 03 Rw. 01 Kel. Kencana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.08	Pembangunan/Perbaikan dan Penambahan Sumbangan Rumah Sanitasi Berbasis Masyarakat	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<p>1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 05 Rw. 01 Kel. Kencana 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 02 Rw. 02 Kel. Kencana 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 05 Rw. 02 Kel. Kencana 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 01 Rw. 03 Kel. Kencana 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 04 Rw. 04 Kel. Kencana 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 06 Rw. 04 Kel. Kencana 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 02 Rw. 05 Kel. Kencana 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan/Pembangunan Jembatan Rt. 03 rw. 05 Kel. Kencana 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : 5 Lokasi</p>
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	11.059.000,00	11.059.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 gram 8 Rim x 43.000,00 = 344.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 40 Lbr x 2.300,00 = 92.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter No. 10 1 Bh x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Odner Kertas Folio 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Perporator/pembolong kertas 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Canon PG-810XL</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	801.000,00	801.000,00	0,00	0,00	2 Buah x 230.000,00 = 460.000,00 Map Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 35 Buah x 3.000,00 = 105.000,00 Kwitansi 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	801.000,00	801.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy ukuran Polio 3,270 Lbr x 200,00 = 654.000,00 Photo Copy Ukuran A3 175 Lbr x 600,00 = 105.000,00 Jilid Dokumen 7 Set x 6.000,00 = 42.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Box 60 orang x 15.000,00 = 900.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.160.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.160.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalan Dinas Dalam Daerah Belanja perjalanan dinas lokal dalam wilayah Kota Bogor 48 hok x 170.000,00 = 8.160.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.3	Belanja Modal	388.941.000,00	388.941.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	388.941.000,00	388.941.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.08 . 5.2.3.23.06	BM Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum	388.941.000,00	388.941.000,00	0,00	0,00	Belanja Konstruksi Jaringan Air Bersih/Minum Pembangunan MCK rw 20 kel menteng 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan MCK RW. 04 Cilendek Barat 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan MCK komunal di kp. buntar kel.muarasari 1 Paket x 97.891.000,00 = 97.891.000,00 Pembuatan Sarana MCK di RT. 03 RW. 04 Kel. Ciluar Kec. Bogor Utara 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pembangunan MCK dan Tempat Wudhu Rw 1 Kel.Pamoyanan 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Belanja Konsultan DED Pembangunan Sarana Sanitasi 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.09	Pemberdayaan/Pembinaan Masyarakat Untuk Kegiatan Sanimas	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	<p>Konsultan Pengawasan Pekerjaan Pembangunan Sarana Sanitasi (MCK) 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat Pembuat Komitmen (Nilai <50 Juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (Nilai >50 Juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (Nilai >50 Juta - 200 Juta) 4 Paket x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan (Nilai <50 Juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi (Nilai <50 Juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Nilai (>50 Juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi i Nilai (>50 Juta) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 Paket x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 Paket x 75.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</p>
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	7.050.000,00	7.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.050.000,00	7.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	<p>Staf PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Perencanaan PPK Konsultansi (> 50 juta s.d 200 juta) 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Perencanaan (>50 juta s.d 200 juta) Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	492.950.000,00	492.950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.550.000,00	21.550.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	21.350.000,00	21.350.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS Polio 70 gram 11 rim x 41.000,00 = 451.000,00 Kwitansi 4 buku x 6.000,00 = 24.000,00 Map Snelhektekter 40 buah x 2.500,00 = 100.000,00 tipp ex 2 set x 15.000,00 = 30.000,00 Flash Disk 16 GB 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer colour Canon CL-41 1 BUAH x 250.000,00 = 250.000,00 amplop kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 ATK Peserta Pemberdayaan/Pembinaan Masyarakat Untuk Kegiatan Sanimas Block Note 65 bh x 7.500,00 = 487.500,00 Ballpoint 65 bh x 2.500,00 = 162.500,00 tas 65 bh x 200.000,00 = 13.000.000,00 kaos 65 bh x 100.000,00 = 6.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Spanduk Spanduk Pemberdayaan/Pembinaan masyarakat Untuk Kegiatan Sanimas 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	belanja jasa tenaga ahli/intruksi/narasumber/pengajara PNS Eselon III : 2hari 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Eselon IV : 2 hari 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Honor Narasumber Non PNS Honor Non PNS : 2 hari 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.357.000,00	3.357.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	3.357.000,00	3.357.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Photo copy ukuran Polio 8,660 Lembar x 200,00 = 1.732.000,00 Materi Peserta Pelatihan Pemberdayaan/Pembinaan Masyarakat untuk kegiatan sanimas 65 Lembar x 25.000,00 = 1.625.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	108.000.000,00	108.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	belanja sewa kantor tim TFL 1 LS x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Hotel Pelatihan Pemberdayaan/Pembinaan Masyarakat Untuk Kegiatan Sanimas 2 ls x 50.000.000,00 = 100.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Jamuan Rapat Persiapan Jamuan ringan 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	191.443.000,00	191.443.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Lokal Dalam wilayah Kota Bogor 100 Hok x 170.000,00 = 17.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	174.443.000,00	174.443.000,00	0,00	0,00	Uang harian PNS (12 orang) Jawa Tengah (Sleman) 3 hari 36 hok x 370.000,00 = 13.320.000,00 Uang harian Non PNS (16 org) Jawa Tengah (Sleman) 3 hari 48 OH x 296.000,00 = 14.208.000,00 Sewa Bis ke dan dari Bandara 1 bis x 3.700.000,00 = 3.700.000,00 Tiket pesawat (PP) 28 org 28 ok x 1.878.600,00 = 52.600.800,00 Sewa bus 3 hari 3 hari x 1.900.000,00 = 5.700.000,00 Biaya penginapan 2 hari 14 kamar 28 kamar x 495.041,00 = 13.861.148,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 Propinsi DKI Jakarta 2 Propinsi Jawa Barat 1 Paket x 71.053.052,00 = 71.053.052,00
1.04 . 1.03.02 . 34.09 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10	Pengelolaan Rusunawa	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa konsultansi perencanaan Identifikasi Septitank Individu di Kecamatan Bogor Tengah dan Bogor Timur 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : UPTD Rumah Susun
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	32.314.000,00	32.314.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.650.000,00	20.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.825.000,00	16.825.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.825.000,00	3.825.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staff PPTK (2 org x 12 bln) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Petugas Pendataan /Sidak Rusunawa Menteng Asri Penanggung Jawab : Eselon III 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua : Gol. III 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris : Gol. III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (1 org) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol. II (5 org) 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Anggota Gol. I (1 org) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Simulasi Kebakaran Rusunawa Menteng Asri Penanggung Jawab : Eselon III 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua : Gol. III 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris : Gol. III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (1 org) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol. II (10 org) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Gol. I (1 org) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadaan Barang (<= 50 Juta) Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Honorarium Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa lainnya (>50 juta s.d 200 juta) Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya (> 50 juta s.d 200 juta) Ketua 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 HOK x 75.000,00 = 225.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Pekerjaan Konsultasi (<= 50 juta) Honorarium PPK Pekerjaan konsultasi 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Pekerjaan Konsultasi 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultasi 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.1.03	Uang Lembur	11.664.000,00	11.664.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	11.664.000,00	11.664.000,00	0,00	0,00	
						Uang Lembur Hari Sabtu/Libur Gol. III (2org x 3 jam x 1 hari x 4 minggu x 12 bln) 288 jam x 16.000,00 = 4.608.000,00 Gol. II (3 org x 3 jam x 1 hari x 4 minggu x 12 bln) 432 jam x 13.000,00 = 5.616.000,00 Gol. I (1 org x 3 jam x 1 hari x 4 minggu x 12 bln) 144 jam x 10.000,00 = 1.440.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	706.861.000,00	706.861.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.059.000,00	1.059.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.059.000,00	1.059.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Operasional kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 7 Rim x 44.000,00 = 308.000,00 Kertas HVS Ukuran A3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	13.555.000,00	13.555.000,00	0,00	0,00	4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Stopmap Folio Snelheker 52 Buah x 3.000,00 = 156.000,00 Tinta Printer PG-40 (Black) 1 Buah x 227.000,00 = 227.000,00 Hekter Uk. 10 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Isi Hekter Uk. 10 2 Pak x 23.000,00 = 46.000,00 Tipp Ex 3 Buah x 7.000,00 = 21.000,00 Pita Mesin Tik 5 Buah x 11.000,00 = 55.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	5.655.000,00	5.655.000,00	0,00	0,00	Belanja penyebarluasan informasi Belanja Liflet 550 lembar x 6.500,00 = 3.575.000,00 Belanja Banner 4 buah x 220.000,00 = 880.000,00 Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	7.900.000,00	7.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor Papan Identitas Hunian dan Ruangan 550 Buah x 5.000,00 = 2.750.000,00 Gantungan Kunci Hunian dan Ruangan 550 Buah x 5.000,00 = 2.750.000,00 Tempat Gantungan Kunci 6 Buah x 400.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	620.620.000,00	620.620.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon Biaya Komunikasi / Telepon 12 Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Biaya pasang baru telepon untuk Rusunawa Cibuluh - Tanah Baru 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	4.260.000,00	4.260.000,00	0,00	0,00	Belanja Air BPMA 12 Bulan x 335.000,00 = 4.020.000,00 Administrasi dan Materai 12 Bulan x 20.000,00 = 240.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Belanja listrik kantor dan pos satpam 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	960.000,00	960.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar / Majalah Belanja Surat Kabar 12 Bulan x 80.000,00 = 960.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa cleaning service Rusunawa Menteng Asri 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Belanja jasa security Rusunawa Menteng Asri 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Rusunawa Cibuluh - Tanah Baru 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	8.807.000,00	8.807.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.807.000,00	8.807.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan bakar minyak / gas dan pelumas BBM untuk mesin potong rumput 1,150 liter x 6.500,00 = 7.475.000,00 Oli pelumas mesin potong rumput 36 kaleng x 37.000,00 = 1.332.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat Jamuan Ringan (Snack box) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan (Nasi box) 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman (lembur) Jamuan Makan 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan ringan 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.720.000,00	18.720.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.720.000,00	18.720.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Ke DKI Jakarta Uang Harian 9 HOK x 530.000,00 = 4.770.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Transportasi (PP) 9 HOK x 350.000,00 = 3.150.000,00 Perjalanan Dinas Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat Uang Harian 10 HOK x 430.000,00 = 4.300.000,00 Biaya Transportasi (PP) 10 HOK x 650.000,00 = 6.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Perbaikan Printer 3 Unit x 300.000,00 = 900.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Alat-alat Komputer Komputer PC 6 Unit x 1.100.000,00 = 6.600.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Penyusunan Laporan Monitoring UPL-UKL Rusunawa Menteng Penyusunan Pelaporan Dokumen Lingkungan Rusunawa Menteng 2 Paket x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.3	Belanja Modal	60.825.000,00	60.825.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	60.825.000,00	60.825.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.10 . 5.2.3.10.12	BM Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	60.825.000,00	60.825.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Apar 40 UNIT x 1.500.000,00 = 60.000.000,00 Honorarium Pengadaan barang (> 50 juta s.d 200 juta) Honorarium PPK 1 Hok x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan barang (> 50 juta s.d 200 juta) Ketua 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Hok x 75.000,00 = 75.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11	Pemeliharaan dan Perbaikan Rusunawa	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Rusunawa Menteng dan Cibuluh-Tanah Baru
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	42.425.000,00	42.425.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.775.000,00	23.775.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staff PPTK (2 orang) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.375.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pekerjaan Jasa Konsultan (NILAI <= 50 juta) Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen jasa konsultan (Nilai <= 50 juta) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan jasa konsultan (nilai <= 50 juta) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium jasa konsultan Pejabat Penerima hasil Pekerjaan (nilai <= 50 juta) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pekerjaan Konstruksi (Nilai > 50 juta s.d 200 juta) Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan konstruksi (Nilai > 50 juta s.d 200 juta) 2 Ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (> 50 juta s.d 200 juta) Ketua 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pekerjaan Pengadaan Barang (> 50 juta s.d 200 juta) Honorarium PPK Pengadaan barang (> 50 juta s.d 200 juta) 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang (> 50 juta s.d 200 juta) Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	18.650.000,00	18.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	18.650.000,00	18.650.000,00	0,00	0,00	Upah Kerja Tukang 180 HOK x 70.000,00 = 12.600.000,00 Tukang cat 20 HOK x 52.500,00 = 1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Mekanik 50 HOK x 100.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	492.393.460,00	492.393.460,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.445.800,00	6.445.800,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.800,00	1.195.800,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 80 gram 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Stopmap Folio 51 lembar x 500,00 = 25.500,00 Hekter 3 Buah x 12.250,00 = 36.750,00 Isi Hekter 3 pak x 24.000,00 = 72.000,00 Tipp Ex 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Odner kertas folio 11 Buah x 10.800,00 = 118.800,00 Tinta Printer Epson T.6641 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Map Snelhekte Folio 57 buah x 750,00 = 42.750,00 Kwitansi besar 7 buku x 6.000,00 = 42.000,00 Pita Printer 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Kertas A4 70 gram 2 pak x 40.500,00 = 81.000,00 Tinta Printer Epson T. 6642 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta Printer Epson T.6643 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta Printer Epson T.6644 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik Lampu tangga utama dan tangga darurat 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00 Lampu lantai dasar 50 buah x 27.000,00 = 1.350.000,00 Lampu hunian 150 buah x 21.000,00 = 3.150.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	62.652.500,00	62.652.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	62.652.500,00	62.652.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bangunan 1 paket x 62.652.500,00 = 62.652.500,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan ringan (snack) 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	374.795.160,00	374.795.160,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	17.400.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.20.23	Belanja Pemeliharaan Penerangan Jalan, Taman, dan Hutan Kota	7.395.160,00	7.395.160,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Penerangan Jalan, Taman dan Hutan Lampu HPLN 250 VA 12 buah x 91.300,00 = 1.095.600,00 Ballast BHL 250 VA 12 buah x 241.000,00 = 2.892.000,00 Kabel 2 x 2.5 mm 50 meter x 9.500,00 = 475.000,00 Foto Cell 3 buah x 85.000,00 = 255.000,00 Timer 3 buah x 393.770,00 = 1.181.310,00 Kontaktor 3 buah x 498.750,00 = 1.496.250,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Bangunan Pengecatan Bangunan Rusunawa Twin Blok B 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaiki Sarana Utilitas dan Hunian Rusunawa 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	45.500.000,00	45.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultan Perencanaan Perencanaan Kegiatan Pengecatan Bangunan Rusunawa Twin Blok B dan Perbaiki Sarana Utilitas dan Hunian Rusunawa
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Pengawasan Kegiatan Pegecetan Bangunan Rusunawa Twin Blok B dan Perbaikan Sarana Utilitas dan Hunian Rusunawa 1 Paket x 18.500.000,00 = 18.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.3	Belanja Modal	65.181.540,00	65.181.540,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	65.181.540,00	65.181.540,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.11 . 5.2.3.26.31	BM Pengadaan Konstruksi Penambahan Komponen Bangunan (Teralis, Gypsum, dan bahan lainnya)	65.181.540,00	65.181.540,00	0,00	0,00	Belanja Modal Bangunan Rusunawa Pembuatan loket pembayaran dan ruangan kantor Rusunawa Cibuluh-Tanah Baru 1 Paket x 54.456.540,00 = 54.456.540,00 Belanja Jasa Konsultan Perencanaan Perencanaan pembuatan loket pembayaran dan ruangan kantor pengelola rusun Cibuluh - Tanah Baru 1 Paket x 5.400.000,00 = 5.400.000,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Pengawasan pembuatan loket pembayaran dan ruangan kantor pengelola rusun Cibuluh - Tanah Baru 1 Paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Pengadaan Jasa Konsultan (<= 50 juta) Honorarium PPK pekerjaan konsultan (<= 50 juta) 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan (<= 50 juta) 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsulttan (<= 50 juta) 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (> 50 juta s.d 200 juta) Honorarium PPK 1 Hok x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (> 50 juta s.d 200 juta) Ketua 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Hok x 75.000,00 = 75.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12	Pengembangan Rusunawa Cibuluh Tanah Baru	100.000.000,00	200.000.000,00	100.000.000,00	100,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : UPTD Rumah Susun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pengelola Kegiatan Staff PPTK (1 orang) 0 OB x 450.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	90.850.000,00	0,00	(90.850.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.189.400,00	0,00	(1.189.400,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.189.400,00	0,00	(1.189.400,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 80 gram 0 Rim x 46.000,00 = 0,00 Stopmap Folio 0 lembar x 500,00 = 0,00 Hekter 0 buah x 12.250,00 = 0,00 Isi Hekter 0 pak x 24.000,00 = 0,00 Tipp EX 0 buah x 6.000,00 = 0,00 Odner Kertas folio 0 buah x 10.800,00 = 0,00 Perporator / Pembolong Kertas 0 buah x 30.000,00 = 0,00 Map Snelhektek Folio 0 buah x 750,00 = 0,00 Kwitansi Besar 0 buku x 6.000,00 = 0,00 Pita mesin tik 0 buah x 17.500,00 = 0,00 Pita Printer 0 buah x 30.000,00 = 0,00 Spidol Artline 700 0 lusin x 85.000,00 = 0,00 Kertas A4 70 gram 0 Rim x 40.500,00 = 0,00 Penggaris 30 cm 0 buah x 3.000,00 = 0,00 Cutter 0 buah x 13.500,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.300.000,00	0,00	(15.300.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.300.000,00	0,00	(15.300.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan makan 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Jamuan Ringan (Snack)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 orang x 20.000,00 = 0,00 Belanja makan minum peresmian dan sosialisasi penghunian Jamuan Makan 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Jamuan Ringan (snack) 0 orang x 20.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	23.960.000,00	0,00	(23.960.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.960.000,00	0,00	(23.960.000,00)	(100,00)	Perjalanan dinas ke DKI Jakarta Perjalan Dinas ke DKI Jakarta 0 paket x 7.040.000,00 = 0,00 Perjalanan dinas ke Propinsi Jawa Barat Perjalanan Dinas ke Propinsi Jawa Barat 0 Paket x 16.920.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	50.400.600,00	0,00	(50.400.600,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	50.400.600,00	0,00	(50.400.600,00)	(100,00)	Belanja jasa konsultansi Pengawasan (<= 50 juta) Pengawasan Kegiatan PSU Rusunawa Kel. Tanah Baru 0 Paket x 49.950.600,00 = 0,00 Pejabat Pembuat Komitmen 0 HOK x 150.000,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 0 HOK x 150.000,00 = 0,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 HOK x 150.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3	Belanja Modal	3.750.000,00	200.000.000,00	196.250.000,00	5.233,33	
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3.01	Belanja Modal Pengadaan Tanah	825.000,00	0,00	(825.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3.01.20	BM Pengadaan Tanah Sarana Umum Taman	825.000,00	0,00	(825.000,00)	(100,00)	Pembangunan taman Rusun Cibuluh-Tanah Baru Honorarium PPK (> 50 juta s.d 200 juta) 0 HOK x 500.000,00 = 0,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pembangunan taman Rusun Cibuluh - Tanah Baru Ketua 0 HOK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 Hok x 100.000,00 = 0,00 Anggota 0 Hok x 75.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	Pembangunan jalan akses rusun Cibuluh - Tanah Baru (> 200 juta s.d 5 M)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	Honorarium PPK Konstruksi (>200 juta s.d 5 M) 0 Hok x 600.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pembangunan jalan akses rusun Cibuluh - Tanah Baru (> 200 juta s.d 5 M) Ketua 0 Hok x 200.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 HOK x 150.000,00 = 0,00 Anggota 0 Hok x 100.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3.25	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik dan Telepon	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Pembangunan saluran air / draenase rusun Cibuluh - Tanah Baru (> 200 juta s.d 5 M) Honorarium PPK (> 200 juta s.d 5 M) 0 HOK x 600.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3.25.01	BM Pengadaan Instalasi Listrik	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pembangunan saluran air / draenase rusun Cibuluh - Tanah Baru (> 200 juta s.d 5 M) Ketua 0 Hok x 200.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 Hok x 150.000,00 = 0,00 Anggota 0 Hok x 100.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	825.000,00	0,00	(825.000,00)	(100,00)	BM Pengadaan Instalasi Listrik Pemasangan jaringan listrik rusunawa Cibuluh - Tanah Baru 1 paket x 199.175.000,00 = 199.175.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.12 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	825.000,00	0,00	(825.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (nilai >50 jt s.d 200 jt) Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Jasa konstruksi (nilai >50 jt s.d 200 juta) Honor PPK (nilai > 50 jt s.d 200 jt) 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.44	Pembangunan/Perbaikan TPT	39.989.744.938,00	39.989.744.938,00	0,00	0,00	Pembangunan Pos Satpam (> 50 juta s.d 200 juta) Honorarium PPK (> 50 juta s.d 200 juta) 0 Hok x 500.000,00 = 0,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pembangunan Pos Satpam (> 50 juta s.d 200 juta) Ketua 0 Hok x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 Hok x 100.000,00 = 0,00 Anggota 0 Hok x 75.000,00 = 0,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	164.100.000,00	164.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	164.100.000,00	164.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	164.100.000,00	164.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 3 OB x 850.000,00 = 2.550.000,00 PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung Jawab (Eselon III) 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Gol. III) 120 HOK x 200.000,00 = 24.000.000,00 Anggota (Gol. III) 600 HOK x 150.000,00 = 90.000.000,00 Anggota (Gol. II) 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Barang/Jasa (nilai <=50jt) 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat (nilai <=50jt) 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil pekerjaan Pejabat (nilai <=50jt) 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	35.985.000,00	35.985.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 18 Rim x 43.000,00 = 774.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Stop Map Folio bahan buffalo 50 Lbr x 2.300,00 = 115.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter No. 10 1 Bh x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Odner Kertas Folio 2 Bh x 20.000,00 = 40.000,00 Perporator / Pembolong kertas 1 Bh x 30.000,00 = 30.000,00 Map Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 40 Bh x 3.000,00 = 120.000,00 Kwitansi Kecil 2 Buku x 3.000,00 = 6.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.785.000,00	23.785.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	23.785.000,00	23.785.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Photo Copy Ukuran Folio 83,750 Lbr x 200,00 = 16.750.000,00 Photo Copy Ukuran A3 8,375 Lbr x 600,00 = 5.025.000,00 Jilid Dokumen 335 Set x 6.000,00 = 2.010.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Box 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya uang harian dinas luar daerah : a. Provinsi Jawa Barat b. Provinsi DKI Jakarta dan Banten 1 paket x 9.800.000,00 = 9.800.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.3	Belanja Modal	39.789.659.938,00	39.789.659.938,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	39.789.659.938,00	39.789.659.938,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.44 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	39.789.659.938,00	39.789.659.938,00	0,00	0,00	
						Pembangunan Tembok Penahan Tanah Kec. Bogor Utara Pembangunan TPT Rw.05 Kel. Ciparigi 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT Rw.12 Kel. Ciparigi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT Rw.01 Kel. Bantarjati 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT Rw.08 Kel. Tanah Baru 1 paket x 120.870.271,00 = 120.870.271,00 Percepatan Pembangunan Tembok Penahan Tanah Kec. Bogor Utara Pembangunan TPT RT. 05 RW. 04 Kel. Tanah Baru 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 04 RW. 06 Kel. Kedung Halang 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 06 RW. 08 Kel. Kedung Halang 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 04 RW. 02 Kel. Ciluar 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 03 RW. 09 Kel. Kedung Halang 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RW. 05 Kel. Cimahpar 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 03 RW. 06 Kel. Tanah Baru 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 04 RW. 06 Kel. Tanah Baru 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 14 RW. 05 Kel. Tegal Gundil 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 05 RW. 11 Kel. Tegal Gundil 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 04 RW. 16 Kel. Tegal Gundil 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 07 RW. 14 Kel. Tegal Gundil 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.01 Kel.Ciparigi 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.11 Kel. Ciparigi 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RT.05 RW.03 Kel. Ciparigi 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.01 Kel. Ciparigi 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.07 Kel. Cimahpar 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.08 Kel. Bantar Jati 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan TPT RW.08 Kel. Cibuluh 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT Pemakaman RT.03 RW.01 Kel. Tanah Baru 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 Rt. 06 RW.06 Kel.Tanah Baru 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.05 Kel. Cimahpar 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.10 Kel. Cimahpar 1 paket x 144.000.000,00 = 144.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.04 Kel. Cimahpar 1 paket x 198.800.000,00 = 198.800.000,00 Pembangunan TPT Gg. Kondang RT.05 RW.08 Kel. Cibuluh 1 paket x 170.500.000,00 = 170.500.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.05 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 43.500.000,00 = 43.500.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.10 Kel. Ciparigi 1 paket x 198.800.000,00 = 198.800.000,00 Pembangunan TPT RT.07 RW.04 Kel. Tanah Baru 1 paket x 183.625.000,00 = 183.625.000,00 Pembangunan TPT RT.06 RW.04 Kel. Tanah Baru 1 paket x 51.600.000,00 = 51.600.000,00 Pembangunan TPT RW.03 RW.08 Kel. Cibuluh 1 paket x 385.000.000,00 = 385.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RT.01 RW.15 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.15 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03,04 RW.17 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.09 Kel. Tegal Gundil 1 paket x 157.000.000,00 = 157.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01,02 RW.04 Kel. Ciparigi 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.03 Kel.Cibuluh 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.03 Kel.Cibuluh 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.06 Kel.Kedung Halang 1 paket x 68.250.000,00 = 68.250.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.05 Kel. Tanah Baru 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.08 Kel.Ciluar 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.08 Kel.Ciluar 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW. 06 Kel. Ciparigi 1 paket x 39.000.000,00 = 39.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.02 Kel.Ciparigi 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.02 Kel.Ciparigi 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.03 Kel.Ciparigi 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.04 Kel.Ciparigi 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RT.01 RW.04 Kel.Ciparigi 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.12 Kel.Cimahpar 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.01 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.05 Kel.Kedung Halang 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.06 Kel.Kedung Halang 1 paket x 128.066.000,00 = 128.066.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.12 Kel.Kedung Halang 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.06 Kel.Tanah Baru 1 paket x 192.000.000,00 = 192.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.06 Kel.Tanah Baru 1 paket x 182.000.000,00 = 182.000.000,00 Pembangunan TPT RW.01 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 115.000.000,00 = 115.000.000,00 Pembangunan TPT RW.04 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan TPT RW.05 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 115.000.000,00 = 115.000.000,00 Pembangunan TPT RW.09 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 115.000.000,00 = 115.000.000,00 Pembangunan TPT RW.13 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan TPT RW.15 Kel.Tegal Gundil 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan TPT RW.06 Kel.Cibuluh 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan TPT RW.05 Kel.Kedung Halang 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pembangunan TPT RW.09 Kel.Cimahpar 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pemabangunan Tembok Penahan Tanah Kec.Tanah Sareal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RW.04,13,14 Kel.Kedungwaringin 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan TPT RW.07 Kel.Kayumanis 1 paket x 165.000.000,00 = 165.000.000,00 Pembangunan TPT RW.13 Kel.Kencana 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Percepatan Pembangunan Tembok Penahan Tanah Kec. Tanah Sareal Pembangunan TPT RW.08, Kel.Kedung Jaya 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RW.05 Kel.Kayumanis 1 paket x 62.000.000,00 = 62.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.09 Kel.Kayumanis 1 paket x 196.000.000,00 = 196.000.000,00 Pembangunan TPT RW.07 Kel.Mekarwangi 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RW.04 Kel.Mekarwangi 1 Paket x 148.500.000,00 = 148.500.000,00 Pembangunan TPT RW.05 Kel.Mekarwangi 1 Paket x 138.500.000,00 = 138.500.000,00 Pembangunan TPT RW.06 Kel.Mekarwangi 1 paket x 138.500.000,00 = 138.500.000,00 Pembangunan TPT RW.08 Kel.Mekarwangi 1 paket x 138.500.000,00 = 138.500.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.09 Kel.Kencana 1 paket x 181.650.000,00 = 181.650.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.02 Kel.Kencana 1 paket x 148.500.000,00 = 148.500.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.04 Kel.Kencana 1 paket x 148.500.000,00 = 148.500.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.01 Kel.Kencana 1 paket x 148.500.000,00 = 148.500.000,00 Pembangunan TPT RT.02, 03 RW.05 Kel.Kencana 1 paket x 198.500.000,00 = 198.500.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.05 Kel.Tanah Sareal 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RT.03 RW.01 Kel.Cibadak 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RW.02 Kel.Kedung Waringin 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RW.11 Kel.Kencana 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.01 Kel.Kencana 1 paket x 169.200.000,00 = 169.200.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.03 Kel.Kencana 1 paket x 44.430.000,00 = 44.430.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.08 Kel.Sukadamai 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.09 Kel.Sukadamai 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.04 Kel.Cibadak 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.05 Kel.Tanah Sareal 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.04 Kel.Kencana 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.03 Kel.Mekarwangi 1 paket x 152.500.000,00 = 152.500.000,00 Pembangunan TPT RT.10 RW.01 Kel.Kedungbadak 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.04 Kel.Kencana 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.05 Kel.Kayumanis 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.06 Kel.Kencana 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.05 Kel.Cibadak 1 paket x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02,03 RW.02 Kel.Sukadamai 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RT.03 RW.08 Kel.Sukadamai 1 paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.10 Kel.Sukadamai 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.08 Kel.Sukadamai 1 paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.07 Kel.Sukadamai 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.07 Kel.Sukadamai 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.02 Kel.Sukadamai 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01,02,03 RW.01 Kel.Sukadamai 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.06 Kel.Sukadamai 1 paket x 128.000.000,00 = 128.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01,03 RW.13 Kel.Sukadamai 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02,03 RW.13 Kel.Sukadamai 1 paket x 84.000.000,00 = 84.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.13 Kel.Sukadamai 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RW.06 Kel.Sukadamai 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.01 Kel.Sukaresmi 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pembangunan Tembok Penahan Tanah Kec. Bogor Selatan Pembangunan TPT RW.02 Kel.Pakuan 1 paket x 174.000.000,00 = 174.000.000,00 Pembangunan TPT RW.07 Kel. Lawangintung 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RW.20 Kel.Empang 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RW.01 Kel.Muarasari 1 paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Pembangunan TPT RW.05 Kel.Muarasari 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.05 Kel.Harjasari 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Percepatan Pembangunan Tembok Penahan Tanah Kec. Bogor Selatan Pembangunan TPT Gg.Dodol Rw.02 Kel. Racamaya 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT Kp.Babakan RT.05 RW.03 Kel.Genteng 1 paket x 183.800.000,00 = 183.800.000,00 Pembangunan TPT Kp.Rawa Jamun RT.05 RW.04 Kel.Muarasari 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.05 Kel.Cikaret 1 paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.05 Kel.Pakuan 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.07 RW.04 Kel.Pakuan 1 paket x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.11 Kel.Harjasari 1 paste x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.08 Kel.Harjasari 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan TPT RW.04 Kel.Harjasari 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.08 Kel.Harjasari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RW.11 Kel.Harjasari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RW.12 Kel.Harjasari 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.04 Kel.Cikaret 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RT.05 RW.04 Kel.Cikaret 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.13 Kel.Ranggamekar 1 paste x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01,03 RW.05 Kel.Bojungkerta 1 paket x 94.570.000,00 = 94.570.000,00 Pembangunan TPT RT.01,06 RW.05 Kel.Bojungkerta 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RW.06 Kel.Bojungkerta 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pembangunan TPT RW.05 Kel.Cipaku 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RW.06 Kel.Cipaku 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RW.04 Kel.Cipaku 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RW.07 Kel.Cipaku 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT Gg.Delima RT.03 RW.03 Kel.Mulyaharja 1 paket x 11.445.000,00 = 11.445.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.02 Kel.Mulyaharja 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.08 Kel.Pamoyanan 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.08 Kel.Pamoyanan 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.08 Kel.Pamoyanan 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.01 Kel.Harjasari 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01,03 RW.12 Kel.Cipaku 1 paket x 144.000.000,00 = 144.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01,02,03,04 RW.04 Kel.Cipaku 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.05 Kel.Genteng 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT Kp.Paratek RW.13 Kel.Ranggamekar 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.09 Kel.Genteng 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pembangunan TPT RW.19, 20 Kel.Bondongan 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01,02,03,04 RW.02 Kel.Genteng 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.05 Kel.Ranggamekar 1 paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.05 Kel.Ranggamekar 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.01 Kel.Ranggamekar 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.03 Kel.Muarasari 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.13 Kel.Harjasari 1 paket x 96.875.000,00 = 96.875.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.02 Kel.Kertamaya 1 paket x 54.000.000,00 = 54.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.02 Kel.Bojungkerta 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.02 Kel.Pamoyanan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.05 Kel.Pamoyanan 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Percepatan Pembangunan Tembok Penahan Tanah Kec. Bogor Timur Pembangunan TPT RT.01 RW.05 Kel.Sindangsari 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.05 Kel.Sindangsari 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.06 Kel.Sindangrasa 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.05 Kel.Sindangrasa 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RT.02 RW.06 Kel.Tajur 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.06 Kel.Tajur 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.06 Kel.Tajur 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.05 Kel.Sukasari 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.07 Kel.Sindangrasa 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.08 Kel.Sindangrasa 1 paket x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Pembangunan TPT Kp.Cikondang RT.02 RW.04 Kel.Katulampa 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT Kp.Pasir RT.04,05 RW.07 Kel.Katulampa 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.03 Kel.Katulampa 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pembangunan TPT Kp.Tangkil RT.01 RW.05 Kel.Katulampa 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan TPT Kp.Muara Babadak RT.02 RW.07 Kel.Sindangrasa 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.04 Kel.Baranangsiang 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.02 Kel.Sukasari 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan TPT Ciburial Indah RT.03 RW.04 Kel.Baranangsiang 1 paket x 187.500.000,00 = 187.500.000,00 Pembangunan TPT Rt 05/04 dan Rt 01/06 Kel. Tajur 1 paket x 198.800.000,00 = 198.800.000,00 Pembangunan TPT RT.11 - 09 RW.04 Kel.Katulampa 1 paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.01 Kel.Sindangsari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.07 Kel.Baranangsiang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RT.05 RW.05 Kel.Baranangsiang 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03,04 RW.04 Kel.Baranangsiang 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.07 Kel.Baranangsiang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.05 Kel.Katulampa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.11 Kel.Sindangrasa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.10 Kel.Sindangrasa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.06 RW.01 Kel.Sindangsari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RW.08 Kel.Katulampa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RW.04 Kel.Baranangsiang 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01,02 RW.10 Kel.Sindangrasa 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RW.12 Kel.Sindangrasa 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pembangunan TPT RW.04 Kel.Sindangrasa 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan Tembok Penahan Tanah Kec. Bogor Barat Pembangunan TPT RW.11 Kel.Bubulak 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 03 RW. 04 Kel.Margajaya 1 paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Pembangunan TPT RT. 01 RW.04 Kel.Margajaya 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan TPT RW.03 Kel.Cilendek Timur 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RW.02 Kel.Cilendek Timur 1 paket x 93.750.000,00 = 93.750.000,00 Pembangunan TPT RW.02 Kel.Cilendek Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Percepatan Pembangunan Tembok Penahan Tanah Kec. Bogor Barat Pembangunan TPT RW.13 Kel.Menteng 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.03 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.03 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.03 Kel.Semplak 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.01 Kel.Gunung Batu 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.02 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 220.000.000,00 = 220.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.01 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.02 Kel.Sindang Barang 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.04 Kel.Margajaya 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.01 Kel.Sindang Barang 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.11 Kel.Loji 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pembangunan TPT RW.06 Kel.Bubulak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.08 Kel.Cilendek Timur 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.03 Kel.Bubulak 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT Kp.Batu Hulung RW.01 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT Kp.Batu Hulung RW.02 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.05 Kel.Bubulak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pembangunan TPT RW.01 Kel.Bubulak 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.02 Kel.Bubulak 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01,02,03 RW.09 Kel.Bubulak 1 paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.08 Kel.Bubulak 1 paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.11 Kel.Bubulak 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.06 Kel.Bubulak 1 paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.02 Kel.Bubulak 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.10 Kel.Bubulak 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.06 Kel.Bubulak 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.01 Kel.Bubulak 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pembangunan TPT RW.02 Kel.Bubulak 1 paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.02 Kel.Gunung Batu 1 paket x 63.500.000,00 = 63.500.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.02 Kel.Gunung Batu 1 paket x 72.600.000,00 = 72.600.000,00 Pembangunan TPT RW.03 Kel.Gunung Batu 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.04 Kel.Gunung Batu 1 paket x 39.000.000,00 = 39.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.04 Kel.Gunung Batu 1 paket x 31.200.000,00 = 31.200.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.05 Kel.Curug 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.08 Kel.Situ Gede 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RW.03 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan TPT RT.04 RW.05 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.06 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RW.12 Kel.Balumbang Jaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.06 Kel.Sindang Barang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.03 Kel.Bubulak 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RW.06,09 Kel.Sindang Barang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.07 Kel.Bubulak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.17 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.05 Kel.Gunung Batu 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.04 Kel.Sindang Barang 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.06 Kel.Gunung Batu 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.06 Kel.Sindang Barang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.10 Kel.Gunung Batu 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RW.06 Kel.Curug 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.08 Kel.Curug 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.07 Kel.Sindang Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.07 Kel.Pasir Jaya 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.05 Kel.Cilendek Timur 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.06 Kel.Curug 1 paket x 197.292.975,00 = 197.292.975,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.08 Kel.Semplak 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RW.01 Kel.Gunung Batu 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RW.02 Kel.Gunung Batu 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RW.04 Kel.Pasir Jaya 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RW.05 Kel.Pasir Jaya 1 paket x 197.000.000,00 = 197.000.000,00 Pembangunan TPT RW.06 Kel.Pasir Jaya 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.13 Kel.Loji 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.08 Kel.Loji 1 paket x 174.720.000,00 = 174.720.000,00 Pembangunan TPT RT.03,04 RW.17 Kel.Cilendek Barat 1 paket x 317.410.000,00 = 317.410.000,00 Pembangunan TPT RW.14 Kel.Gunung Batu 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.13 Kel.Gunung Batu 1 paket x 196.252.650,00 = 196.252.650,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.05 Kel.Gunung Batu 1 paket x 72.274.042,00 = 72.274.042,00 Pembangunan Tembok Penahan Tanah Kec. Bogor Tengah Pembangunan TPT RW.07 Kel.Ciwaringin 1 paket x 63.000.000,00 = 63.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Percepatan Pembangunan Tembok Penahan Tanah Kec. Bogor Tengah Pembangunan TPT RW.01,06 Kel.Tegallega 1 paket x 197.000.000,00 = 197.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.09 Kel.Gudang 1 paket x 196.000.000,00 = 196.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.03 Kel. Kebon Kelapa 1 paket x 65.400.000,00 = 65.400.000,00 Pembangunan TPT RT.06 RW.07 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT Pemakaman RT.02 RW.10 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT Kebon Jukut RT.02 RW.10 Kel.Babakan Pasar 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan TPT RW.05 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.06 Kel.Paledang 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.06 Kel.Panaragan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.08 Kel.Ciwaringin 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan TPT Lebak Pasar RT.02 RW.03 Kel.Babakan Pasar 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.01 Kel.Cibogor 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.10 Kel. Kebon Kelapa 1 paket x 64.000.000,00 = 64.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.07 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 128.000.000,00 = 128.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.09 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 76.800.000,00 = 76.800.000,00 Pembangunan TPT Rt.05/01 Rt.04/02 Rt.07/05 Kel. Panaragan 1 paket x 96.000.000,00 = 96.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.07 Kel.Sempur 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.04 Kel.Sempur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.05 Kel.Sempur 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.03 Kel.Sempur 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.06 Kel.Sempur 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.11 Kel.Gudang 1 paket x 198.800.000,00 = 198.800.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.05 Kel.Cibogor 1 paket x 174.000.000,00 = 174.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.05 Kel.Sempur 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.05 Kel.Tegallega 1 paket x 184.000.000,00 = 184.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.04 Kel.Babakan Pasar 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.03 Kel.Cibogor 1 paket x 152.254.000,00 = 152.254.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.07 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pembangunan TPT RT.06 RW.01 Kel.Panaragan 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.02 Kel.Babakan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.04 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.10 Kel.Ciwaringin 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.10 Kel.Ciwaringin 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.11 Kel.Gudang 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.01 Kel.Gudang 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.12 Kel.Paledang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.01 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.05 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT Kp.Cincau RT.03 RW.09 Kel.Gudang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.02 RW.03 Kel.Kebon Kelapa 1 paket x 54.000.000,00 = 54.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.09 Kel.Kebon Kelapa 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.04 Kel.Paledang 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.05 RW.13 Kel.Paledang 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.07 Kel.Paledang 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.02 Kel.Tegallega 1 paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.02 Kel.Tegallega 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan TPT RT.06 RW.04 Kel.Tegallega 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pembangunan TPT RT.01 RW.07 Kel.Tegallega 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RW.06 Kel.Tegallega 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RT.04 RW.04 Kel.Tegallega 1 paket x 115.000.000,00 = 115.000.000,00 Pembangunan TPT RT.03 RW.11 Kel.Cibogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Pembangunan TPT RT01,02 RW.12 dan RT.05 RW.13 Kel. Paledang</p> <p>1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Pembangunan TPT RW.02,04,05,07,09 Kel.Tegallega</p> <p>1 paket x 73.000.000,00 = 73.000.000,00</p> <p>Pembangunan TPT RW.06 Kel.Kebon Kelapa</p> <p>1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00</p> <p>Honorarium TimPengadaan Barang dan Jasa</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai <=50 juta)</p> <p>48 Paket x 150.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai >50 juta - <= 200 juta)</p> <p>275 Paket x 500.000,00 = 137.500.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai >200 juta - <= 5M)</p> <p>3 Paket x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultansi (nilai <=50 juta)</p> <p>20 Paket x 150.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (nilai <=50 juta)</p> <p>Pejabat</p> <p>48 Paket x 150.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultansi (nilai <= 50 jt)</p> <p>Pejabat</p> <p>20 Paket x 150.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai <= 50 jt)</p> <p>Pejabat</p> <p>48 Paket x 150.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai >50 juta - <= 200juta)</p> <p>Ketua</p> <p>275 Paket x 150.000,00 = 41.250.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>275 Paket x 100.000,00 = 27.500.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>275 Paket x 75.000,00 = 20.625.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai >200 juta - <= 5M)</p> <p>Ketua</p> <p>3 Paket x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>3 Paket x 100.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai <=50jt) Panitia / Pejabat 20 Paket x 150.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 1 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 3 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 4 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 5 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 6 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 7 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 8 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 9 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 10 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 11 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 12 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 13

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.99	Pelaksanaan DAK Perumahan Air Minum dan Sanitasi - Bidang Sanitasi (DAK 2016)	2.625.630.000,00	2.356.329.000,00	(269.301.000,00)	(10,26)	<p>1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 14 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 15 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 16 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 17 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 18 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 19 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Perbaikan Tembok Penahan Tanah Paket 20 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</p>
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	55.200.000,00	77.200.000,00	22.000.000,00	39,86	
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	55.200.000,00	7.200.000,00	(48.000.000,00)	(86,96)	
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	55.200.000,00	7.200.000,00	(48.000.000,00)	(86,96)	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung Jawab (Eselon III) 0 HOK x 250.000,00 = 0,00 Ketua (Gol. III) 0 HOK x 200.000,00 = 0,00 Anggota (Gol. III) 0 HOK x 150.000,00 = 0,00 Anggota (Gol. II) 0 HOK x 125.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (pindah ke koding 5.2.2.03.32)	0,00	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Penanggungjawab Tenaga Fasilitator Lapangan Honorarium Penanggungjawab Tenaga Fasilitator Lapangan (TFL) Teknis Dan Pemberdayaan (4 Org x 10 hari x 7 Bulan) 280 Hok x 250.000,00 = 70.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	71.659.400,00	36.679.000,00	(34.980.400,00)	(48,81)	
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.112.500,00	1.094.000,00	(3.018.500,00)	(73,40)	
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.112.500,00	1.094.000,00	(3.018.500,00)	(73,40)	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Stop map Folio Bahan Buffalo 40 lbr x 2.300,00 = 92.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Canon PG-810XL 2 bh x 230.000,00 = 460.000,00 Map Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 35 bh x 3.000,00 = 105.000,00 Kwitansi 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Flash Disk 16 Gb 1 Bh x 150.000,00 = 150.000,00 ATK Peserta Pelatihan terhadap Pemanfaat dan Pengelola Program Sanitasi Block Note x 1 kali 0 bh x 7.500,00 = 0,00 Tas 50 x 1 kali 0 Bh x 50.370,00 = 0,00 Pulpen 50 x 1 kali 0 Bh x 2.500,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.300.000,00	0,00	(4.300.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	Honor Narasumber Pelatihan Tukang Program Sanitasi Eselon III 0 Materi x 1.000.000,00 = 0,00 Eselon IV 0 Materi x 750.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Honorarium Narasumber Non PNS Narasumber Sosialisasi Program Sanitasi Non PNS 0 Materi x 400.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.666.900,00	1.145.000,00	(521.900,00)	(31,31)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Pembuatan Spanduk Sosialisasi 0 Bh x 200.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.266.900,00	1.145.000,00	(121.900,00)	(9,62)	Belanja Penggandaan Photo Copy ukuran Folio 1 Paket x 1.145.000,00 = 1.145.000,00 Photo Copy Ukuran A3 0 Lbr x 600,00 = 0,00 Jilid Dokumen 0 Set x 6.000,00 = 0,00 Materi Sosialisasi Sanitasi 0 Set x 10.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Snack Boks 0 Orang x 20.000,00 = 0,00 Makan 0 Orang x 30.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Boks 0 Orang x 20.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	58.080.000,00	34.440.000,00	(23.640.000,00)	(40,70)	
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	58.080.000,00	34.440.000,00	(23.640.000,00)	(40,70)	propinsi jawa barat uang hariang (12 x 4 orang) 42 org x 430.000,00 = 18.060.000,00 uang transportasi 10 hari x 650.000,00 = 6.500.000,00 propinsi DKI jakarta uang harian 16 org x 530.000,00 = 8.480.000,00 uang transportasi 4 hari x 350.000,00 = 1.400.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.3	Belanja Modal	2.498.770.600,00	2.242.450.000,00	(256.320.600,00)	(10,26)	
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	2.498.770.600,00	2.242.450.000,00	(256.320.600,00)	(10,26)	
1.04 . 1.03.02 . 34.99 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	2.498.770.600,00	2.242.450.000,00	(256.320.600,00)	(10,26)	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Belanja Konstruksi Infrastruktur Jaringan Sanitasi Berbasis Masyarakat (Sanimas)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 2.237.050.000,00 = 2.237.050.000,00 Belanja Konsultansi Pengawasan Pekerjaan Infrastruktur Konsultansi Pengawasan Pekerjaan Konsultansi Infrastruktur Jaringan Sanitasi Berbasis Masyarakat (sanimas) 0 paket x 48.370.600,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan konstruksi (nilai > 200 - < 5M) 5 PAKET x 600.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan konstruksi (nilai > 50 JT) 0 PAKET x 150.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultansi (NILAI > 50 JT) Panitia/Pejabat 0 paket x 150.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerimaan Hasil Pekerjaan Konstruksi (Nilai >200 jt - < 5 M) Ketua 5 paket x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekertaris 5 paket x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota 5 paket x 100.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 jt) Panitia/Pejabat 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.100	Revitalisasi/ Perbaikan Sanimas	700.000.000,00	900.650.000,00	200.650.000,00	28,66	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.404.000,00	10.404.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 8 rim x 43.000,00 = 344.000,00 Stop Map Folio bahan bufalo 40 lrb x 2.300,00 = 92.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter No.10 1 bh x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter No.10 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Odner Kertas Folio 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 Map Snel Hekter Folio bahan bufalo 35 bh x 3.000,00 = 105.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	246.000,00	246.000,00	0,00	0,00	Kwitansi 2 buku x 6.000,00 = 12.000,00 Tinta Printer Canon PG-810XL 2 bh x 230.000,00 = 460.000,00 perporator/pembolong kertas 1 bh x 30.000,00 = 30.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	246.000,00	246.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy ukuran polio 600 Lbr x 200,00 = 120.000,00 Photo copy ukuran A3 150 Lbr x 600,00 = 90.000,00 Jilid Dokumen 6 set x 6.000,00 = 36.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum pelaksanaan kegiatan Snack Box 40 bh x 20.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.160.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.160.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dalam Dinas Daerah Belanja Perjalanan Dinas Lokal dalam Wilayah Kota Bogor 48 hok x 170.000,00 = 8.160.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.3	Belanja Modal	689.596.000,00	890.246.000,00	200.650.000,00	29,10	
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	689.596.000,00	890.246.000,00	200.650.000,00	29,10	
1.04 . 1.03.02 . 34.100 . 5.2.3.23.06	BM Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum	689.596.000,00	890.246.000,00	200.650.000,00	29,10	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DED Revitalisasi/Perbaikan Infrastruktur Sanimas 1 paket x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultansi Pengawasan Pekerjaan Revitalisasi/Perbaikan Infrastruktur Sanimas 1 paket x 17.314.000,00 = 17.314.000,00 Belanja Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum Revitalisasi/Perbaikan Infrastruktur Sanimas Kel.Pasir Kuda 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Revitalisasi/Perbaikan Infrastruktur Sanimas Kel.Pasir Mulya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.101	Pembinaan dan Pengawasan Pengelolaan Limbah Cair Sistem Komunal	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<p>1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Revitalisasi/Perbaikan Infrastruktur Sanimas Kel.Bojongkerta 1 paket x 180.082.000,00 = 180.082.000,00 Revitalisasi/Perbaikan Infrastruktur Sanimas Kel.gunug batu 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Revitalisasi/Perbaikan Infrastruktur Sanimas Kel.gunug batu (Lanjutan) 1 Paket x 199.825.000,00 = 199.825.000,00 Honorarium Pejabat Pembuatan Komitmen Honorarium Pejabat Pembuatan Komitmen Pekerjaan Konsultansi (nilai > 50 jt - < 200 jt) 5 paket x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Pejabat Pembuatan Komitmen Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 jt) 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 jt) Panitia/Pejabat 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai > 50 jt - < 200 jt) Ketua 5 paket x 150.000,00 = 750.000,00 Sekertaris 5 paket x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 Paket x 75.000,00 = 375.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (Nilai < 50 jt) Panitia/Pejabat 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00</p>
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staff PPTK (1 orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultansi (nilai >50 juta)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Komitmen Pekerjaan Konsultansi (>50 juta s/d 200 jt) 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai >50 juta - <= 200juta) Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 pejabat pengadaan konsultansi pejabat pengadaan hasil pekerjaan konsultansi (nilai <50 juta) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat pengadaan konsultansi (nilai <50 juta) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	292.500.000,00	292.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.993.000,00	1.993.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.993.000,00	1.993.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS Polio 70 gr 10 Rim x 41.000,00 = 410.000,00 Kwitansi 3 Buku x 6.000,00 = 18.000,00 Map Snelhektekter 24 Buah x 2.500,00 = 60.000,00 Tipp Ex 1 Set x 15.000,00 = 15.000,00 Flash Disk 16 GB 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer colour Canon CL-41 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 ATK Peserta Pelatihan terhadap Pemanfaat dan Pengelola Program Sanitasi Block Note 53 Buah x 7.500,00 = 397.500,00 Map Plastik 53 Buah x 5.000,00 = 265.000,00 Pulpen 53 Buah x 2.500,00 = 132.500,00
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dekorasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.300.000,00	4.300.000,00	0,00	0,00	Spanduk Pelatihan terhadap pemanfaatan dan Pengelolaan Program Sanitasi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Pelatihan Terhadap Pemanfaatan dan Pengelolaan Program Sanitasi Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Non PNS Narasumber Sosialisasi Program Sanitasi Non PNS 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	747.000,00	747.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	747.000,00	747.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy ukuran Folio 1,235 Lbr x 200,00 = 247.000,00 Materi Sosialisasi Sanitasi 50 Set x 10.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.650.000,00	6.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.650.000,00	6.650.000,00	0,00	0,00	Jamuan Persiapan Rapat Jamuan Ringan 4 x 20 Orang 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan makan 4 x 20 Orang 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Sosialisasi Program Sanitasi Jamuan Ringan 53 Orang 53 Orang x 20.000,00 = 1.060.000,00 Jamuan Makan 53 Orang 53 Orang x 30.000,00 = 1.590.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	133.610.000,00	133.610.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	125.110.000,00	125.110.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 50 HOK x 170.000,00 = 8.500.000,00 Uang Harian PNS (10 org) Jawa Tengah 1 hari 10 OH x 370.000,00 = 3.700.000,00 Uang Harian Non PNS (20 org) Jawa Tengah 1 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 oh x 296.000,00 = 5.920.000,00 Uang harian PNS (10 org) Yogyakarta 2 hari 20 oh x 420.000,00 = 8.400.000,00 Uang harian Non PNS (20 org) Yogyakarta 2 hari 40 oh x 296.000,00 = 11.840.000,00 Sewa Bis ke dan dari Bandara 1 PP x 3.700.000,00 = 3.700.000,00 Tiket Pesawat (PP) 30 org 30 ok x 1.878.600,00 = 56.358.000,00 Sewa bis 3 hari 3 hari x 1.900.000,00 = 5.700.000,00 Biaya penginapan 2 hari 15 kamar 30 kamar x 608.000,00 = 18.240.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah 1. Propinsi DKI Jakarta 2. Propinsi Jawa Barat 1 Paket x 11.252.000,00 = 11.252.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	145.000.000,00	145.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.101 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	145.000.000,00	145.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.102	Pelaksanaan DAK Infrastruktur Publik Daerah TA. 2016 - Sanitasi	1.125.000.000,00	1.012.500.000,00	(112.500.000,00)	(10,00)	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultansi pedoman operational dan pemeliharaan infrastruktur sanitasi yang telah terbangun 1 Paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 pembuatan video sosialisasi sanitasi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum, Dana Alokasi Khusus Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	honor pelaksanaan kegiatan staf pptk 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 honor tim teknis kegiatan penanggung jawab (eseion III) 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Gol.III) 48 HOK x 200.000,00 = 9.600.000,00 Anggota (Gol.III) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Anggota (Gol.II) 96 HOK x 125.000,00 = 12.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.535.000,00	26.655.000,00	(9.880.000,00)	(27,04)	
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.154.000,00	1.154.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.154.000,00	1.154.000,00	0,00	0,00	belanja alat tulis kantor kertas folio HVS 70 gram 8 rim x 43.000,00 = 344.000,00 stop map folio bahan bufalo 10 lbr x 2.300,00 = 23.000,00 balpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 tinta printer canon PG-810XL 2 bh x 230.000,00 = 460.000,00 map snel hektek folio bahan bufalo 35 bh x 3.000,00 = 105.000,00 kwitansi 2 bh x 6.000,00 = 12.000,00 flash disk 16 gb 1 bh x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	801.000,00	801.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	801.000,00	801.000,00	0,00	0,00	photo copy ukuran polio 3,270 lbr x 200,00 = 654.000,00 photo copy ukuran A3 175 LBR x 600,00 = 105.000,00 JILID DOKUMEN 7 SET x 6.000,00 = 42.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	BELANJA MAKAN DAN MINUM SNACK 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	33.580.000,00	23.700.000,00	(9.880.000,00)	(29,42)	
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.580.000,00	23.700.000,00	(9.880.000,00)	(29,42)	Propinsi Jawa Barat Uang Harian (10 hari x40rng) 40 orang x 430.000,00 = 17.200.000,00 Uang Transportasi 10 kali x 650.000,00 = 6.500.000,00 Propinsi DKI Jakarta Uang Harian (4 hari x 4 orang) 0 orang x 530.000,00 = 0,00 uang transportasi 0 kali x 350.000,00 = 0,00
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.3	Belanja Modal	1.036.265.000,00	933.645.000,00	(102.620.000,00)	(9,90)	
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	1.036.265.000,00	933.645.000,00	(102.620.000,00)	(9,90)	
1.04 . 1.03.02 . 34.102 . 5.2.3.23.12	BM Pengadaan Konstruksi Jaringan Sanitasi	1.036.265.000,00	933.645.000,00	(102.620.000,00)	(9,90)	Belanja Konstruksi Infrastruktur Jaringan Sanitasi Berbasis Masyarakat (Sanimas)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.103	Perencanaan Teknis Infrastruktur Permukiman / Kawasan Kumuh	0,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	<p>pekerjaan optimalisasi infrastruktur sanitasi berbasis masyarakat (sanitasi yang telah terbangun di kelurahan pamoyanan 1 paket x 183.000.000,00 = 183.000.000,00</p> <p>pekerjaan optimalisasi infrastruktur sanitasi berbasis masyarakat (sanitasi yang telah terbangun di kelurahan bondongan 1 paket x 155.000.000,00 = 155.000.000,00</p> <p>pekerjaan optimalisasi infrastruktur sanitasi berbasis masyarakat (sanitasi yang telah terbangun di kelurahan cilendek barat 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>pekerjaan optimalisasi infrastruktur sanitasi berbasis masyarakat (sanitasi yang telah terbangun di kelurahan panaragan 1 paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00</p> <p>pekerjaan optimalisasi infrastruktur sanitasi berbasis masyarakat (sanitasi yang telah terbangun di kelurahan kebon kalapa 1 paket x 169.880.000,00 = 169.880.000,00</p> <p>Belanja jasa Konsultasi Pengawasan Konsultasi Pengawasan Pekerjaan Optimalisasi Infrastruktur Sanitasi Berbasis Masyarakat (sanimas) yang telah terbangun 1 paket x 31.190.000,00 = 31.190.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuatan Komitmen Honorarium Pejabat Pembuatan Komitmen Pekerjaan Konstruksi (Nilai > 50 jt - < 200 jt) 5 paket x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultasi (nilai < 50 jt) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuatan Komitmen Pekerjaan Konstruksi (Nilai < 50 jt) Panitia/Pejabat 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerimaan Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai > 50 jt - < 200 juta) Ketua 5 paket x 150.000,00 = 750.000,00 sekertaris 5 paket x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 paket x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerimaan Pekerjaan Konsultasi (nilai < 50 jt) Panitia/Pejabat 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cimahpar
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Penanggung jawab (Eselon II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua (Gol.IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota Gol. III (8 org) 32 HOK x 150.000,00 = 4.800.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	900.000,00	900.000,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Bersertifikasi) Honorarium PPK kegiatan (nilai < 50 juta) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	164.200.000,00	164.200.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	413.700,00	413.700,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	413.700,00	413.700,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS70 gr 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Stop Map Folio 100 buah x 600,00 = 60.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 24.000,00 = 48.000,00 Cutter 1 buah x 16.000,00 = 16.000,00 CD Cleaner 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Trigonal Clip No.3 10 dus x 2.000,00 = 20.000,00 Ballpoint 3 lusin x 21.000,00 = 63.000,00 Amplop polos besar 1 dus x 28.700,00 = 28.700,00 Tinta Bak Stempel 1 Buah x 24.000,00 = 24.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	332.600,00	332.600,00	0,00	Kwitansi umum Uk.besar 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	332.600,00	332.600,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	Belanja Penggandaan / fotocopy Fotocopy 1,663 lembar x 200,00 = 332.600,00
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	11.453.700,00	11.453.700,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan snack 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan makan 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	4.930.000,00	4.930.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	6.523.700,00	6.523.700,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah 29 HOK x 170.000,00 = 4.930.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1. Propinsi DKI Jakarta 2. Propinsi Jawa Barat 1 Paket x 6.523.700,00 = 6.523.700,00
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 34.103 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	Belanja Jasa konsultansi perencanaan Perencanaan DED Jalan dan Jembatan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan DED Tembok Penahan Tanah 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan DED infrastruktur permukiman lainnya 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38	Pengembangan Kinerja Pengelolaan Air Minum dan Air Limbah	54.372.990.000,00	50.932.475.000,00	(3.440.515.000,00)	(6,33)	
1.03 . 1.03.02 . 38.04	Pelaksanaan DAK Infrastruktur Publik - Air Minum (DAK 2016)	1.125.000.000,00	1.010.280.000,00	(114.720.000,00)	(10,20)	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung Jawab (Eselon III) 36 Hok x 250.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Gol. III) 36 Hok x 200.000,00 = 7.200.000,00 Anggota (Gol. III) 72 Hok x 150.000,00 = 10.800.000,00 Anggota (Gol. II) 72 Hok x 125.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	47.981.000,00	16.729.000,00	(31.252.000,00)	(65,13)	
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 8 Rim x 43.000,00 = 344.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 30 Lbr x 2.300,00 = 69.000,00 Tinta Printer Canon PG-810XL 2 Bh x 230.000,00 = 460.000,00 Map Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 35 Bh x 3.000,00 = 105.000,00 Kwitansi 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Flash disk 16 Gb 1 Bh x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	676.000,00	634.000,00	(42.000,00)	(6,21)	
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	676.000,00	634.000,00	(42.000,00)	(6,21)	
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	675.000,00	675.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy Ukuran Polio 3,170 Lbr x 200,00 = 634.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	675.000,00	675.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Box 45 Box x 15.000,00 = 675.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	45.430.000,00	14.220.000,00	(31.210.000,00)	(68,70)	
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.430.000,00	14.220.000,00	(31.210.000,00)	(68,70)	Propinsi Jawa Barat Uang Harian 24 orang x 430.000,00 = 10.320.000,00 Uang Transportasi 6 kali x 650.000,00 = 3.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.3	Belanja Modal	1.041.019.000,00	957.551.000,00	(83.468.000,00)	(8,02)	
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	1.041.019.000,00	957.551.000,00	(83.468.000,00)	(8,02)	
1.03 . 1.03.02 . 38.04 . 5.2.3.23.06	BM Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum	1.041.019.000,00	957.551.000,00	(83.468.000,00)	(8,02)	Belanja Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Pipa Dia. 12" Jl. KS Tubun Warung Jambu s/d Patung Narkoba Kota Bogor 1 paket x 925.126.200,00 = 925.126.200,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultansi Pengawasan Pekerjaan Pembangunan Sarana Infrastruktur Air Minum Non PDAM 1 Paket x 30.924.800,00 = 30.924.800,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai>200 jt - < 5 M) 1 PAKET x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan Konsultansi (NILAI < 50 JT) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Langsung Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 jt) Panitia/Pejabat 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nila > 200 jt - < 5 M) Ketua 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekertaris 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi (nilai < 50 jt) Panitia/Pejabat 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.06	Pelaksanaan DAK Sarana dan Prasarana Penunjang - Air Minum (DAK 2016)	50.050.000.000,00	47.050.000.000,00	(3.000.000.000,00)	(5,99)	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus Lokasi Kegiatan : kota bogor
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	280.800.000,00	242.550.000,00	(38.250.000,00)	(13,62)	
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	280.800.000,00	242.550.000,00	(38.250.000,00)	(13,62)	
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	280.800.000,00	242.550.000,00	(38.250.000,00)	(13,62)	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 12 ob x 850.000,00 = 10.200.000,00 PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						STAF PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Penanggung Jawab Kegiatan 120 hok x 350.000,00 = 42.000.000,00 Ketua 120 hok x 225.000,00 = 27.000.000,00 sekertaris 120 hok x 200.000,00 = 24.000.000,00 anggota Gol.IV 3orang 275 hok x 175.000,00 = 48.125.000,00 anggota Gol.III 3orang 275 HOK x 150.000,00 = 41.250.000,00 anggota Gol.II 3orang 275 HOK x 125.000,00 = 34.375.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	103.720.000,00	141.970.000,00	38.250.000,00	36,88	
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.184.000,00	1.184.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.184.000,00	1.184.000,00	0,00	0,00	BELANJA ALAT TULIS KANTOR Kertas folio HVS 70 gram 8 rim x 43.000,00 = 344.000,00 stop map folio bahan bufalo 40 lbr x 2.300,00 = 92.000,00 balpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 hecter no.10 1 bh x 15.000,00 = 15.000,00 isi hecter no.10 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 odner kertas folio 1 bh x 20.000,00 = 20.000,00 perporator/pembolongan kertas 1 bh x 30.000,00 = 30.000,00 tinta printer canon pg-810xl 2 bh x 230.000,00 = 460.000,00 map snel hecter folio bahan bufalo 35 bh x 3.000,00 = 105.000,00 kwitansi 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	40.500.000,00	40.500.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	40.500.000,00	40.500.000,00	0,00	Honorarium Narasumber Pendampingan Pelaksanaan Pekerjaan Narasumber Pendampingan Persiapan Pekerjaan 9 Materi x 1.500.000,00 = 13.500.000,00 Narasumber Pendampingan Proses Pekerjaan 9 Materi x 1.500.000,00 = 13.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Narasumber Pendampingan Penyerahan Pekerjaan 9 Materi x 1.500.000,00 = 13.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.016.000,00	1.166.000,00	150.000,00	14,76	
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.016.000,00	1.166.000,00	150.000,00	14,76	belanja penggadaan photocopy ukuran polio 5,830 lbr x 200,00 = 1.166.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.400.000,00	12.000.000,00	(2.400.000,00)	(16,67)	
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	14.400.000,00	12.000.000,00	(2.400.000,00)	(16,67)	makan minum rapat makan siang 200 orang x 35.000,00 = 7.000.000,00 snack box 200 orang x 25.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	87.120.000,00	87.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	87.120.000,00	87.120.000,00	0,00	0,00	Propinsi Jawa Barat Uang Harian 72 paket x 430.000,00 = 30.960.000,00 Uang Transportasi 18 paket x 650.000,00 = 11.700.000,00 Propinsi DKI Jakarta Uang harian 72 paket x 530.000,00 = 38.160.000,00 Uang Transportasi 18 paket x 350.000,00 = 6.300.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.3	Belanja Modal	49.665.480.000,00	46.665.480.000,00	(3.000.000.000,00)	(6,04)	
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	49.665.480.000,00	46.665.480.000,00	(3.000.000.000,00)	(6,04)	
1.03 . 1.03.02 . 38.06 . 5.2.3.23.06	BM Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum	49.665.480.000,00	46.665.480.000,00	(3.000.000.000,00)	(6,04)	Pengadaan Sarana penunjang air minum Pembangunan Reservoir Kap.2x5000 m3 dan Pengadaan pemasangan pipa distribusi utama tahap I SPAM Katulampa 0 paket x 48.822.000.000,00 = 0,00 Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Utama Tahap I SPAM Katulampa 1 Paket x 45.822.000.000,00 = 45.822.000.000,00 Belanja Konsultansi Pengawasan Konsultansi Pengawasan Pekerjaan Pembangunan Reservoir Kap.2X5000 m3 dan Pengadaan pemasangan Pipa distribusi utama tahap I SPAM Katulampa 1 Paket x 840.430.000,00 = 840.430.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan konstruksi (nilai >5 M) 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan konsultasi (nilai > 200 juta) 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai < 50 jt) Panitia/pejabat 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan Hasil Pekerjaan Konsultasi (Nilai > 200 jt) Ketua 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan Hasil Pekerjaan Konstruksi (Nilai > 5 M) Ketua 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.07	Pelaksanaan DAK Perumahan Air Minum dan Sanitasi - Bidang Air Minum (DAK 2016)	3.197.990.000,00	2.872.195.000,00	(325.795.000,00)	(10,19)	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus
						Lokasi Kegiatan : kota bogor
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	
						HONORARIUM PELAKSANAAN KEGIATAN STAF PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 HONORARIUM TIM TEKNIS KEGIATAN PENANGGUNG JAWAB (ESEION III) 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 KETUA (GOL.III) 48 HOK x 200.000,00 = 9.600.000,00 ANGGOTA (GOL.III) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 ANGGOTA (GOL.II) 96 HOK x 125.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	54.098.000,00	54.098.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	BELANJA ALAT TULIS KANTOR KERTAS FOLIO HVS 70 GRAM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	843.000,00	843.000,00	0,00	0,00	8 RIM x 43.000,00 = 344.000,00 STOP MAP FOLIO BAHAN BUFAIO 30 LBR x 2.300,00 = 69.000,00 BALLPOINT 2 LUSIN x 30.000,00 = 60.000,00 TINTA PRINTER CANON PG-810XL 2 BH x 230.000,00 = 460.000,00 MAP SNEL HEKTER FOLIO BAHAN BUFALO 35 BH x 3.000,00 = 105.000,00 KWITANSI 2 buku x 6.000,00 = 12.000,00 FLASH DISK 16 GB 1 BH x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	843.000,00	843.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Photo Copy Ukuran Polio 3,270 lbr x 200,00 = 654.000,00 Photo Copy Ukuran A3 225 lbr x 600,00 = 135.000,00 Jilid Dokumen 9 set x 6.000,00 = 54.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	675.000,00	675.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack 45 boks x 15.000,00 = 675.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	675.000,00	675.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack 45 boks x 15.000,00 = 675.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	51.380.000,00	51.380.000,00	0,00	0,00	Propinsi Jawa Barat uang harian (15 x 4 org) 60 org x 430.000,00 = 25.800.000,00 uang transportasi 15 hari x 650.000,00 = 9.750.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.950.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00	Propinsi DKI Jakarta Uang harian (4 x 4 org) 16 org x 530.000,00 = 8.480.000,00 uang transportasi 4 hari x 350.000,00 = 1.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.430.000,00	45.430.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan dinas lokal wilayah Kota Bogor 35 hok x 170.000,00 = 5.950.000,00
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.3	Belanja Modal	3.091.692.000,00	2.765.897.000,00	(325.795.000,00)	(10,54)	
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	3.091.692.000,00	2.765.897.000,00	(325.795.000,00)	(10,54)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 38.07 . 5.2.3.23.06	BM Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum	3.091.692.000,00	2.765.897.000,00	(325.795.000,00)	(10,54)	<p>Belanja Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum</p> <p>Pembanguna sarana infrastruktur air minum di kel.cimahpar 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pembanguna sarana infrastruktur air minum di kel.ciparigi 1 paket x 447.102.500,00 = 447.102.500,00</p> <p>Pembanguna sarana infrastruktur air minum di kel.sukaresmi 1 paket x 447.102.500,00 = 447.102.500,00</p> <p>Pembanguna sarana infrastruktur air minum di kel.katulampa 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pembanguna sarana infrastruktur air minum di kel.rancamaya 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Pembanguna sarana infrastruktur air minum di kel.ciluar 1 paket x 620.000.000,00 = 620.000.000,00</p> <p>Pembanguna sarana infrastruktur air minum di kel.mulyaharja 1 pate x 160.000.000,00 = 160.000.000,00</p> <p>Pembanguna sarana infrastruktur air minum di kel.margajaya 1 paket x 450.000.000,00 = 450.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi</p> <p>Konsultansi Pengawasan Pekerjaan Pembangunan Sarana Infrastruktur Air Minum Non PDAM 1 PAKE x 83.667.000,00 = 83.667.000,00</p> <p>honorarium pejabat pembuat komitmen</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai > 50 jt - < 200 jt) 3 paket x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konstruksi (nilai > 200 jt - < 5 m) 5 paket x 600.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Konsultansi (nilai > 50 juta) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai > 50 jt - < 200 jt)</p> <p>Ketua 3 pake x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Sekretaris 3 pake x 100.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota 3 paket x 75.000,00 = 225.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (nilai > 200 jt - < 5M) Ketua 5 paket x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekertaris 5 paket x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota 5 paket x 100.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil pekerjaan Konsultansi (nilai > 50jt) Panitia/pejabat 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.04 . 1.03.02 . 40	Penataan dan Pengaturan Bangunan Gedung	46.670.000.000,00	76.745.000.000,00	30.075.000.000,00	64,44	
1.04 . 1.03.02 . 40.01	Pelayanan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Tersebar di Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	78.600.000,00	78.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	76.200.000,00	76.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	76.200.000,00	76.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Verifikasi Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Pengarah (1 org x 1 x 12 bln) 12 HOK x 350.000,00 = 4.200.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) (1 org x 1x12 bln) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol. IV) :(1 org x 2 x 12 bln) 24 Hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris (Gol.IV) : 1 org x 2 x 12 bln 24 Hok x 200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota (Gol.III) : (13 org x 2 x 12 bln) 312 Hok x 150.000,00 = 46.800.000,00 Anggota (Gol.II) : (2 org x 2 x 12 bln) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium tim verifikasi sertifikat laik fungsi bangunan Anggota (1 org x 2 x 12 bln) 24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.188.000,00	1.188.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.188.000,00	1.188.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 6 rim x 50.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS Ukuran A3 5 rim x 80.000,00 = 400.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 25 lbr x 2.125,00 = 53.125,00 Flasdisk 16 Gb 2 bh x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer Refil 1 bh x 26.000,00 = 26.000,00 Isi Hekter 1 bh x 43.750,00 = 43.750,00 Trigonal Clip 1 dus x 3.125,00 = 3.125,00 Binder Clip 1 dus x 13.750,00 = 13.750,00 Map Snel Hekter Folio 11 bh x 3.750,00 = 41.250,00 Buku Kwitansi Besar 1 buku x 7.000,00 = 7.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.772.000,00	6.772.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Pembuatan Flakat Sertifikat Laik Fungsi Bangunan 10 bh x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.772.000,00	1.772.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy Ukuran Folio 8,860 lbr x 200,00 = 1.772.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Biaya Jamuan Ringan (15 org x 2 kali) 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Biaya Jamuan Makan (15 org x 2 kali) 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.940.000,00	1.940.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.940.000,00	1.940.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat (Bandung) 1 paket x 1.940.000,00 = 1.940.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.02	Bantuan Teknis Perencanaan Bangunan Gedung	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	107.400.000,00	107.400.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Tersebar di Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	107.400.000,00	107.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	107.400.000,00	107.400.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Bantuan Teknis SKPD Pengarah (Eselon II) (1 org x 1 x 12 bln) 12 hok x 350.000,00 = 4.200.000,00 Penanggung Jawab (Eselon. III) (1 org x 1 x 12 bln) 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol. IV) (1 org x 1 x 12 bln) 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) (1 org x 2 x 12 bln) 24 hok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Gol. III) (4 org x 10 x 12 bln) 480 hok x 150.000,00 = 72.000.000,00 Anggotab (Gol. II) (1 org x 10 x 12 bln) 120 hok x 125.000,00 = 15.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.600.000,00	32.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.500,00	1.190.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.500,00	1.190.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Kertas HVS Ukuran A3 4 rim x 80.000,00 = 320.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 30 lbr x 2.125,00 = 63.750,00 Flasdisk 16 Gb 1 bh x 350.000,00 = 350.000,00 Tinta Printer Merk Dataprint 1 bh x 26.000,00 = 26.000,00 Isi Hekter 1 bh x 43.750,00 = 43.750,00 Trigonal Clip 1 dus x 3.750,00 = 3.750,00 Binder Clip 1 dus x 13.750,00 = 13.750,00 Map Snel Hekter Folio 30 bh x 3.750,00 = 112.500,00 Buku Kwitansi Besar 1 buku x 7.000,00 = 7.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.209.500,00	1.209.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.209.500,00	1.209.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy Ukuran Folio 4,280 lbr x 200,00 = 856.000,00 Photo Copy Ukuran A3 707 lbr x 500,00 = 353.500,00
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Biaya Jamuan Ringan (30 org x 4 kali) 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Biaya Jamuan Makan (30 org x 4 kali) 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.200.000,00	24.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.200.000,00	24.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah : a. Provinsi Jawa Barat b. Provinsi DKI Jakarta 1 paket x 24.200.000,00 = 24.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.03	Penaksiran Bangunan Gedung Pemerintah	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Tersebar di Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	75.800.000,00	75.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	75.800.000,00	75.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	75.800.000,00	75.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Juru Gambar 50 HOK x 100.000,00 = 5.000.000,00 Juru Hitung RAB 50 HOK x 100.000,00 = 5.000.000,00 Juru Ukur Lapangan 50 hok x 50.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Penaksiran Bangunan Pengaroh (1 org x 1 x 12 bln) 12 HOK x 350.000,00 = 4.200.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) (1 org x 1 x 12 bln) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol. IV) (1 org x 1 x 12 bln) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) (1 org x 2 x 12 bln) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (GOL. III) (4 org x 5 x 12 bln)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						240 HOK x 150.000,00 = 36.000.000,00 Anggota (Gol. II) (1 org x 5 x 12 bln) 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	14.200.000,00	14.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.168.000,00	1.168.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.168.000,00	1.168.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 8 RIM x 50.000,00 = 400.000,00 Kertas HVS Ukuran A3 3 RIM x 80.000,00 = 240.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 20 lbr x 2.125,00 = 42.500,00 Flasdisk 16 Gb 2 bh x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer Reffil 1 bh x 26.000,00 = 26.000,00 Isi Hekter 1 bh x 43.750,00 = 43.750,00 Trigonal Clip 2 dus x 3.125,00 = 6.250,00 Binder Clip 2 dus x 13.750,00 = 27.500,00 Map Snel Hekter Folio 20 bh x 3.750,00 = 75.000,00 Buku Kwitansi Besar 1 buku x 7.000,00 = 7.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.772.000,00	3.772.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	3.772.000,00	3.772.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Photo Copy Ukuran Folio 7,860 lbr x 200,00 = 1.572.000,00 Photo Copy Ukuran A3 4,400 lbr x 500,00 = 2.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.760.000,00	7.760.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.760.000,00	7.760.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Jamuhan Ringan (Snack Box) 15 org X 2 kali 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuhan Makan (Nasi Box) 15 org X 2 kali 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 40.04	Pelayanan Tim Ahli Bangunan Gedung	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	1 paket x 7.760.000,00 = 7.760.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Tersebar di Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	465.000.000,00	465.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	141.000.000,00	141.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	141.000.000,00	141.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pengelola Kegiatan - Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Sekretariat TABG Anggota (Gol.III) (4 org x 4 x 12 bln) 192 hok x 150.000,00 = 28.800.000,00 Anggota (Gol.II) (1 org x 4 x 12 bln) 48 hok x 125.000,00 = 6.000.000,00 Pengarah (1 org x 1 x 12 HOK) 12 HOK x 600.000,00 = 7.200.000,00 Ketua (1 org x 4 x 12) 48 HOK x 500.000,00 = 24.000.000,00 Wakil Ketua (1 org x 4 x 12 bln) 48 HOK x 375.000,00 = 18.000.000,00 Sekretaris (1 org x 4 x 12 bln) 48 HOK x 300.000,00 = 14.400.000,00 Anggota (3 org x 4 x 12 Bln) 144 HOK x 250.000,00 = 36.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	324.000.000,00	324.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	324.000.000,00	324.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS Anggota non PNS (12 orang x 3 x 12 bln) 432 HOK x 750.000,00 = 324.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.143.000,00	1.143.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.143.000,00	1.143.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Kertas HVS Ukuran A 3 3 rim x 80.000,00 = 240.000,00 Stop map Folio bahan buffalo 40 lbr x 2.125,00 = 85.000,00 Flashdisk 16 Gb 2 bh x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer Reffil 1 bh x 26.000,00 = 26.000,00 Isi Hekter 2 bh x 43.750,00 = 87.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.171.000,00	7.171.000,00	0,00	0,00	Trigonal clip 2 dus x 3.750,00 = 7.500,00
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.171.000,00	7.171.000,00	0,00	0,00	Binder clip 2 dus x 13.750,00 = 27.500,00
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	48.600.000,00	48.600.000,00	0,00	0,00	Map Snel Hekter Folio 30 bh x 3.750,00 = 112.500,00
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	48.600.000,00	48.600.000,00	0,00	0,00	Buku kwitansi besar 1 buku x 7.000,00 = 7.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	78.086.000,00	78.086.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Photo copy ukuran Folio 35,855 LBR x 200,00 = 7.171.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	78.086.000,00	78.086.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum Biaya jamuan ringan (27 Org x 36 kali) 972 Orang x 20.000,00 = 19.440.000,00 Biaya jamuan makan (27 Org x 36 kali) 972 Orang x 30.000,00 = 29.160.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.05	Pembangunan Masjid Agung Kota Bogor (BANPROVJABAR 2016)	0,00	30.000.000.000,00	30.000.000.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1. Perjalanan dinas luar daerah Propinsi Jawa Barat 2. Perjalanan dinas luara daerah Propinsi DKI Jakarta 3. Perjalanan dinas luar Provinsi Jawa Barat, Propinsi DKI Jakarta dan Banten 1 Paket x 78.086.000,00 = 78.086.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Bantuan Keuangan Provinsi Jawa Barat Lokasi Kegiatan : Jl. Dewi Sartika Bogor
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	16.154.000,00	16.154.000,00	0,00	Honorarium Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri Bogor Honorarium Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri Bogor (3 org) 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.194.000,00	1.194.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.194.000,00	1.194.000,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 9 rim x 50.000,00 = 450.000,00 Kertas HVS Ukuran A3 4 rim x 80.000,00 = 320.000,00 Stopmap folio bahan buffalo 6 lembar x 2.125,00 = 12.750,00 Flashdisk 32 GB 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 Isi Hekter 1 buah x 43.750,00 = 43.750,00 Trigonal Clip 1 dus x 3.750,00 = 3.750,00 Binder Clip 1 dus x 13.750,00 = 13.750,00
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	2.460.000,00	2.460.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	2.460.000,00	2.460.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy ukuran folio 8,665 lembar x 200,00 = 1.733.000,00 Photo copy ukuran A3 1,454 lembar x 500,00 = 727.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Biaya jamuan ringan (25 org x 2 kali) 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Biaya jamuan makan (25 org x 2 kali) 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja perjalanan dinas luar daerah (dalam Propinsi Jawa Barat) 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	29.980.846.000,00	29.980.846.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	0,00	29.980.846.000,00	29.980.846.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.05 . 5.2.3.26.10	BM Pengadaan Kontruksi/Pembelian Bangunan Tempat Ibadah	0,00	29.980.846.000,00	29.980.846.000,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / pembelian gedung tempat ibadah Pembangunan Mesjid Agung Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 40.06	Pembangunan Gedung DPRD Kota Bogor	45.750.000.000,00	45.750.000.000,00	0,00	0,00	<p>1 Paket x 29.242.046.000,00 = 29.242.046.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa pekerjaan konstruksi (> Rp. 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja jasa konsultansi perencanaan Perencanaan UKL dan UPL Pembangunan mesjid Agung Kota Bogor 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Andal Lalu Lintas Pembangunan Mesjid Agung Kota Bogor 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Pengadaan pekerjaan konsultansi (< Rp. 50 juta) Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja jasa konsultansi pengawasan Belanja jasa konsultansi manajemen konstruksi 1 Paket x 635.000.000,00 = 635.000.000,00 Honorarium pengadaan pekerjaan konsultansi manajemen konstruksi (> Rp. 200 juta) Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Pemeriksa Barang / Panitia Penerima hasil Pekerjaan (> Rp. 200 juta) Ketua 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 paket x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium panitia pemeriksa barang/panitia penerima hasil pekerjaan (> Rp. 5 M) Ketua 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 paket x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00</p>
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	58.200.000,00	58.200.000,00	0,00	0,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Gedung DPRD Kota Bogor</p>
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	58.200.000,00	58.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	58.200.000,00	58.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium jasa pertimbangan hukum dari kejaksaan negeri bogor 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	15.741.000,00	15.741.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.101.000,00	1.101.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.101.000,00	1.101.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 8 rim x 50.000,00 = 400.000,00 Kertas HVS Ukuran A3 4 rim x 80.000,00 = 320.000,00 Stopmap Folio Bahan bufalo 4 lembar x 2.125,00 = 8.500,00 Flashdisk 16 GB 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Isi Hekter 1 buah x 43.750,00 = 43.750,00 Trigonal clip 1 dus x 3.750,00 = 3.750,00 Binder Clip 1 dus x 13.750,00 = 13.750,00 Map Snelhektek Folio 3 buah x 3.750,00 = 11.250,00
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.460.000,00	2.460.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.460.000,00	2.460.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photocopy ukuran folio 8,665 lembar x 200,00 = 1.733.000,00 Photocopy ukuran A3 1,454 lembar x 500,00 = 727.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Biaya jamuan ringan (25 org x 2 kali) 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Biaya jamuan makan (25 org x 2 kali) 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.680.000,00	9.680.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.680.000,00	9.680.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.3	Belanja Modal	45.676.059.000,00	45.676.059.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah : a. Provinsi Jawa Barat b. Provinsi DKI Jakarta 1 paket x 9.680.000,00 = 9.680.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	45.676.059.000,00	45.676.059.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.06 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	45.676.059.000,00	45.676.059.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Kantor Pembangunan gedung DPRD Kota Bogor 1 paket x 44.599.838.000,00 = 44.599.838.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Pekerjaan Kontruksi (>Rp.5milyar) Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 paket x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Pemeriksa Barang/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Pemeriksa Barang/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekteraris) 1 paket x 250.000,00 = 250.000,00 Panitia Pemeriksa Barang/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Perencanaan Amdal Pembangunan Gedung DPRD Kota Bogor 1 paket x 380.000.000,00 = 380.000.000,00 Perencanaan Andal Lalu Lintas Pembangunan Gedung DPRD Kota Bogor 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konsultasi (<Rp.50jt) Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Belanja Jasa Konsultasi Manajemen Konstruksi 1 paket x 641.421.000,00 = 641.421.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konsultasi Manajemen Kontruksi (>Rp.200jt) Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 paket x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Panitia Pemeriksa Barang/Paanitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Pemeriksa Barang/Paanitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 paket x 250.000,00 = 250.000,00 Panitia Pemeriksa Barang/Paanitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konsultansi Perencanaan (>200jt) Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 paket x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Pemeriksa Barang/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Pemeriksa Barang/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 paket x 250.000,00 = 250.000,00 Panitia Pemeriksa Barang/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.09	Penyusunan Naskah Akademis Perda Bangunan Gedung / Pencabutan, Pembekuan IMB	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	10.650.000,00	10.650.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	Honorarium Tim Teknis Naskah Akademis Perda Bangunan Gedung / Pencabutan, Pembekuan IMB Penanggungjawab (Eselon II) 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Gol IV) 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol III) 6 ok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 42 ok x 150.000,00 = 6.300.000,00
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	63.300.000,00	63.300.000,00	0,00	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa >50 Juta s/d 200 Juta Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.169.000,00	1.169.000,00	0,00	<p>Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS ukuran folio 70 gr 9 rim x 40.000,00 = 360.000,00 Buku Ekspedisi 1 buku x 9.000,00 = 9.000,00 Flash Disk 4 GB 1 buah x 80.000,00 = 80.000,00 Tinta Printer Black (PG. 810 Black) 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Isi Hekter No. 10 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Odnr 17 buah x 20.000,00 = 340.000,00 Stopmap snelhektekter folio 24 buah x 2.500,00 = 60.000,00 Stopmap Biasa 100 buah x 600,00 = 60.000,00</p> <p>Belanja Jasa Pihak Ketiga Penyusunan Naskah Akademis Perda Bangunan Gedung / Pencabutan, Pembekuan IMB 1 paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Fotokopi ukuran folio 15,655 lembar x 200,00 = 3.131.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Rapat Tim Teknis Jamuan Ringan 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan Makan 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Antar Kota dalam Provinsi Jabar/DKI/Banten 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p>
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.169.000,00	1.169.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	0,00	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	3.131.000,00	3.131.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	3.131.000,00	3.131.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 40.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 41	Pengaturan, Pembinaan dan Pengawasan Jasa Kontruksi	370.000.000,00	487.535.000,00	117.535.000,00	31,77	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Honorarium PNS Pejabat pelaksana teknis kegiatan 6 hok x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 24 hok x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Verifikasi Ketua (gol. IV) 80 hok x 175.000,00 = 14.000.000,00 Sekretaris (gol. III) 110 hok x 150.000,00 = 16.500.000,00 Anggota (Gol. III) 220 hok x 150.000,00 = 33.000.000,00 Anggota (Gol. II) 110 hok x 125.000,00 = 13.750.000,00 Honor Panitia Penyusunan: Pelaporan Hasil Kegiatan Bimtek Penanggung Jawab 4 hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00 Golongan III 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Golongan II 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim pembina Jasa Konstruksi Kota Bogor Ketua 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Wakil 12 hok x 225.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 48 hok x 175.000,00 = 8.400.000,00 Moderator 13 Materi x 300.000,00 = 3.900.000,00 Notulen - Notulen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Panitia Penyelenggara (Sertifikasi Pengawas Bangunan) Pegarah eselon II
1.04 . 1.03.02 . 41.01	Bimbingan Teknis, Monitoring dan Evaluasi Jasa Kontruksi	230.000.000,00	347.535.000,00	117.535.000,00	51,10	
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	119.350.000,00	125.550.000,00	6.200.000,00	5,19	
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	119.350.000,00	125.550.000,00	6.200.000,00	5,19	
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	118.750.000,00	124.950.000,00	6.200.000,00	5,22	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Penanggung Jawab Golongan IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Golongan IV 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Golongan III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Golongan III 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Anggota Golongan II 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Jasa Pendamping dengan BPKP Ketua Golongan IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Golongan IV 6 HOK x 225.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris Golongan III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Golongan III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Nilai Pengerjaan Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya > 200 Juta s/d 5 M Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	110.650.000,00	221.985.000,00	111.335.000,00	100,62	
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.405.000,00	16.868.000,00	7.463.000,00	79,35	
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.905.000,00	15.918.000,00	7.013.000,00	78,75	Alat Tulis kantor kegiatan Kertas folio HVS 70 gr 10 rim x 43.000,00 = 430.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 12 buah x 2.500,00 = 30.000,00 Map Snell hektek bahan buffalo 20 bh x 2.500,00 = 50.000,00 Tinta printer Canon iP 2770 (CL811) 2 bh x 260.000,00 = 520.000,00 Trigonal klip 4 dus x 2.500,00 = 10.000,00 Binder Klip 3 dus x 13.000,00 = 39.000,00 Isi Hekter kecil 2 pak x 32.000,00 = 64.000,00 Tinta printer Canon iP 2770 (CL810) 5 bh x 215.000,00 = 1.075.000,00 Alat Tulis Kantor Seminar Tas Diklat 80 bh x 160.000,00 = 12.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	500.000,00	950.000,00	450.000,00	90,00	Ballpoint 80 bh x 2.500,00 = 200.000,00 Notes 80 buku x 7.500,00 = 600.000,00 Dokumentasi Cetak Foto Uk \$R 325 lbr x 2.000,00 = 650.000,00 Album 6 bh x 50.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	400.000,00	800.000,00	400.000,00	100,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	800.000,00	400.000,00	100,00	Spanduk Pembuatan Spanduk 4 bh x 200.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.750.000,00	48.950.000,00	39.200.000,00	402,05	
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	9.750.000,00	15.750.000,00	6.000.000,00	61,54	Belanja Serifikasi Pengawas Bangunan Serifikasi Pengawas Bangunan 25 Orang x 1.200.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	0,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	Biaya Penyelenggaraan Serifikasi Pengawas Bangunan - Narasumber 21 Materi x 750.000,00 = 15.750.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.605.000,00	11.797.000,00	3.192.000,00	37,09	Honorarium Tenaga Asesor Tenaga Asesor 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	6.250.000,00	8.175.000,00	1.925.000,00	30,80	Belanja Cetak Pembuatan Buku Panduan Peserta 85 Bh x 35.000,00 = 2.975.000,00 Pembuatan Surat Keterangan / Piagam 50 bh x 50.000,00 = 2.500.000,00 Pembuatan name tag peserta dan panitia 95 bh x 20.000,00 = 1.900.000,00 Foto Dokumentasi Laporan Hasil Monitoring Lapangan IUIK 8 Buku x 50.000,00 = 400.000,00 Buku Laporan Hasil Monitoring Lapangan IUIK 8 Buku x 50.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.355.000,00	3.622.000,00	1.267.000,00	53,80	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.100.000,00	33.840.000,00	19.740.000,00	140,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 18,110 lbr x 200,00 = 3.622.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.100.000,00	33.840.000,00	19.740.000,00	140,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	68.390.000,00	109.730.000,00	41.340.000,00	60,45	PelaksanaanSertifikasi Pengawas Bangunan Paket Fullday (Panitia, Peserta dan Narasumber) 120 Orang x 282.000,00 = 33.840.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.080.000,00	4.760.000,00	680.000,00	16,67	
1.04 . 1.03.02 . 41.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	64.310.000,00	104.970.000,00	40.660.000,00	63,23	Belanja perjalanan dinas dalam daerah 19 HOK x 170.000,00 = 3.230.000,00 Transport Pengajar/Narasumber PNS 9 HOK x 170.000,00 = 1.530.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02	Pembinaan dan Pelatihan Tenaga Tukang	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 104.970.000,00 = 104.970.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.300.000,00	15.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 ob x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Moderator 18 Materi x 300.000,00 = 5.400.000,00 Notulen 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	0,00	Nilai Pengerjaan Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya > 200Juta - 5 M Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.919.000,00	1.919.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.519.000,00	1.519.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 5 rim x 43.000,00 = 215.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Stop Map Folio Bahan Buffalo 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Ballpoint 1 lusin x 26.000,00 = 26.000,00 Map snel hektar bahan buffalo 20 buah x 2.500,00 = 50.000,00 Tinta printer refil 1 buah x 40.000,00 = 40.000,00 Trigonal klip 4 dus x 2.500,00 = 10.000,00 binder klip 2 dus x 13.000,00 = 26.000,00 isi hektar 1 pak x 32.000,00 = 32.000,00 gunting 1 buah x 11.000,00 = 11.000,00 cutter 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 buku kwitansi umum 1 buku x 4.000,00 = 4.000,00 Alat Tulis Kantor Seminar Map Plastik 30 bh x 25.000,00 = 750.000,00 ballpoint 30 bh x 2.500,00 = 75.000,00 notes 30 buku x 7.500,00 = 225.000,00 Dokumentasi CetakFoto Ukuran \$R 150 lbr x 2.000,00 = 300.000,00 Album 2 bh x 50.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	25.917.000,00	25.917.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	12.981.200,00	12.981.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan baku bangunan 1 paket x 12.981.200,00 = 12.981.200,00 Spanduk Pembuatan Spanduk 2 bh x 200.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	12.535.800,00	12.535.800,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang Sarung tangan Kerja 30 pcs x 25.000,00 = 750.000,00 Kacamata Pelindung kerja 30 pcs x 35.000,00 = 1.050.000,00 Waterpas 6 pcs x 55.000,00 = 330.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penggaris siku 6 pcs x 25.000,00 = 150.000,00 Hunting bandul 6 pcs x 35.000,00 = 210.000,00 Sepatu boot 30 pasang x 75.000,00 = 2.250.000,00 Kaos Peserta 30 pcs x 65.000,00 = 1.950.000,00 Pacul 6 pcs x 35.000,00 = 210.000,00 Tang/Kaka tua 6 pcs x 45.000,00 = 270.000,00 Pahat 4 set x 250.000,00 = 1.000.000,00 Serutan listrik 4 unit x 745.200,00 = 2.980.800,00 Serutan Manual 8 pcs x 55.000,00 = 440.000,00 Martil/palu 5 pcs x 45.000,00 = 225.000,00 Gergaji besi 6 pcs x 55.000,00 = 330.000,00 Gergaji Kayu 6 pcs x 65.000,00 = 390.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	41.700.000,00	41.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sertifikat Ke LPJK 30 Orang x 400.000,00 = 12.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Biaya Penyelenggaraan Pembinaan dan Sertifikasi Tukang - Narasumber 18 Materi x 1.250.000,00 = 22.500.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Penyelenggaraan Pembinaan dan Sertifikasi tukang - Asesor 18 Materi x 400.000,00 = 7.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Pembuatan name tag peserta dan panitia 40 bh x 20.000,00 = 800.000,00 Foto Copy 11,000 lbr x 200,00 = 2.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Gedung Pelatihan Biaya Sewa Gedung dan Perlengkapannya 2 hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	614.000,00	614.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	614.000,00	614.000,00	0,00	0,00	Sewa Tenda dan Kursi Sewa Tenda 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Sewa Kursi 15 bh x 7.600,00 = 114.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Tukang Jamuan Ringan (Peserta dan Panitia) Snack (2hari x 2 Kali) 80 orang x 25.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan makan(Peserta dan Panitia) Prasmanan (2hari x 2 Kali) 80 orang x 40.000,00 = 3.200.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	37.850.000,00	37.850.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.270.000,00	5.270.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Wilayah Kecamatan) 26 HOK x 170.000,00 = 4.420.000,00 Transport Pengajar / Narasumber PNS (5 Orang) 5 HOK x 170.000,00 = 850.000,00
1.04 . 1.03.02 . 41.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.580.000,00	32.580.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas luar daerah 1 Paket x 32.580.000,00 = 32.580.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Pengawasan Bangunan dan Permukiman
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	189.348.000,00	189.348.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.575.000,00	25.575.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.375.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00	12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen > Rp. 50.000.000 - 200.000.000 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Sekertaris 3 ok x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 ok x 75.000,00 = 225.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa <Rp.50.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	157.950.000,00	157.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	157.950.000,00	157.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS Honorarium Petugas Supir 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Honorarium Petugas Pengantar Surat 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan 26 OB x 900.000,00 = 23.400.000,00 Honorarium Petugas Pemeliharaan Taman 26 OB x 900.000,00 = 23.400.000,00 Honorarium Petugas Operator Alat Berat 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Honorarium Pembantu Entry RKA / DPA 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Honorarium Petugas Lapangan 13 OB x 950.000,00 = 12.350.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.1.03	Uang Lembur	5.823.000,00	5.823.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	5.823.000,00	5.823.000,00	0,00	0,00	Hari Kerja Gol. IV 10 hari x 1 orang x 3 jam x Rp. 9.500,- 30 OB x 9.500,00 = 285.000,00 Gol. III 10 hari x 3 orang x 3 jam x Rp. 8.000,- 90 OB x 8.000,00 = 720.000,00 Gol. II 10 hari x 4 orang x 4 jam x Rp. 6.500,-

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						120 OB x 6.500,00 = 780.000,00 Hari Libur Gol. IV 05 hari x 1 orang x 6 jam x Rp. 19.500,- 30 OB x 19.000,00 = 570.000,00 Gol. III 05 hari x 3 orang x 6 jam x Rp. 16.000,- 90 OB x 16.000,00 = 1.440.000,00 Gol. II 05 hari x 4 orang x 6 jam x Rp. 13.000,- 156 OB x 13.000,00 = 2.028.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.010.652.000,00	1.010.652.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	101.947.300,00	101.947.300,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	86.065.700,00	86.065.700,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram 5 RIM x 43.000,00 = 215.000,00 Flash Disk 8GB 2 BUAH x 100.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer PG 40 (Black) 2 BUAH x 260.000,00 = 520.000,00 Stop map Folio Biasa 50 BUAH x 750,00 = 37.500,00 Map Snelheckter 50 BUAH x 3.000,00 = 150.000,00 Alat Tulis Dinas Kertas HVS Folio 70 Gram 80 RIM x 43.000,00 = 3.440.000,00 Kertas A4 80 Gram 65 RIM x 44.000,00 = 2.860.000,00 Kertas Asam 24 LBR x 2.500,00 = 60.000,00 Ballpoint 60 LUSIN x 17.000,00 = 1.020.000,00 Pensil 2B 60 LUSIN x 30.000,00 = 1.800.000,00 Rautan Pensil 12 LUSIN x 37.000,00 = 444.000,00 Stop Map Folio Biasa 200 BUAH x 750,00 = 150.000,00 Stop Map folio bufalo 200 BUAH x 2.250,00 = 450.000,00 Map Snelheckter folio 200 BUAH x 3.000,00 = 600.000,00 Map Snelheckter Palstik 200 BUAH x 6.000,00 = 1.200.000,00 Kalkulator 5 BUAH x 220.000,00 = 1.100.000,00 Buku Agenda Folio 200 Lembar 24 BUKU x 35.000,00 = 840.000,00 Buku Ekspedisi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 BUAH x 9.000,00 = 216.000,00 Buku Tulis Folio 22 BUAH x 30.000,00 = 660.000,00 Amplop Putih Besar 24 DUS x 18.000,00 = 432.000,00 Amplop Putih Kecil 24 DUS x 14.000,00 = 336.000,00 Amplop Coklat Uk.Super Kabinet 24 PAK x 23.400,00 = 561.600,00 Amplop Coklat Uk.Kabinet 24 PAK x 19.000,00 = 456.000,00 Stamp Ink Pyramid 6 BUAH x 25.000,00 = 150.000,00 Spidol Kecil 12 PAK x 30.000,00 = 360.000,00 Pita Mesin Tik (Plastik) 12 BUAH x 12.000,00 = 144.000,00 Karet Penghapus Besar 60 BUAH x 8.000,00 = 480.000,00 Binder Clip no. 155 60 DUS x 8.000,00 = 480.000,00 Binder Clip No. 200 60 DUS x 11.000,00 = 660.000,00 Trigonal Clip No:3 60 DUS x 3.000,00 = 180.000,00 CD-R 10 BOX x 150.000,00 = 1.500.000,00 Flash Disk 8GB 37 BUAH x 100.000,00 = 3.700.000,00 Kertas Faxmile Uk.210x30 57 ROOL x 20.000,00 = 1.140.000,00 Penggaris Uk.30 Cm 36 BUAH x 3.000,00 = 108.000,00 Pembolong Kertas 40XL 12 BUAH x 30.000,00 = 360.000,00 Lakban Hitam Ukuran 5" 24 ROOL x 20.000,00 = 480.000,00 Isolatif Bening Ukuran Besar 24 ROOL x 10.000,00 = 240.000,00 Lem Takol Besar 24 BOTOL x 5.000,00 = 120.000,00 Lem Artline Stick EG- 40 50 BUAH x 17.000,00 = 850.000,00 Hekter HD 10 36 BUAH x 17.000,00 = 612.000,00 Isi Hekter HD 10 50 PAK x 42.000,00 = 2.100.000,00 Bak Stempel No.1 12 BUAH x 36.000,00 = 432.000,00 Gunting Besar 24 BUAH x 16.000,00 = 384.000,00 Penghapus Whiteboard 24 BUAH x 10.400,00 = 249.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	11.661.600,00	11.661.600,00	0,00	0,00	<p>Odner Kertas Folio 36 BUAH x 16.000,00 = 576.000,00</p> <p>Clear Holder isi 60 Lembar 24 BUAH x 25.000,00 = 600.000,00</p> <p>Stabilo 36 DUS x 80.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Cuter L 500 36 BUAH x 16.000,00 = 576.000,00</p> <p>Spidol Whiteboard 36 LUSIN x 65.000,00 = 2.340.000,00</p> <p>Ballpoint Boliner 40 LUSIN x 155.000,00 = 6.200.000,00</p> <p>Tip-Ex Fluid 50 SET x 15.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kuitansi Umum Besar 40 BUKU x 7.000,00 = 280.000,00</p> <p>Kuitansi Umum Kecil 30 BUKU x 4.200,00 = 126.000,00</p> <p>Karbon Folio 12 DUS x 50.000,00 = 600.000,00</p> <p>Box File Plastik 40 BUAH x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Toner Printer PG 41 12 BUAH x 925.000,00 = 11.100.000,00</p> <p>Tinta Printer PG 41 (Colour) 48 BUAH x 260.000,00 = 12.480.000,00</p> <p>Tinta Printer PG 40 (Black) 48 BUAH x 260.000,00 = 12.480.000,00</p> <p>Kertas Bergaris Double Folio 24 PAK x 75.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Belanja alat listrik dan elektronik</p> <p>Kabel NYM 2 x 2.5 4 ROL x 568.700,00 = 2.274.800,00</p> <p>Kabel NYM 3 x 2.5 4 ROL x 726.000,00 = 2.904.000,00</p> <p>Saklar Standar Tunggal 24 BUAH x 18.000,00 = 432.000,00</p> <p>Lampu SL 25 Watt 30 BUAH x 125.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Piting Lampu 12 BUAH x 15.000,00 = 180.000,00</p> <p>Stop Kontak Standar 12 BUAH x 21.000,00 = 252.000,00</p> <p>Selotip Unibel 12 BUAH x 4.900,00 = 58.800,00</p> <p>Batu Batrei 12 SET x 27.500,00 = 330.000,00</p> <p>Batu Batrei + charger 4 SET x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Klem Kabel 48 BKS x 10.000,00 = 480.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	2.220.000,00	2.220.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengisian Tabung gas Refil gas (12kg) 10 BUAH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Refil Gas (3Kg) 36 buah x 20.000,00 = 720.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.01.11	Belanja Buku Cek	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Buku Cek 20 BUAH x 100.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	85.475.900,00	85.475.900,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan / Bibit Tanaman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan / Bibit Tanaman Bibit Tanaman dan Pupuk 1 LS x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran promosi/Penyebarluasan Informasi(Termasuk Billboard,spanduk) Spanduk 6 BUAH x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.02.13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	11.263.750,00	11.263.750,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Peralatan dan perlengkapan Kebersihan Sabun tangan 190 BUAH x 7.000,00 = 1.330.000,00 Sabun 40 BUAH x 9.500,00 = 380.000,00 Kored 4 Buah x 40.425,00 = 161.700,00 Sapu Lidi + gagang 12 IKAT x 13.500,00 = 162.000,00 Pengki 12 BUAH x 15.000,00 = 180.000,00 Sapu Ijuk 12 BUAH x 20.000,00 = 240.000,00 Sikat Ijuk 12 BUAH x 12.000,00 = 144.000,00 Karboli 100 BUAH x 9.000,00 = 900.000,00 Ember Plastik 20 BUAH x 20.000,00 = 400.000,00 Gayung Plastik 20 BUAH x 8.000,00 = 160.000,00 Kemoceng 25 BUAH x 7.500,00 = 187.500,00 Tempat Sampah ruangan 22 BUAH x 40.000,00 = 880.000,00 Pengharum Ruangan 30 BUAH x 15.000,00 = 450.000,00 Kran Air 24 BUAH x 87.200,00 = 2.092.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.02.14	Belanja Perlitan dan Perlengkapan Dapur	13.422.500,00	13.422.500,00	0,00	0,00	Kain pel bagus 36 BUAH x 4.500,00 = 162.000,00 Kain Pel Sumbu 36 BUAH x 12.000,00 = 432.000,00 Pacul 1 BUAH x 102.850,00 = 102.850,00 Garuk 2 BUAH x 54.450,00 = 108.900,00 Kamper Kecil 300 BUAH x 4.000,00 = 1.200.000,00 Deterjen 60 Buah x 12.500,00 = 750.000,00 Kesed 36 BUAH x 13.000,00 = 468.000,00 Pembersih Kaca 24 BUAH x 15.500,00 = 372.000,00 Belanja Bahan Peralatan dan perlengkapan Dapur Cangkir 3 LUSIN x 47.000,00 = 141.000,00 Piring Ceper Kue Besar 3 LUSIN x 105.000,00 = 315.000,00 Sendok Makan 3 LUSIN x 40.000,00 = 120.000,00 Sendok Teh 3 LUSIN x 22.500,00 = 67.500,00 Garpu Makan 3 LUSIN x 18.500,00 = 55.500,00 Taplak Meja 36 BUAH x 13.500,00 = 486.000,00 Kompor Gas 1 BUAH x 475.000,00 = 475.000,00 Tisu 100 PAK x 17.500,00 = 1.750.000,00 Tisu Makan 100 PAK x 12.500,00 = 1.250.000,00 Gelas Minum Sloki 3 LUSIN x 84.000,00 = 252.000,00 Ceret 3 BUAH x 21.600,00 = 64.800,00 Piring Makan Bagus 5 LUSIN x 81.500,00 = 407.500,00 Pisau Sterilis 6 BUAH x 26.000,00 = 156.000,00 Serbet Tangan 36 BUAH x 6.000,00 = 216.000,00 Baki Pernekel 3 BUAH x 35.400,00 = 106.200,00 Isi ulang Aqua Galon 220 BUAH x 18.000,00 = 3.960.000,00 Aqua botol (uk botol tanggung) 60 DUS x 36.000,00 = 2.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.02.17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	49.589.650,00	49.589.650,00	0,00	0,00	<p>Aqua geulas 60 DUS x 24.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Alat Tukang</p> <p>Cangkul 12 buah x 78.540,00 = 942.480,00 gagang cangkul 12 buah x 34.650,00 = 415.800,00 sekop berikut gagang 12 buah x 75.075,00 = 900.900,00 Lampu sorot 10 pcs x 320.000,00 = 3.200.000,00 linggis 10 buah x 60.500,00 = 605.000,00 Pahat besi 10 set x 57.800,00 = 578.000,00 Palu uk 2 kg 10 buah x 44.000,00 = 440.000,00 palu uk 10 kg 10 buah x 66.000,00 = 660.000,00 Kuas cat uk3 30 buah x 8.250,00 = 247.500,00 pengki seng 30 buah x 29.700,00 = 891.000,00 Pengki plastik 30 buah x 29.700,00 = 891.000,00 Balincong 12 buah x 55.000,00 = 660.000,00 Ember cor besar 30 buah x 6.100,00 = 183.000,00 Ember Cor Kecil 30 buah x 4.500,00 = 135.000,00 Sendok Tembok 12 buah x 11.000,00 = 132.000,00 Gergaji Besar 8 buah x 31.400,00 = 251.200,00 gergaji kecil 8 buah x 20.900,00 = 167.200,00 Lori Besi 8 buah x 418.000,00 = 3.344.000,00 Golok 10 buah x 71.500,00 = 715.000,00 Sapu lidi berikut gagang 30 buah x 14.900,00 = 447.000,00 Rool meter 30 meter (bahan plastik) 3 buah x 90.800,00 = 272.400,00 Rool meter 5 meter (bahan besi) 3 buah x 18.200,00 = 54.600,00 Karucut Lalulintas / Traffic Cone 10 buah x 304.900,00 = 3.049.000,00 Sepatu boot Bahan Karet 30 buah x 115.500,00 = 3.465.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sepatu kerja lapangan laras panjang 25 pcs x 275.000,00 = 6.875.000,00 Sarung Tangan Bahan Kain 25 pcs x 55.000,00 = 1.375.000,00 Jas Hujan Berikut Spotlight 25 lsn x 221.100,00 = 5.527.500,00 Kaos Lapangan Lengan Panjang + Bordir 25 buah x 143.750,00 = 3.593.750,00 Rompi Spotlight 25 buah x 330.000,00 = 8.250.000,00 Topi 26 buah x 50.820,00 = 1.321.320,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	459.200.000,00	459.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Telepon Biaya rekening telepon 12 BULAN x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Air Biaya rekening air 12 BULAN x 4.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	108.000.000,00	151.200.000,00	43.200.000,00	40,00	
						Belanja Listrik Biaya rekening listrik 12 BULAN x 12.600.000,00 = 151.200.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja surat kabar dan majalah Biaya langganan surat kabar / majalah 12 BULAN x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja jasa Pihak ke tiga Pembayaran Gaji Satpam 1 LS x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.03.17	Belanja Pajak Bumi dan Bangunan	140.000.000,00	96.800.000,00	(43.200.000,00)	(30,86)	
						Belanja Pajak Bumi dan Bangunan Pembayaran Pajak Bumi dan Bangunan Rusunawa 2 LS x 48.400.000,00 = 96.800.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	52.400.000,00	52.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	38.800.000,00	38.800.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Bahan Bakar Minyak, Gas dan Pelumas BBm Roda 4: 4 unit x 12 bulan 24 LS x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Solar 1 LS x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	76.778.800,00	76.778.800,00	0,00	0,00	Mobil 4 UNIT x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Motor 28 UNIT x 200.000,00 = 5.600.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	46.223.000,00	46.223.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kop surat Dinas Pengawasan Bangunan dan Pemukiman 80 RIM x 90.500,00 = 7.240.000,00 Kop Surat UPTD Rusunawa 50 RIM x 60.500,00 = 3.025.000,00 Map Dinas 500 BUAH x 7.500,00 = 3.750.000,00 Map Dinas UPTD Rusun 300 BUAH x 7.500,00 = 2.250.000,00 Amplop Kop Dinas warna coklat Uk.Kabinet 30 DUS x 30.000,00 = 900.000,00 Amplop Kop Dinas warna putih Uk.Kabinet Cetak 30 DUS x 45.000,00 = 1.350.000,00 Amplop Kop UPTD Rusunawa 25 DUS x 30.000,00 = 750.000,00 Dus Arsip Besar 500 BUAH x 13.000,00 = 6.500.000,00 Kartu Ucapan Lebaran 50 SET x 6.500,00 = 325.000,00 Blanko SPPD 36 RIM x 70.000,00 = 2.520.000,00 Kwitansi Dinas 50 BUKU x 33.500,00 = 1.675.000,00 Buku Disposisi Bahan NCR uk. 1/2 Folio Rangkap 3 200 BUKU x 23.500,00 = 4.700.000,00 Model Bend 17 rangkap 5 NCR Folio 6 BUKU x 66.500,00 = 399.000,00 Formulir Pendaftaran Permohonan penghuni rusunawa 6 RIM x 60.500,00 = 363.000,00 Laporan BA Pemeriksaan/Pengecekan Lapangan 6 RIM x 60.500,00 = 363.000,00 Formulir Pendaftaran Wajib Restribusi 6 RIM x 60.500,00 = 363.000,00 Leaflet Rusunawa dua muka full colour 1,500 LEMBAR x 6.500,00 = 9.750.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	30.555.800,00	30.555.800,00	0,00	0,00	Biaya Foto copy 115,279 LEMBAR x 200,00 = 23.055.800,00 Biaya Pengandaan dan Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Laporan Keuangan Semester I tahun 2016 10 BUKU x 350.000,00 = 3.500.000,00 Laporan Keuangan Tahunan tahun 2015 10 BUKU x 400.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	64.800.000,00	64.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	52.800.000,00	52.800.000,00	0,00	0,00	Makanan dan Minuman Rapat Konsumsi Snack 1,056 orang x 20.000,00 = 21.120.000,00 Konsumsi Makan 1,056 orang x 30.000,00 = 31.680.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Makanan dan Minuman Tamu Konsumsi Snack 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Konsumsi Makan 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	93.300.000,00	93.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	93.300.000,00	93.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Pakaian Linmas 95 STEL x 450.000,00 = 42.750.000,00 Pakaian Kemeja Putih 95 stel x 450.000,00 = 42.750.000,00 Pakaian Kebersihan, Supir dll Pakaian Petugas Kebersihan, Supir dll 26 STEL x 300.000,00 = 7.800.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	23.750.000,00	23.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	23.750.000,00	23.750.000,00	0,00	0,00	Training 95 STEL x 250.000,00 = 23.750.000,00
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	53.000.000,00	53.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	53.000.000,00	53.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Antar Kota Dalam Propinsi Jawa Barat 1 PAKET x 53.000.000,00 = 53.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.700.000.000,00	1.700.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Pengawasan Bangunan dan Permukiman Kota Bogo
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.925.000,00	3.925.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.075.000,00	1.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.075.000,00	1.075.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 10 rim x 51.250,00 = 512.500,00 Ballpoint 3 lusin x 37.500,00 = 112.500,00 Snelhektek folio bahan bufalo 40 buah x 3.750,00 = 150.000,00 Flash disk 16 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Stopmap folio bahan folio 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya fotocopy 5,500 lembar x 200,00 = 1.100.000,00 Biaya penggandaan dokumen kontrak 35 buku x 50.000,00 = 1.750.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	989.475.000,00	989.475.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	581.900.000,00	581.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.03.09	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick-Up	185.450.000,00	190.450.000,00	5.000.000,00	2,70	BM Pengadaan alat-alat angkutan darat bermotor pick-up Pengadaan mobil pick-up 2000 cc 1 unit x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Honor tim pengadaan barang dan jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	396.450.000,00	391.450.000,00	(5.000.000,00)	(1,26)	BM Pengadaan alat-alat angkutan darat bermotor mini bus 1500 cc Pengadaan mobil mini bus 1500 cc 2 unit x 195.500.000,00 = 391.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.08	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel	80.825.000,00	80.825.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.08.05	BM Pengadaan Genset	80.825.000,00	80.825.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	35.450.000,00	35.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Genset Pengadaan genset 10.000 Watt 1 unit x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Honor tim pengadaan barang dan jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.10.01	BM Pengadaan Mesin Tik	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.10.04	BM Pengadaan Mesin Fotocopy	25.450.000,00	25.450.000,00	0,00	0,00	Belanja modal pengadaan mesin tik elektrik Pengadaan Mesin Tik Elektrik 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	76.850.000,00	76.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Mesin Fotocopy Pengadaan Mesin fotocopy 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	40.450.000,00	40.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Almari Mobile File Manual 1 Unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Lemari arsip 2 pintu swing 3 unit x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	17.950.000,00	17.950.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Filling Kabinet Pengadaan filling kabinet 5 unit x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	76.350.000,00	76.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal pengadaan alat pendingin ruangan Pengadaan Air Conditioner 1 PK 3 unit x 6.000.000,00 = 18.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	42.450.000,00	42.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC Pengadaan Komputer / PC 3 unit x 14.000.000,00 = 42.000.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book Pengadaan laptop 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	67.300.000,00	67.300.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Printer 6 unit x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	10.950.000,00	10.950.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Meja Kerja Pengadaan Meja Kantor Ukuran 1 Biro 3 unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.13.02	BM Pengadaan Meja Rapat	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Meja Rapat Pengadaan meja rapat 1 unit x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	33.450.000,00	33.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kursi Kerja Pengadaan kursi putar sandaran tinggi 5 unit x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Kursi tunggu 3 unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Kursi lipat 20 unit x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.13.11	BM Pengadaan Kursi Tamu	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kursi Tamu Pengadaan kursi tamu 1 set x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	12.400.000,00	12.400.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.14.04	BM Pengadaan Dispenser	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Dispenser Pengadaan Dispenser 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.14.10	BM Pengadaan Kitchen Set	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kitchen Set Pengadaan kitchen set 3 unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	7.950.000,00	7.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.16.01	BM Pengadaan Kamera	7.950.000,00	7.950.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kamera Pengadaan Kamera 3 unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan	50.450.000,00	50.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.11 . 5.2.3.27.23	BM Pengadaan Terbitan Berkala (Jurnal, Compact Disk)	50.450.000,00	50.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Mikro Film Pengadaan Video Profile 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Pengawasan Bangunan dan Permukiman Kota Bogo
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	11.825.000,00	11.825.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.825.000,00	11.825.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Staff PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5.225.000,00	5.225.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>50 jt s/d 200jt) Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<= 50 jt) Honor Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Pekerjaan Konsultasi (<= 50 jt s/d 200 jt) Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pekerjaan Konstruksi (>Rp50 jt s/d 200 jt) Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Supervisi Honor Supervisi Pekerjaan 2 pkt x 250.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	688.175.000,00	688.175.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 8 Rim x 43.000,00 = 344.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stopmap 50 Buah x 600,00 = 30.000,00 Tinta Printer PG 40 (Black) 2 Buah x 230.000,00 = 460.000,00 Tinta Refil 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00 Spidol Kecil 4 Buah x 1.500,00 = 6.000,00 Map Snelhektekter bahan bufalo 48 Buah x 2.500,00 = 120.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	165.159.449,00	165.159.449,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	16.200.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Service Kendaraan Tune Up : Kendaraan roda 4 (6 unit x 3 kali) 18 unit x 400.000,00 = 7.200.000,00 Spoorring : Kendaraan roda 4 (6 unit x 3 kali) 18 unit x 250.000,00 = 4.500.000,00 Blns sing : Kendaraan roda 4 (6 unit x 3 kali) 18 unit x 250.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	129.159.449,00	129.159.449,00	0,00	0,00	F 8167 A (HILUX) Ban Uk. 15 x 195 4 Buah x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Accu 100 AH 1 Pcs x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Busi 1 Set x 150.000,00 = 150.000,00 Lagher Roda Belakang Luar 1 Pcs x 300.000,00 = 300.000,00 Perbaikan Body / Cat 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Lampu Stop Belakang 1 Set x 150.000,00 = 150.000,00 Kanvas rem depan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Set x 580.000,00 = 580.000,00 Kanvas rem belakang 1 Set x 580.000,00 = 580.000,00 Filter Oli 3 Pcs x 70.000,00 = 210.000,00 Filter Udara 3 Pcs x 100.000,00 = 300.000,00 Filter Solar 3 Pcs x 200.000,00 = 600.000,00 Fant Belt 1 Unit x 100.000,00 = 100.000,00 Service AC 1 Pcs x 700.000,00 = 700.000,00 Stang Weaper 2 Unit x 113.300,00 = 226.600,00 Karet Weaper 2 Unit x 212.438,00 = 424.876,00 Service Interior + Asesoris 1 Unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 F 1437 A Ban Luar Uk. 14x 195 4 Buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Accu 50 AH 1 Pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Busi 1 Set x 150.000,00 = 150.000,00 Dragling Stier 1 Pcs x 460.000,00 = 460.000,00 Gentong Rem Belakang 1 Set x 260.000,00 = 260.000,00 Filter Oli 3 Pcs x 70.000,00 = 210.000,00 Filter Udara 3 Pcs x 100.000,00 = 300.000,00 Kanvas Rem Depan 1 Set x 250.000,00 = 250.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 Set x 250.000,00 = 250.000,00 Service Carburator 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Service Radiator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Service AC 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 ISI Freon AC 1 Unit x 400.000,00 = 400.000,00 Service Dinamo Amper 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Stang Weaper 2 Unit x 113.300,00 = 226.600,00 Karet Weaper 2 Unit x 212.438,00 = 424.876,00 Perbaikan Body / Cat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Dinamo Stater 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 F 1314 A Ban Luar Uk. 14 x 195 4 Buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Bal Joint Bawah 1 Set x 400.000,00 = 400.000,00 ACCU 50 AH 1 Pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Busi 1 Set x 150.000,00 = 150.000,00 Filter Bensin 1 Set x 63.000,00 = 63.000,00 Filter Oli 1 Pcs x 70.000,00 = 70.000,00 Filter Udara 1 Pcs x 100.000,00 = 100.000,00 Kabel Busi 1 Set x 400.000,00 = 400.000,00 Kabel REM Tangan 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Kabel Kopling 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Lagher roda depan dalam 1 Pcs x 250.000,00 = 250.000,00 Membrant (pompa bensin) 1 Pcs x 650.000,00 = 650.000,00 Service Dinamo Ampere 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Dinamo Starter 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Service Radiator 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Service AC 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Isi Freon AC 1 Unit x 400.000,00 = 400.000,00 Service Carburator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Dinamo Wiper 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Switch Enggine 1 Set x 600.000,00 = 600.000,00 Stang Weaper 2 Unit x 113.300,00 = 226.600,00 Karet Weaper 2 unit x 212.438,00 = 424.876,00 Kanvas REM Belakang 1 Set x 250.000,00 = 250.000,00 Kanvas Rem Depan 1 Set x 250.000,00 = 250.000,00 Service Interior

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 F 1317 A Ban Luar Uk. 14 x 195 4 Buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Accu 50 AH 1 Pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Busi 1 Set x 150.000,00 = 150.000,00 Dreg Lager 1 Pcs x 354.000,00 = 354.000,00 Dekrup 1 Pcs x 705.000,00 = 705.000,00 Plat Copling 1 Pcs x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Boster Rem 1 Pcs x 800.000,00 = 800.000,00 Lampu rem 2 Set x 70.000,00 = 140.000,00 Filter Oli 3 Pcs x 70.000,00 = 210.000,00 Filter Udara 3 Pcs x 100.000,00 = 300.000,00 Master copling atas 1 Pcs x 708.000,00 = 708.000,00 Master Rem 1 Pcs x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Service dinamo amper 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Dinamo Stater 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Cros joint copel 1 Set x 500.000,00 = 500.000,00 Fantbelt Radiator 1 Pcs x 100.000,00 = 100.000,00 Service Radiator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Stang Weaper 2 Unit x 113.300,00 = 226.600,00 Karet Weaper 2 Unit x 212.437,00 = 424.874,00 Service AC 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Service Carburator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Kanvas Rem Depan 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Service interior 1 Unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 F 7133 A (Bus Elf) Ban Uk. 15 x 195 4 Pcs x 1.500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Accu 100 AH 1 Pcs x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Busi 1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Drag Lagher 1 pcs x 550.000,00 = 550.000,00 Plat copling 1 Pcs x 885.000,00 = 885.000,00 Fanbel 1 Set x 500.000,00 = 500.000,00 Kanvas rem depan 1 set x 580.000,00 = 580.000,00 Kanvas rem belakang 1 set x 580.000,00 = 580.000,00 Lampu rem / seri 4 set x 110.000,00 = 440.000,00 Filter Oli 3 Pcs x 70.000,00 = 210.000,00 Filter Udara 3 Pcs x 100.000,00 = 300.000,00 Master copling atas 1 Pcs x 800.000,00 = 800.000,00 Service dinamo ampere 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Service dinamo starter 1 Pcs x 700.000,00 = 700.000,00 Stang Weaper 2 Unit x 113.300,00 = 226.600,00 Karet Weaper 2 Unit x 212.438,00 = 424.876,00 Service AC 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Isi Freon AC 1 Unit x 400.000,00 = 400.000,00 Tutup tangki solar 1 Pcs x 63.731,00 = 63.731,00 Service Interior 1 unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Ganti kaca depan 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 F 8291 A Ban Luar Uk. 14 x 195 4 Buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Accu 50 AH 1 Pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Busi 1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Dreg Lager 1 Pcs x 354.000,00 = 354.000,00 Dekrup 1 Pcs x 705.000,00 = 705.000,00 Plat copling 1 Pcs x 1.250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	Boster rem 1 Pcs x 800.000,00 = 800.000,00 Lampu rem 1 set x 70.000,00 = 70.000,00 Filter Oli 3 Pcs x 70.000,00 = 210.000,00 Filter udara 3 Pcs x 100.000,00 = 300.000,00 Master copling atas 1 Pcs x 708.000,00 = 708.000,00 Master rem 1 Pcs x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Kanvas rem depan 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Kanvas rem belakang 1 unit x 250.000,00 = 250.000,00 Service dinamo amper 1 unit x 700.000,00 = 700.000,00 Dinamo starter 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Cross joint copel 1 set x 480.000,00 = 480.000,00 Fanbelt radiator 1 Pcs x 99.415,00 = 99.415,00 Service radiator 1 unit x 450.000,00 = 450.000,00 Stang weaper 2 unit x 113.300,00 = 226.600,00 Karet weaper 2 unit x 212.438,00 = 424.876,00 Service AC 1 unit x 700.000,00 = 700.000,00 Isi Freon AC 1 unit x 400.000,00 = 400.000,00 Service tangki bensin 1 unit x 650.000,00 = 650.000,00 Service Carbulator 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Service interior 1 unit x 1.595.449,00 = 1.595.449,00 Belanja bahan bakar minyak, gas dan pelumas Ganti oli mesin (6 unit x 6 kali) 36 kali x 400.000,00 = 14.400.000,00 ganti oli garden dan perseneling (6 unit x 3 kali) 18 kali x 300.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.160.000,00	4.160.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.160.000,00	4.160.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Biaya fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10,800 lembar x 200,00 = 2.160.000,00 Biaya penggandaan dokumen kontrak 40 buku x 50.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	464.985.551,00	464.985.551,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan peralatan kantor Service mesin tik 6 unit x 300.000,00 = 1.800.000,00 Perbaikan mesin potong rumput (1 unit x 3 kali) 3 unit x 200.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan perlengkapan kantor Belanja pemeliharaan AC (28 unit x 3 kali) 84 unit x 300.000,00 = 25.200.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	67.200.000,00	67.200.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan komputer Service komputer dan Printer 176 unit x 300.000,00 = 52.800.000,00 Pemeliharaan mesin Fotocopy (1 unit x 12) 12 unit x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.20.20	Belanja Pemeliharaan Tanah/ Taman	93.085.551,00	93.085.551,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan tanah/taman Pemeliharaan taman 1 paket x 93.085.551,00 = 93.085.551,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan instalasi telepon Pemeliharaan jaringan telepon (PLBX) 1 LS x 28.500.000,00 = 28.500.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan bangunan Perbaikan gedung dan Normalisasi Saluran Kantor Diwasbangkim 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Buku-Buku dan Perpustakaan	20.100.000,00	20.100.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan buku-buku dan perpustakaan Pemeliharaan/perawatan arsip 1 LS x 20.100.000,00 = 20.100.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.20.32	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet/Intranet	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan jaringan internet/intranet Pemeliharaan jaringan instalasi internet 1 LS x 28.500.000,00 = 28.500.000,00
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	52.670.000,00	52.670.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	31.418.000,00	31.418.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa konsultasi perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 51.30 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	21.252.000,00	21.252.000,00	0,00	0,00	Biaya perencanaan perbaikan gedung dan pemeliharaan taman 1 paket x 31.418.000,00 = 31.418.000,00
1.20 . 1.03.02 . 52	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa konsultasi pengawasan Biaya pengawasan perbaikan gedung dan pemeliharaan taman 1 Paket x 21.252.000,00 = 21.252.000,00
1.20 . 1.03.02 . 52.04	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Pengawasan Bangunan dan Permukiman
1.20 . 1.03.02 . 52.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 52.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 52.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 10 Rim x 51.250,00 = 512.500,00 Balpoin 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Snelhektek Folio Bahan Buffalo 30 Buah x 3.750,00 = 112.500,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 40 buah x 3.000,00 = 120.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Canon PG - 40 (Black) 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00
1.20 . 1.03.02 . 52.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	810.000,00	810.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 52.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	810.000,00	810.000,00	0,00	0,00	Biaya Fotocopy 4,050 Lembar x 200,00 = 810.000,00
1.20 . 1.03.02 . 52.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 52.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta) 1 Paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.03.02 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.03.02 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Honor Panitia Penyusunan RENJA Penanggung jawab (Eselon II) 1 org X 10 hari 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol.IV) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol.III) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol.II) :1 org x 12 hari 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Panitia Penyusunan Lakip Penanggung jawab (Eselon II) 1 orang X 10 Hari 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol.IV) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. III) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol. II) :1 org x 12 hari 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Panitia Penyusunan LKPJ dan LPPD Penanggung jawab : Eselon II 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol. IV) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. III) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol. II) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim E-Monev Realisasi Kegiatan SKPD Penanggung jawab (Eselon II) 1 Orang X 8 Hari 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua (Gol. IV) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. III) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol. II) : 1 org x 12 hari 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.03.02 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.02 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Kertas HVS polio 70 gr 7 Rim x 43.000,00 = 301.000,00 Tinta Printer Canon PG-810XL 2 buah x 230.000,00 = 460.000,00 Map Snelhektekter 18 buah x 2.500,00 = 45.000,00 Amplop kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Kwitansi besar 4 buku x 6.000,00 = 24.000,00 Hekter 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Balpoint 1 Lusin x 29.000,00 = 29.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Buku RENJA SKPD 12 Buku x 10.000,00 = 120.000,00 Buku LAKIP 12 Buku x 10.000,00 = 120.000,00 Buku LKPJ dan LPPD 12 Buku x 10.000,00 = 120.000,00 Fotocopy 5,205 lembar x 200,00 = 1.041.000,00 Rapat-rapat Jamuan ringan 48 Orang x 20.000,00 = 960.000,00 Jamuan makan 48 Orang x 30.000,00 = 1.440.000,00
1.20 . 1.03.02 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.401.000,00	1.401.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.401.000,00	1.401.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.02 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(238.478.539.305,00)	(284.104.441.720,00)	(45.625.902.415,00)	19,13	